
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2015-12-31 iki 2015-12-31 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2012, Nr. 115-5846, i. k. 1122310ISAK01-(1.1) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO, LIETUVOS RESPUBLIKOS 

GENERALINIO PROKURORO IR NACIONALINĖS TEISMŲ ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL INTEGRUOTOS BAUDŽIAMOJO PROCESO INFORMACINĖS SISTEMOS 

ĮSTEIGIMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2012 m. rugsėjo 27 d. Nr. 1V-702/I-294/6P-101-(1.1) 

Vilnius 

 

 

Siekdami stiprinti laisvės, saugumo ir teisingumo erdvę Europos Sąjungos lygiu, įgyvendinant 

2007 m. vasario 12 d. Europos Sąjungos tarybos sprendimu 2007/125/TVR 2007–2013 m. 

laikotarpiui įkurtos specialiosios programos „Nusikalstamumo prevencija ir kova su 

nusikalstamumu“ („Prevention of and Fight against Crime“), kaip Saugumo ir laisvių apsaugos 

bendrosios programos dalies, pagrindinius tikslus – prisidėti prie piliečių aukšto lygio saugumo 

užkardant ir kovojant su organizuotu ir kitokiu nusikalstamumu, ypač su terorizmu, prekyba 

žmonėmis ir nusikaltimais vaikams, neteisėta prekyba narkotikais bei ginklais, korupcija ir 

sukčiavimu, taip pat prisidėti prie Sąjungos ir Bendrijos politikos plėtojimo, steigiame Integruotą 

baudžiamojo proceso informacinę sistemą (toliau – IBPS) bei vadovaudamiesi Valstybės 

informacinių sistemų steigimo ir įteisinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2004 m. balandžio 19 d. nutarimu Nr. 451 (Žin., 2004, Nr. 58-2061), 8
1
 punktu: 

1. T v i r t i n a m e IBPS nuostatus (pridedama). 

2. P a v e d a m e: 

2.1. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Elektroninės valdžios politikos skyriui, 

Lietuvos Respublikos generalinei prokuratūrai ir Nacionalinei teismų administracijai teisės aktų 

nustatyta tvarka iki 2012 m. gruodžio 31 d. parengti ir, suderinus su kitais IBPS tvarkytojais, 

pateikti tvirtinti IBPS valdytojui IBPS duomenų saugos nuostatus. 

2.2. Informatikos ir ryšių departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

teisės aktų nustatyta tvarka iki 2013 m. liepos 10 d. parengti ir, suderinus su kitais IBPS 

tvarkytojais, IBPS duomenų teikėjais ir Informacinės visuomenės plėtros komitetu prie Susisiekimo 

ministerijos, pateikti tvirtinti IBPS valdytojui Integruotos baudžiamojo proceso informacinės 

sistemos specifikaciją. 

 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS  ARTŪRAS MELIANAS 

 

GENERALINIS PROKURORAS  DARIUS VALYS 

 

NACIONALINĖS TEISMŲ ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJAS, ATLIEKANTIS DIREKTORIAUS  

FUNKCIJAS  ČESLOVAS ATKOČAITIS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.36CF0FD8075B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8A15CAD68103


2 

 

 

SUDERINTA 

Informacinės visuomenės plėtros komiteto 

prie Susisiekimo ministerijos 

2012 m. gegužės 22 d. raštu Nr. S-653 

SUDERINTA 

Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos 

2012 m. rugpjūčio 31 d. raštu Nr. 2R-3097 

(3.33) 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro,  

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro,  

Nacionalinės teismų administracijos 

direktoriaus  

2012 m. rugsėjo 27 d. įsakymu Nr. 1V-702/I-

294/6P-101-(1.1) 

 

INTEGRUOTOS BAUDŽIAMOJO PROCESO INFORMACINĖS SISTEMOS 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Integruotos baudžiamojo proceso informacinės sistemos nuostatai (toliau – Nuostatai) 

reglamentuoja Integruotos baudžiamojo proceso informacinės sistemos (toliau – IBPS) 

steigimo pagrindus, organizacinę, informacinę bei funkcinę struktūras, kaupiamų duomenų 

šaltinius bei IBPS modernizavimą ir likvidavimą. 

2. Nuostatuose vartojamos sąvokos: 

Lietuvos kompetentinga institucija – ikiteisminio tyrimo įstaiga, Lietuvos 

Respublikos prokuratūra, teismas. 

IBPS naudotojas – IBPS valdytojo, IBPS duomenų valdytojo ar IBPS tvarkytojo 

valstybės tarnautojas ar darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį, turintis teisę naudotis IBPS 

teisės aktų nustatytoms funkcijoms atlikti. 

IBPS integracinė terpė – techninė ir programinė įranga, kuri palaiko ir užtikrina 

integracines sąsajas (informacijos srautus) tarp IBPS komponentų (posistemių) bei registrų ir 

informacinių sistemų (toliau – informacinės sistemos), nuolat teikiančių ar gaunančių IBPS 

duomenis. 

Ikiteisminio tyrimo veiksmas – prokuroro, ikiteisminio tyrimo pareigūno ar 

ikiteisminio tyrimo teisėjo atliekamas veiksmas, apibrėžtas Lietuvos Respublikos 

baudžiamojo proceso kodekso (Žin., 2002, Nr. 37-1341) (toliau – BPK) XIV skyriuje. 

Baudžiamojo proceso veiksmas – ikiteisminio tyrimo veiksmas, kardomoji ar kita 

procesinės prievartos priemonė, taikoma ar vykdoma baudžiamojo proceso metu. 

Baudžiamojo proceso sprendimas – ikiteisminio tyrimo pareigūno, prokuroro 

sprendimas pradėti ikiteisminį tyrimą, ikiteisminio tyrimo metu priimtas ikiteisminio tyrimo 

pareigūno, prokuroro motyvuotas nutarimas, ikiteisminio tyrimo teisėjo ar teismo nutartis, 

teismo nuosprendis, prokuroro surašytas kaltinamasis aktas, pareiškimas dėl proceso 

užbaigimo teismo baudžiamuoju įsakymu, pareiškimas dėl bylos nagrinėjimo pagreitinto 

proceso tvarka. 

Užduotis – tai IBPS priemonė, skirta informuoti IBPS naudotojus apie būtinumą atlikti 

atitinkamus veiksmus: sukurti ar pasirašyti dokumentą, susipažinti su informacija ar pavedimu 

atlikti baudžiamojo proceso veiksmus ir pan. 

Kitos Nuostatuose vartojamos sąvokos atitinka sąvokas, vartojamas Nuostatų 5 punkte 

nurodytuose teisės aktuose, taip pat Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatyme (Žin., 1996, Nr. 63-1479; 2008, Nr. 22-804) (toliau – Asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymas), Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatyme 

(Žin., 2011, Nr. 163-7739), Valstybės informacinių sistemų steigimo ir įteisinimo taisyklėse, 

patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 19 d. nutarimu Nr. 451 

(Žin., 2004, Nr. 58-2061), ir kituose teisės aktuose. 

3. IBPS steigimo pagrindas: 

3.1. BPK; 

3.2. Lietuvos Respublikos teismų įstatymas (Žin., 1994, Nr. 46-851; 2002, Nr. 17-649); 

3.3. Lietuvos Respublikos nacionalinės teismų administracijos įstatymas (Žin., 2002, 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.EC588C321777
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5368B592234C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C90729CAD468
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.85C510BA700A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8A15CAD68103
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.522B3E415B52
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.390AEF086CE3


2 

 

 

Nr. 31-1130; 2008, Nr. 87-3472); 

3.4. Lietuvos Respublikos prokuratūros įstatymas (Žin., 1994, Nr. 81-1514; 2003, Nr. 

42-1919); 

3.5. Lietuvos policijos sistemos plėtros programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

Seimo 2006 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. X-1010 (Žin., 2006, Nr. 144-5466); 

3.6. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos nuostatai, patvirtinti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 291 (Žin., 2001, Nr. 27-794; 2010, 

Nr. 123-6302); 

3.7. Lietuvos policijos sistemos plėtros programos įgyvendinimo priemonių plano, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 19 d. nutarimu Nr. 606 (Žin., 

2007, Nr. 72-2845), 2.7.3 priemonė – įdiegti integruotą informacinę sistemą, apimančią 

svarbiausią baudžiamojo proceso informaciją, pradedant pranešimu apie nusikalstamą veiką ir 

baigiant duomenimis apie teistumo išnykimą, taip pat informaciją apie administracinę 

praktiką tiriant teisės pažeidimus; 

3.8. Tarybos sprendimo 2008/615/TVR dėl tarpvalstybinio bendradarbiavimo gerinimo, 

visų pirma kovos su terorizmu ir tarpvalstybiniu nusikalstamumu srityje, įgyvendinimo 

veiksmų planas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. balandžio 15 d. 

nutarimu Nr. 310 (Žin., 2009, Nr. 49-1957); 

3.9. Tarybos sprendimas 2007/125/TVR 2007–2013 m. laikotarpiui, kuriuo specialioji 

programa „Nusikalstamumo prevencija ir kova su nusikalstamumu“ įkurta kaip Saugumo ir 

laisvių apsaugos bendrosios programos dalis (OL 2007 L 58, p. 7). 

4. IBPS asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatymu. 

5. Teisės aktai, kuriais reglamentuojama numatoma kompiuterizuoti veiklos sritis: 

5.1. BPK; 

5.2. Lietuvos Respublikos baudžiamasis kodeksas (Žin., 2000, Nr. 89-2741); 

5.3. Lietuvos Respublikos bausmių vykdymo kodeksas (Žin., 2002, Nr. 73-3084); 

5.4. Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodeksas (Žin., 1985, Nr. 1-

1); 

5.5. Lietuvos Respublikos suėmimo vykdymo įstatymas (Žin., 1996, Nr. 12-313; 2008, 

Nr. 81-3172); 

5.6. Lietuvos Respublikos organizuoto nusikalstamumo užkardymo įstatymas (Žin., 1997, 

Nr. 69-1731; 2001, Nr. 60-2138); 

5.7. Lietuvos Respublikos elektroninio parašo įstatymas (Žin., 2000, Nr. 61-1827); 

5.8. Lietuvos Respublikos policijos veiklos įstatymas (Žin., 2000, Nr. 90-2777); 

5.9. Statistinių kortelių apie nusikalstamų veikų žinybinio registro objektus pildymo, 

registravimo, teikimo ir saugojimo instrukcija, patvirtinta Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2003 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. 1V-160 (Žin., 2003, Nr. 50-2230; 2006, Nr. 79-

3118); 

5.10. Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro nuostatai, patvirtinti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2012 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 435 (Žin., 2012, Nr. 49-

2390); 

5.11. Arešto ar terminuoto laisvės atėmimo bausmę atlikusių asmenų atpažinimo žymių 

žinybinio registro nuostatai, patvirtinti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2005 m. 

spalio 6 d. įsakymu Nr. 1V-319 (Žin., 2005, Nr. 122-4378); 

5.12. Nusikalstamų veikų žinybinio registro nuostatai, patvirtinti Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2006 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. 1V-36 (Žin., 2006, Nr. 15-537); 

5.13. Ieškomų asmenų, neatpažintų lavonų ir nežinomų bejėgių asmenų žinybinio 

registro nuostatai, patvirtinti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2006 m. birželio 

20 d. įsakymu Nr. 1V-232 (Žin., 2006, Nr. 71-2652); 

5.14. Vidaus reikalų informacinės sistemos nuostatai ir Vidaus reikalų informacinės 

sistemos duomenų saugos nuostatai, patvirtinti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DBF4203C51A1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.749BC9B9C9D1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3EB53577EFCA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8F05A6FCC05B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.95E5C9563680
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D9AD1F7D982C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.49D270A84B93
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F76F3091DF12
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2B866DFF7D43
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A0A0CCC6B997
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.11A8B08A7405
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CFC9E641B5A7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.67E8ECAA4910
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.382345294FBF
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CA89372D00AA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.707245CE26E4
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0C27F27B3E04
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0C27F27B3E04
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.06B775BD45C3
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.06B775BD45C3
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6260F234F9DE
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B883EEA5A756
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DDE704AC6F2B


3 

 

 

2007 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. 1V-1 (Žin., 2007, Nr. 3-141); 

5.15. Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro ir Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministro 2004 m. rugpjūčio 26 d. įsakymas Nr. 1R-195/I-114 „Dėl Europos arešto orderio 

išdavimo ir asmens perėmimo pagal Europos arešto orderį taisyklių patvirtinimo“; 

5.16. Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro ir Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministro 2007 m. spalio 31 d. įsakymas Nr. I-150/1R-444 „Dėl turto arba įrodymų arešto akto 

liudijimo parengimo ir procesinių dokumentų dėl daiktų, dokumentų ar kito turto laikinos 

apsaugos siuntimo Europos Sąjungos valstybių narių teisminėms institucijoms taisyklių 

patvirtinimo“; 

5.17. Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 2003 m. balandžio 11 d. įsakymas Nr. 

I-51 „Dėl baudžiamojo proceso dokumentų (blankų) pavyzdžių patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 

39-1806); 

5.18. Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 2004 m. sausio 29 d. įsakymas Nr. I-

20 „Dėl nusikalstamų veikų tyrimų sujungimo ir atskyrimo rekomendacijų patvirtinimo“ 

(Žin., 2004, Nr. 19-609); 

5.19. Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 2004 m. rugsėjo 28 d. įsakymas Nr. I-

133 „Rekomendacijos dėl nusikaltimų, už kuriuos baudžiamoji atsakomybė numatyta 

tarptautinių sutarčių pagrindu (LR BK 7 str.), ikiteisminio tyrimo organizavimo ir atlikimo“; 

5.20. Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 2004 m. lapkričio 24 d. įsakymas Nr. 

I-188 „Dėl Rekomendacijų dėl baudžiamosios atsakomybės juridiniams asmenims taikymo 

patvirtinimo“ (Žin, 2004, Nr. 173-6429); 

5.21. Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 2004 m. gruodžio 21 d. įsakymas Nr. 

I-203 „Dėl Rekomendacijų dėl tarptautinių bendrų (jungtinių) tyrimo grupių sudarymo ir 

veiklos patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 186-6963); 

5.22. Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 2007 m. spalio 12 d. įsakymas Nr. I-

134 „Dėl Rekomendacijų dėl operatyvinės veiklos įstatymo ir baudžiamojo proceso kodekso 

normų taikymo“; 

5.23. Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 2008 m. sausio 9 d. įsakymas Nr. I-8 

„Dėl Rekomendacijų dėl liudytojo apklausos Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso 

kodekso 80 straipsnio 1 punkte ir 82 straipsnio 3 dalyje nustatyta tvarka patvirtinimo“ (Žin., 

2008, Nr. 6-234); 

5.24. Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 2008 m. rugpjūčio 11 d. įsakymas Nr. 

I-110 „Dėl Rekomendacijų dėl ikiteisminio tyrimo pradžios ir jos registravimo tvarkos 

patvirtinimo“ (Žin., 2008, Nr. 94-3713); 

5.25. Informacinės prokuratūros sistemos nuostatai, patvirtinti Lietuvos Respublikos 

generalinio prokuroro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. I-213; 

5.26. Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 2010 m. spalio 15 d. įsakymas Nr. I-

142 „Dėl Ikiteisminio tyrimo terminų kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2010, Nr. 

124-6363); 

5.27. Lietuvos policijos generalinio komisaro 2001 m. gruodžio 19 d. įsakymas Nr. 622 

„Dėl Paimtų, areštuotų, konfiskuotų daiktų, daiktinių įrodymų priėmimo, apskaitos, saugojimo, 

perdavimo, grąžinimo, naikinimo instrukcijos patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 111-4059); 

5.28. Policijos registruojamų įvykių registro nuostatai, patvirtinti Lietuvos policijos 

generalinio komisaro 2005 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. 5-V-766 (Žin., 2005, Nr. 144-

5267); 

5.29. Daktiloskopinių duomenų registro nuostatai, patvirtinti Lietuvos policijos 

generalinio komisaro 2007 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. 5-V-88 (Žin., 2007, Nr. 19-751; 2011, 

Nr. 10-474); 

5.30. Policijos žinybinių registrų duomenų saugos nuostatai, patvirtinti Lietuvos 

policijos generalinio komisaro 2008 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. 5-V-8 (Žin., 2008, Nr. 9-325); 

5.31. DNR duomenų registro nuostatai, patvirtinti Lietuvos policijos generalinio 

komisaro 2011 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. 5-V-42 (Žin., 2011, Nr. 10-475); 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5655B50C201D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6F6B949B85B5
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1C63DF477A71
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.635FBD3BB3AF
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CB6301C7E283
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2E44056387C9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F9173366F941
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A8094A8EF783
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2C42FA3E1C1D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2C42FA3E1C1D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D356C30DA9B5
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B50526556E4E
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B9D6BE473E58
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DA4CB1C3F622


4 

 

 

5.32. Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro objektų registravimo ir duomenų 

teikimo taisyklės, patvirtintos Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2012 m. rugpjūčio 10 d. įsakymu Nr. 5V-67 (Žin., 

2012, Nr. 102-5212); 

5.33. Lietuvos teismų informacinės sistemos nuostatai, patvirtinti Nacionalinės teismų 

administracijos direktoriaus 2011 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. 6P-112-(1.1) (Žin., 2011, 

Nr. 157-7465). 

6. IBPS tikslas – sukurti duomenų apsikeitimo mechanizmą, siekiant automatizuoti ir 

kompiuterizuoti baudžiamojo proceso veiksmų ir procedūrų duomenų tvarkymą. 

7. IBPS funkcijos: 

7.1. tvarkyti duomenis apie įvykius, turinčius nusikalstamos veikos požymių ir kurių 

tyrimas įstatymu pavestas prokuratūrai, policijai ar kitai ikiteisminio tyrimo įstaigai, 

duomenis apie atsisakytus pradėti ikiteisminius tyrimus, duomenis apie pradėtus ikiteisminius 

tyrimus, ikiteisminių tyrimų bylų duomenis, duomenis apie teismo priimtas nutartis, 

nuosprendžius ir kitą baudžiamojo proceso informaciją; 

7.2. atlikti ikiteisminių tyrimų, nusikalstamų veikų, baudžiamojo proceso dalyvių, 

ikiteisminio tyrimo bylų ir dokumentų paiešką pagal įvairius kriterijus; 

7.3. formuoti ir teikti IBPS duomenų gavėjams įvairias ataskaitas apie nusikalstamas 

veikas, ikiteisminius tyrimus, ikiteisminio tyrimo veiksmus, kardomąsias ir kitas procesines 

prievartos priemones, proceso dalyvius, baudžiamąsias bylas, teismo nutartis ir 

nuosprendžius, paskirtas bausmes ir baudžiamojo poveikio priemones, bausmės vykdymą; 

7.4. rengti, kaupti, persiųsti, peržiūrėti elektroninius baudžiamojo proceso dokumentus, 

pasirašyti elektroniniu parašu bei pateikti IBPS duomenų gavėjams; 

7.5. tvarkyti ne elektroninių dokumentų rinkmenas ir daugialypę (audiovizualinę) 

informaciją; 

7.6. automatiškai generuoti elektroninius baudžiamojo proceso dokumentus, statistines 

korteles, kurti, išsaugoti ir naudoti procesinių dokumentų blankus, vienoje vietoje fiksuoti 

visų IBPS naudotojų veiksmus ir informaciją, susijusią su nusikalstamos veikos tyrimu, nuo 

jo užregistravimo iki nuosprendžio paskelbimo; 

7.7. kurti, koreguoti, paskirstyti užduotis ir valdyti jų būseną; 

7.8. vykdyti duomenų mainus tarp IBPS ir informacinių sistemų bei registrų, naudojamų 

Lietuvos kompetentingų institucijų, atliekančių ikiteisminį tyrimą ir kitus su baudžiamuoju 

procesu susijusius veiksmus. 

8. IBPS laukiamas rezultatas – optimizuotas baudžiamasis procesas: kompiuterizuoti 

baudžiamojo proceso veiksmai ir procedūros bei automatiniu būdu tvarkomi baudžiamojo 

proceso veiksmų ir procedūrų duomenys. 

9. IBPS asmens duomenų tvarkymo tikslas – identifikuoti asmenį, kurio duomenys 

tvarkomi IBPS, tvarkant su baudžiamuoju procesu susijusią informaciją ir baudžiamojo 

proceso dokumentus. 

 

II. IBPS ORGANIZACINĖ STRUKTŪRA 

 

10. IBPS organizacinę struktūrą sudaro IBPS valdytojas, IBPS tvarkytojai, IBPS duomenų 

gavėjai ir IBPS duomenų teikėjai. 

11. IBPS valdytojas yra Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija (toliau – 

Vidaus reikalų ministerija), kuri: 

11.1. koordinuoja IBPS tvarkytojų veiklą; 

11.2. tvirtina teisės aktus, reguliuojančius IBPS tvarkymą ir saugą; minėti teisės aktai 

tvirtinami juos suderinus Tarpžinybiniame IBPS veiklos koordinavimo komitete (toliau – 

TVKK); 

11.3. užtikrina, kad IBPS būtų tvarkoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais, 

nuostatais ir kitais teisės aktais; 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.686431320CEA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0B430EEB5F8C


5 

 

 

11.4. teisės aktų nustatyta tvarka teikia suinteresuotiems asmenims informaciją apie 

IBPS veiklą; 

11.5. užtikrina, kad nebūtų pažeistos teisės asmenų, kurių duomenys yra tvarkomi IBPS 

(toliau – duomenų subjektai); 

11.6. priima sprendimus dėl IBPS techninių ir programinių priemonių įsigijimo, 

įdiegimo ir tobulinimo; minėti sprendimai priimami jiems pritarus TVKK; 

11.7. vykdo kitas Nuostatuose ir kituose teisės aktuose nustatytas funkcijas. 

12. IBPS tvarkytojai: 

12.1. ikiteisminio tyrimo įstaigos: Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos (toliau – Policijos departamentas), teritorinės ir specializuotos 

policijos įstaigos, Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 

(toliau – Kalėjimų departamentas) ir areštinės, kardomojo kalinimo ir pataisos įstaigos, 

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba, Karo policija, Finansinių nusikaltimų tyrimo 

tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, Lietuvos Respublikos muitinė, 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos; 

12.2. Lietuvos Respublikos generalinė prokuratūra (toliau – Generalinė prokuratūra) ir 

apygardų prokuratūros; 

12.3. Nacionalinė teismų administracija; 

12.4. Lietuvos teismai; 

12.5. Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos (toliau – Informatikos ir ryšių departamentas). 

13. IBPS duomenų teikėjai: 

13.1. Generalinė prokuratūra ir apygardų prokuratūros, teikiančios duomenis iš 

Informacinės prokuratūros sistemos (toliau – IPS); 

13.2. Nacionalinė teismų administracija, teikianti duomenis iš Lietuvos teismų 

informacinės sistemos (toliau – LITEKO); 

13.3. Informatikos ir ryšių departamentas, teikiantis duomenis iš Įtariamųjų, 

kaltinamųjų ir nuteistųjų registro (toliau – ĮKNR), Arešto ar terminuoto laisvės atėmimo 

bausmę atlikusių asmenų atpažinimo žymių žinybinio registro (toliau – AŽŽR), Užsieniečių 

registro (toliau – UR) ir Ieškomų asmenų, neatpažintų lavonų ir nežinomų bejėgių asmenų 

žinybinio registro (toliau – IAR); 

13.4. Policijos departamentas, teikiantis duomenis iš Policijos registruojamų įvykių registro 

(toliau – PRĮR), Daktiloskopinių duomenų registro (toliau – DDR) ir DNR duomenų registro 

(toliau – DNRDR), Ieškomų transporto priemonių registro (toliau – ITPR), Ieškomų ginklų registro 

(toliau – IGR), Prevencinių poveikio priemonių taikymo registro (toliau – PPPTR);  
Papunkčio pakeitimai: 
Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

13.5. valstybės įmonė Registrų centras, teikianti duomenis iš Nekilnojamojo turto registro, 

Juridinių asmenų registro ir Lietuvos Respublikos adresų registro;  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

13.6. Gyventojų registro tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, 

teikianti duomenis iš Lietuvos Respublikos gyventojų registro; 

13.6.
1
 valstybės įmonė „Regitra“, teikianti duomenis iš Lietuvos Respublikos kelių 

transporto priemonių registro;  
Papildyta punktu: 

Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

13.7. Centrinė hipotekos įstaiga, teikianti duomenis iš Turto arešto aktų registro. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c


6 

 

 

13.8. sertifikavimo paslaugų teikėjai;  
Papildyta punktu: 

Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

13.9. laiko žymų paslaugų teikėjai.  
Papildyta punktu: 
Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

14. IBPS duomenų gavėjai: 

14.1. Generalinė prokuratūra ir apygardų prokuratūros, gaunančios duomenis į IPS; 

14.2. Nacionalinė teismų administracija, gaunanti duomenis į LITEKO; 

14.3. Policijos departamentas, gaunantis duomenis į Policijos registruojamų įvykių 

registrą (toliau – PRĮR), Ieškomų ir rastų numeruotų bei individualius požymius turinčių 

daiktų ir dokumentų registrą (toliau – INDR), DDR ir DNRDR; 

14.4. Informatikos ir ryšių departamentas, gaunantis duomenis į Nusikalstamų veikų 

žinybinį registrą (toliau – NVŽR), AŽŽR, ĮKNR ir IAR; 

14.5. Centrinė hipotekos įstaiga, gaunanti duomenis į Turto arešto aktų registrą; 

14.6. Kalėjimų departamentas; 

14.7. fiziniai ir (ar) juridiniai asmenys, ir (ar) kitos organizacijos, neturinčios juridinio 

asmens statuso – baudžiamojo proceso dalyviai, turintys teisę gauti IBPS duomenis teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

15. Informatikos ir ryšių departamentas atlieka šias IBPS tvarkymo ir su IBPS tvarkymu 

susijusias funkcijas: 

15.1. teikia siūlymus IBPS valdytojui dėl IBPS eksploatavimui, priežiūrai ir plėtrai skirtų 

techninių, programinių priemonių įsigijimo, organizuoja techninių, programinių priemonių 

įdiegimą ir tobulinimą, pagal kompetenciją atlieka IBPS techninės, programinės įrangos priežiūros 

darbus; 

15.2. užtikrina nepertraukiamą IBPS funkcionavimą; 

15.3. užtikrina IBPS sąveiką su informacinėmis sistemomis bei registrais, nurodytais 

Nuostatų 21.1–21.15 punktuose; 

15.4. IBPS tvarkyti teikia tarnybinių stočių ir duomenų kaupyklos, Vidaus reikalų 

telekomunikacinio tinklo išteklius; 

15.5. pagal kompetenciją atlieka centralizuotą IBPS naudotojų administravimą Vidaus 

reikalų informacinės sistemos centrinio duomenų banko naudotojų administravimo 

posistemės priemonėmis; 

15.6. rengia IBPS tvarkymą ir saugą reguliuojančių teisės aktų projektus; 

15.7. vykdo kitas Nuostatuose ir kituose teisės aktuose nustatytas funkcijas. 

16. Policijos departamentas atlieka šias IBPS tvarkymo ir su IBPS tvarkymu susijusias 

funkcijas: 

16.1. tvarko IBPS IT vykdymo posistemės duomenis, užtikrina elektroninių 

baudžiamojo proceso dokumentų, susijusių su IT pareigūno sprendimais ir veiksmais, 

teisingumą; 

16.2. teikia siūlymus IBPS valdytojui dėl IBPS veikimo tobulinimo; 

16.3. vykdo kitas Nuostatuose ir kituose teisės aktuose nustatytas funkcijas. 

17. Kitos ikiteisminio tyrimo įstaigos: 

17.1. tvarko IBPS IT vykdymo posistemės duomenis, užtikrina elektroninių 

baudžiamojo proceso dokumentų, susijusių su IT pareigūno sprendimais ir veiksmais, 

teisingumą; 

17.2. teikia siūlymus IBPS valdytojui dėl IBPS veikimo tobulinimo; 

17.3. vykdo kitas Nuostatuose ir kituose teisės aktuose nustatytas funkcijas. 

18. Generalinė prokuratūra ir apygardų prokuratūros atlieka šias IBPS tvarkymo ir su IBPS 

tvarkymu susijusias funkcijas: 

18.1. tvarko IBPS IT kontrolės posistemės duomenis, užtikrina elektroninių 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c


7 

 

 

baudžiamojo proceso dokumentų, susijusių su prokuroro sprendimais ir veiksmais, 

teisingumą; 

18.2. teikia siūlymus IBPS valdytojui dėl IBPS veikimo tobulinimo; 

18.3. vykdo kitas Nuostatuose ir kituose teisės aktuose nustatytas funkcijas. 

19. Nacionalinė teismų administracija atlieka šias IBPS tvarkymo ir su IBPS tvarkymu 

susijusias funkcijas: 

19.1. analizuoja ir sprendžia technologines ir organizacines IBPS sąveikos su LITEKO 

problemas; 

19.2. užtikrina elektroninių baudžiamojo proceso dokumentų, susijusių su IT teisėjo 

sprendimais ir veiksmais, teisingumą; 

19.3. teikia siūlymus IBPS valdytojui dėl IBPS veikimo tobulinimo; 

19.4. vykdo kitas Nuostatuose ir kituose teisės aktuose nustatytas funkcijas. 

20. Lietuvos teismai atlieka šias IBPS tvarkymo ir su IBPS tvarkymu susijusias 

funkcijas: 

20.1. tvarko IBPS IT teisėjo veiksmų posistemės duomenis, užtikrina elektroninių 

baudžiamojo proceso dokumentų, susijusių su IT teisėjo sprendimais ir veiksmais, 

teisingumą; 

20.2. teikia siūlymus IBPS valdytojui dėl IBPS veikimo tobulinimo; 

20.3. vykdo kitas Nuostatuose ir kituose teisės aktuose nustatytas funkcijas. 

 

III. IBPS INFORMACINĖ STRUKTŪRA 

 

21. IBPS informacinę struktūrą sudaro centrinė duomenų bazė, joje saugomi IBPS 

posistemių duomenys, dokumentai, duomenų apdorojimo rezultatai, duomenų srautai tarp 

IBPS ir kitų toliau nurodytų informacinių sistemų bei registrų: 

21.1. PRĮR; 

21.2. IPS; 

21.3. LITEKO; 

21.4. NVŽR; 

21.5. ĮKNR; 

21.6. IAR; 

21.7. AŽŽR; 

21.8. Lietuvos Respublikos gyventojų registro; 

21.9. Turto arešto aktų registro; 

21.10. Juridinių asmenų registro; 

21.11. Lietuvos Respublikos adresų registro, kurio duomenys gaunami per Vidaus 

reikalų informacinės sistemos Adreso komponentų tvarkymo posistemę; 

21.12. DDR; 

21.13. DNRDR; 

21.14. INDR; 

21.15. UR; 

21.16. ITPR; 
Papildyta punktu: 

Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

21.17.IGR;  
Papildyta punktu: 

Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

21.18. PPPTR;  
Papildyta punktu: 

Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c


8 

 

 

21.19. Nekilnojamojo turto registro;  
Papildyta punktu: 

Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

21.20. Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių registro.  
Papildyta punktu: 
Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

22. IBPS kaupiami duomenys: 

22.1. ikiteisminio tyrimo įstaigos registruojamų įvykių, galinčių turėti nusikalstamos 

veikos požymių, duomenys: 

22.1.1. įvykio tipas (klasifikatorius); 

22.1.2. įvykio kategorija (A, B, C); 

22.1.3. informacijos gavimo data ir laikas; 

22.1.4. įvykio data ir laikas (nuo–iki); 

22.1.5. įvykio aplinkybės; 

22.1.6. pirminis informacijos patikrinimo rezultatas (klasifikatorius); 

22.1.7. papildoma informacija apie patikrinimą; 

22.1.8. ikiteisminio tyrimo įstaiga, kurioje registruojamas įvykis (pavadinimas, kodas); 

22.1.9. ikiteisminio tyrimo įstaigos padalinys, kuriame registruojamas įvykis 

(pavadinimas, kodas); 

22.1.10. įvykio vieta (klasifikatorius); 

22.1.11. įvykio vietos adresas; 

22.1.12. adreso koordinatės pagal LKS-94; 

22.1.13. pareigūnų, atvykusių į įvykio vietą, koordinatės; 

22.1.14. ikiteisminio tyrimo įstaigos, kurios prižiūrimoje teritorijoje įvyko įvykis, 

pavadinimas, kodas (klasifikatorius); 

22.1.15. ikiteisminio tyrimo įstaigos padalinio, kurio prižiūrimoje teritorijoje įvyko įvykis, 

pavadinimas, kodas (klasifikatorius); 

22.1.16. susijusios paieškos (kiekis); 

22.1.17. su įvykio pranešėju susiję duomenys: 

22.1.17.1. pranešimo apie įvykį būdas (klasifikatorius); 

22.1.17.2. informaciją apie įvykį pranešusio asmens duomenys: 

22.1.17.2.1. pranešėjo apie įvykį statusas (klasifikatorius); 

22.1.17.2.2. vardas; 

22.1.17.2.3. pavardė; 

22.1.17.2.4. telefono ryšio numeris; 

22.1.17.2.5. telefono, iš kurio pranešta, ryšio numeris (jei pranešta telefonu); 

22.1.17.2.6. pareigos (jei pranešėjas yra teisėsaugos institucijos pareigūnas arba įmonės, 

įstaigos ar organizacijos atstovas, kai įvykis yra susijęs su įmone, įstaiga arba organizacija); 

22.1.17.2.7. įstaigos, kurios atstovas pranešė apie įvykį, pavadinimas; 

22.1.17.2.8. gyvenamoji vieta (valstybė, savivaldybė, seniūnija, vietovė, gatvė, namas, 

butas); 

22.1.17.2.9. adreso koordinatės pagal LKS-94; 

22.1.17.2.10. koordinačių paklaidos spindulys; 

22.1.17.3. su pareiškėju apie įvykį susiję duomenys: 

22.1.17.3.1. fizinis asmuo: 

22.1.17.3.1.1. vardas (vardai); 

22.1.17.3.1.2. pavardė (pavardės); 

22.1.17.3.1.3. asmens kodas; 

22.1.17.3.1.4. gimimo data; 

22.1.17.3.1.5. lytis; 

22.1.17.3.1.6. telefono ryšio numeris; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c


9 

 

 

22.1.17.3.1.7. pilietybė (pilietybės); 

22.1.17.3.1.8. gyvenamoji vieta (valstybė, savivaldybė, seniūnija, vietovė, gatvė, namas, 

butas, 2 gatvė); 

22.1.17.3.2. juridinis asmuo: 

22.1.17.3.2.1. juridinio asmens kodas; 

22.1.17.3.2.2. juridinio asmens pavadinimas; 

22.1.17.3.2.3. juridinio asmens teisinė forma; 

22.1.17.3.2.4. juridinio asmens telefono ryšio numeris; 

22.1.17.3.2.5. juridinio asmens buveinės adresas (valstybė, savivaldybė, seniūnija, 

vietovė, gatvė, namas, butas, 2 gatvė); 

22.1.18. į ikiteisminio tyrimo įstaigą ar jos padalinį pristatytų asmenų duomenys: 

22.1.18.1. pristatymo duomenys: 

22.1.18.1.1. žyma, ar asmuo pristatytas teisėtai; 

22.1.18.1.2. pristatymo data ir laikas; 

22.1.18.1.3. išleidimo data ir laikas; 

22.1.18.1.4. uždarymo į laikino sulaikymo patalpą laikas; 

22.1.18.1.5. išleidimo iš laikino sulaikymo patalpos laikas; 

22.1.18.1.6. nustatytas girtumas; 

22.1.18.1.7. nustatytas apsvaigimas; 

22.1.18.1.8. paimtos narkotinės medžiagos; 

22.1.18.1.9. kokių priemonių imtasi (klasifikatorius); 

22.1.18.1.10. pristatymo pagrindas (klasifikatorius); 

22.1.18.1.11. pastabos; 

22.1.18.1.12. asmenį pristatę pareigūnai (vardas, pavardė, pareigos); 

22.1.18.1.13. sprendimą išleisti priėmęs pareigūnas (vardas, pavardė, pareigos); 

22.1.18.2. pristatyto asmens duomenys: 

22.1.18.2.1. asmens kodas; 

22.1.18.2.2. vardas (vardai); 

22.1.18.2.3. pavardė (pavardės); 

22.1.18.2.4. gimimo data; 

22.1.18.2.5. lytis (vyras, moteris); 

22.1.18.2.6. pilietybė (pilietybės); 

22.1.18.2.7. asmens tapatybės požymiai; 

22.1.18.2.8. žymės (klasifikatorius); 

22.1.18.2.9. žyma, ar Daktiloskopinių duomenų registre yra duomenų apie pristatytą 

asmenį; 

22.1.18.2.10. žyma, ar DNR registre yra duomenų apie pristatytą asmenį; 

22.1.18.2.11. telefono ryšio numeris; 

22.1.18.2.12. naudotos specialiosios priemonės (klasifikatorius); 

22.1.18.2.13. kitos pagalbinės priemonės; 

22.1.18.2.14. gyvenamoji vieta (valstybė, savivaldybė, seniūnija, vietovė, gatvė, namas, 

butas); 

22.1.18.2.15. veido atvaizdas; 

22.2. ikiteisminio tyrimo duomenys: 

22.2.1. bylos duomenys: 

22.2.1.1. bylos numeris; 

22.2.1.2. bylos rūšis (klasifikatorius); 

22.2.1.3. bylos registracijos data; 

22.2.1.4. ikiteisminio tyrimo pradėjimo data; 

22.2.1.5. ikiteisminį tyrimą atliekančios įstaigos pavadinimas, kodas; 

22.2.1.6. ikiteisminį tyrimą pradėjusios įstaigos pavadinimas, kodas; 

22.2.1.7. ikiteisminį tyrimą pradėjo (klasifikatorius); 



10 

 

 

22.2.1.8. susijusio įvykio numeris; 

22.2.1.9. ikiteisminio tyrimo atlikimo terminas, iki (data); 

22.2.1.10. informavimo terminas, iki (data); 

22.2.1.11. ikiteisminio tyrimo pabaigos data ir laikas; 

22.2.1.12. ikiteisminio tyrimo pabaigos pagrindas; 

22.2.1.13. ikiteisminio tyrimo sustabdymo data; 

22.2.1.14. ikiteisminio tyrimo sustabdymo priežastis; 

22.2.1.15. ikiteisminio tyrimo bylos būsena (klasifikatorius); 

22.2.1.16. žyma, ar informacija apie bylos nusikalstamas veikas (10 kortelė) perduota 

NVŽR (perdavimo data, laikas, perdavusio asmens vardas, pavardė, pareigos, įstaiga, 

perdavimo rezultatas); 

22.2.1.17. žyma, ar informacija apie bylos ikiteisminio tyrimo rezultatus (20 kortelė) 

perduota NVŽR (perdavimo data, laikas, perdavusio asmens vardas, pavardė, pareigos, 

įstaiga, perdavimo rezultatas); 

22.2.1.18. žyma, ar informacija apie pareikštą įtarimą (30 kortelė) perduota NVŽR 

(perdavimo data, laikas, perdavusio asmens vardas, pavardė, pareigos, įstaiga, perdavimo 

rezultatas); 

22.2.1.19. žyma, ar informacija apie priimtus sprendimus (40 kortelė) perduota NVŽR 

(perdavimo data, laikas, perdavusio asmens vardas, pavardė, pareigos, įstaiga, perdavimo 

rezultatas); 

22.2.1.20. žyma, ar informacija apie pripažinimą nukentėjusiuoju (50 kortelė) perduota 

NVŽR (perdavimo data, laikas, perdavusio asmens vardas, pavardė, pareigos, įstaiga, 

perdavimo rezultatas); 

22.2.2. nusikalstamų veikų duomenys: 

22.2.2.1. susijusios baudžiamosios bylos numeris; 

22.2.2.2. veikos eilės numeris baudžiamojoje byloje; 

22.2.2.3. pradėta pagal Baudžiamojo kodekso straipsnį (klasifikatorius); 

22.2.2.4. nusikalstamos veikos, dėl kurios pradėtas ikiteisminis tyrimas, sunkumo 

laipsnis (klasifikatorius); 

22.2.2.5. atliekama pagal Baudžiamojo kodekso straipsnį (klasifikatorius); 

22.2.2.6. nusikalstamos veikos, dėl kurios atliekamas ikiteisminis tyrimas, sunkumo 

laipsnis (klasifikatorius); 

22.2.2.7. nusikalstamos veikos padarymo būdai (klasifikatorius); 

22.2.2.8. užkardymas: 

22.2.2.8.1. užkardymo data; 

22.2.2.8.2. nusikalstamą veiką užkardė (klasifikatorius); 

22.2.2.9. padarytos turtinės žalos dydis (litais); 

22.2.2.10. naudota apsauga (klasifikatorius); 

22.2.2.11. padarymo stadija (klasifikatorius); 

22.2.2.12. žyma apie nusikalstamos veikos apskaitą (nusikalstamos veikos statistinės kortelės 

(toliau – 10 kortelė) 2 punktas); 

22.2.2.13. nusikalstamos veikos aprašymas; 

22.2.2.14. žyma, ar nusikalstama veika padaryta per neatsargumą; 

22.2.2.15. nusikalstamos veikos motyvas; 

22.2.2.16. nusikalstamos veikos laikas ir vieta: 

22.2.2.16.1. įvykio data ir laikas (nuo, iki); 

22.2.2.16.2. nusikalstamos veikos padarymo vieta (valstybė, savivaldybė, seniūnija, 

vietovė, gatvė, namas, butas); 

22.2.3. ikiteisminio tyrimo vada: 

22.2.3.1. ikiteisminis tyrimas pradėtas (klasifikatorius); 

22.2.3.2. skundo, pareiškimo, pranešimo registracijos numeris; 

22.2.3.3. registracijos data; 



11 

 

 

22.2.3.4. įtariamasis padaręs nusikalstamą veiką: 

22.2.3.4.1. fizinis asmuo (vardai, pavardės, pareigos); 

22.2.3.4.2. juridinis asmuo (kodas, pavadinimas, teisinė forma); 

22.2.4. ikiteisminio tyrimo tyrėjai: 

22.2.4.1. ikiteisminį tyrimą pradėjęs pareigūnas (vardas, pavardė, pareigos, 

identifikatorius); 

22.2.4.2. ikiteisminį tyrimą atliekantis pareigūnas (vardas, pavardė, pareigos, 

identifikatorius, data nuo, data iki); 

22.2.4.3. ikiteisminio tyrimo grupės nariai (vardas, pavardė, pareigos, identifikatorius); 

22.2.5. nukentėjusiųjų duomenys: 

22.2.5.1. fizinis asmuo: 

22.2.5.1.1. vardas (vardai); 

22.2.5.1.2. pavardė (pavardės); 

22.2.5.1.3. asmens kodas; 

22.2.5.1.4. gimimo data; 

22.2.5.1.5. amžiaus grupė (klasifikatorius); 

22.2.5.1.6. lytis (klasifikatorius); 

22.2.5.1.7. telefono ryšio numeris; 

22.2.5.1.8. pilietybė (pilietybės); 

22.2.5.1.9. pripažinimo nukentėjusiuoju data; 

22.2.5.1.10. pareiškimo registracijos data; 

22.2.5.1.11. pareiškimo registracijos numeris; 

22.2.5.1.12. žyma, ar asmuo žuvo; 

22.2.5.1.13. žyma, ar asmuo dingęs be žinios: 

22.2.5.1.14. gyvenamoji vieta (valstybė, savivaldybė, seniūnija, vietovė, gatvė, namas, 

butas); 

22.2.5.2. juridinis asmuo (juridinis asmuo nukentėjusiuoju nepripažįstamas, tačiau pagal 

papunkčių struktūrą taip įvardijamas): 

22.2.5.2.1. juridinio asmens kodas; 

22.2.5.2.2. juridinio asmens pavadinimas; 

22.2.5.2.3. juridinio asmens teisinė forma; 

22.2.5.2.4. telefono ryšio numeris; 

22.2.5.2.5. pripažinimo civiliniu ieškovu data; 

22.2.5.2.6. pareiškimo registracijos numeris; 

22.2.5.2.7. pareiškimo registracijos data; 

22.2.5.2.8. juridinio asmens buveinės adresas; 

22.2.5.2.9. juridinio asmens registracijos adresas; 

22.2.5.3. nenustatytos tapatybės asmuo: 

22.2.5.3.1. neatpažintas asmuo (klasifikatorius); 

22.2.5.3.2. amžiaus grupė (klasifikatorius); 

22.2.5.3.3. žuvęs asmuo: naujagimis, nepilnametis, suaugęs (10 kortelės 16 punktas); 

22.2.5.4. valstybė; 

22.2.6. įtariamųjų duomenys: 

22.2.6.1. fizinis asmuo: 

22.2.6.1.1. asmens kodas; 

22.2.6.1.2. vardas (vardai); 

22.2.6.1.3. pavardė (pavardės); 

22.2.6.1.4. gimimo data; 

22.2.6.1.5. gimimo vieta; 

22.2.6.1.6. telefono ryšio numeriai (darbo, namų, kiti); 

22.2.6.1.7. žyma, ar sutinka gauti procesinius duomenis el. paštu; 

22.2.6.1.8. pilietybė (pilietybės); 



12 

 

 

22.2.6.1.9. šeiminė padėtis; 

22.2.6.1.10. dabartinė faktinė gyvenamoji vieta (valstybė, savivaldybė, seniūnija, 

vietovė, gatvė, namas, butas); 

22.2.6.1.11. deklaruota gyvenamoji vieta (valstybė, savivaldybė, seniūnija, vietovė, 

gatvė, namas, butas); 

22.2.6.1.12. asmens dokumentai (šalis, kurioje išduotas dokumentas, rūšis, serija, 

numeris, išdavimo data ir vieta); 

22.2.6.1.13. išsilavinimas; 

22.2.6.1.14. užsiėmimas (darbovietė, pareigos); 

22.2.6.1.15. veido atvaizdai; 

22.2.6.1.16. pranešimo apie įtarimą įteikimo data; 

22.2.6.1.17. paskirtos kardomosios priemonės (klasifikatorius); 

22.2.6.1.18. bylos, kurioje pareikštas įtarimas, numeris; 

22.2.6.1.19. nusikalstamos veikos, dėl kurių pareikšti įtarimai; 

22.2.6.1.20. žyma, ar Daktiloskopinių duomenų registre yra duomenų apie asmenį; 

22.2.6.1.21. žyma, ar DNR registre yra duomenų apie asmenį; 

22.2.6.1.22. žyma, ar IBPS naudotojas perdavė ĮKNR duomenis apie pareikštą įtarimą; 

22.2.6.1.23. žyma, ar asmuo yra miręs; 

22.2.6.1.24. žyma, ar asmuo yra ieškomas; 

22.2.6.2. juridinis asmuo: 

22.2.6.2.1. juridinio asmens kodas; 

22.2.6.2.2. juridinio asmens pavadinimas; 

22.2.6.2.3. juridinio asmens teisinė forma; 

22.2.6.2.4. juridinio asmens telefono ryšio numeris; 

22.2.6.2.5. valstybė, kurioje yra buveinė; 

22.2.6.2.6. juridinio asmens buveinės adresas; 

22.2.6.2.7. pranešimo apie įtarimą įteikimo data; 

22.2.6.2.8. paskirtos kardomosios priemonės (klasifikatorius); 

22.2.6.2.9. bylos, kurioje pareikštas įtarimas, numeris; 

22.2.6.2.10. nusikalstamos veikos, dėl kurių pareikšti įtarimai; 

22.2.6.2.11. žyma, ar IBPS naudotojas perdavė ĮKNR duomenis apie pareikštą įtarimą; 

22.2.7. kitų proceso dalyvių duomenys: 

22.2.7.1. asmens kodas; 

22.2.7.2. vardas (vardai); 

22.2.7.3. pavardė (pavardės); 

22.2.7.4. gimimo data; 

22.2.7.5. gimimo vieta; 

22.2.7.6. telefono ryšio numeriai (darbo, namų, kiti); 

22.2.7.7. el. pašto adresas; 

22.2.7.8. pilietybė (pilietybės); 

22.2.7.9. šeiminė padėtis; 

22.2.7.10. dabartinė faktinė gyvenamoji vieta (valstybė, savivaldybė, seniūnija, vietovė, 

gatvė, namas, butas); 

22.2.7.11. deklaruota gyvenamoji vieta (valstybė, savivaldybė, seniūnija, vietovė, gatvė, 

namas, butas); 

22.2.7.12. asmens dokumentai (rūšis, serija, numeris, išdavimo data ir vieta); 

22.2.7.13. išsilavinimas; 

22.2.7.14. užsiėmimas (darbovietė, pareigos); 

22.2.7.15. santykiai su įtariamuoju; 

22.2.7.16. baudžiamųjų bylų, kuriose dalyvauja kaip dalyvis, numeriai; 

22.2.7.17. proceso dalyvio statusas byloje (liudytojas, spec. liudytojas, kita) 

22.2.7.18. nusikalstamos veikos, kuriose dalyvavo asmuo; 



13 

 

 

22.2.7.19. žyma, ar sutinka gauti procesinius duomenis el. paštu; 

22.3. ikiteisminio tyrimo įstaigų ir jų padalinių, pareigybių duomenys: 

22.3.1. juridinio asmens kodas; 

22.3.2. juridinio asmens pavadinimas; 

22.3.3. ikiteisminio tyrimo įstaigų padalinių duomenys: 

22.3.3.1. padalinio pavadinimas; 

22.3.3.2. padalinio adresas (valstybė, savivaldybė, seniūnija, vietovė, gatvė, namas, 

butas); 

22.3.3.3. ikiteisminio tyrimo įstaigos, kuriai priklauso padalinys, kodas; 

22.3.3.4. padalinio, kuriam priklauso padalinys, kodas; 

22.3.4. ikiteisminio tyrimo įstaigų pareigybių duomenys: 

22.3.4.1. pareigybės pavadinimas (klasifikatorius); 

22.3.4.2. pareigybės tipas (klasifikatorius); 

22.3.4.3. padalinio, kuriam priklauso pareigybė, kodas; 

22.3.4.4. ikiteisminio tyrimo įstaigos, kuriai priklauso pareigybė, kodas; 

22.4. prokuratūros padalinių duomenys; 

22.5. prokurorų pareigybių duomenys; 

22.6. su ikiteisminio tyrimo dokumentais susipažįstančių baudžiamojo proceso dalyvių, 

turinčių teisę gauti IBPS duomenis teisės aktų nustatyta tvarka, duomenys (vardas, pavardė, 

asmens kodas); 

22.7. baudžiamojo proceso veiksmų duomenys: 

22.7.1. baudžiamojo proceso veiksmo numeris; 

22.7.2. baudžiamosios bylos, kurioje atliktas veiksmas, duomenys; 

22.7.3. nusikalstamos veikos, kurią tiriant atliktas baudžiamojo proceso veiksmas, 

duomenys; 

22.7.4. atliktas baudžiamojo proceso veiksmas (klasifikatorius); 

22.7.5. baudžiamojo proceso veiksmo pradžios data; 

22.7.6. sprendimo atlikti baudžiamojo proceso veiksmą priėmimo data; 

22.7.7. baudžiamojo proceso veiksmo atlikimo data; 

22.7.8. ikiteisminio tyrimo pareigūno (toliau – IT pareigūnas), inicijavusio baudžiamojo 

proceso veiksmą, duomenys (vardas, pavardė, pareigos, įstaiga); 

22.7.9. baudžiamojo proceso veiksmo atlikimo sprendimą priėmusio asmens duomenys 

(vardas, pavardė, pareigos, įstaiga, sprendimas); 

22.7.10. baudžiamojo proceso veiksmą atlikusio asmens duomenys (vardas, pavardė, 

pareigos, įstaiga, sprendimas); 

22.7.11. baudžiamojo proceso veiksmo būsena; 

22.7.12. veiklų (prašymų, sprendimų, vykdymų), atliktų vykdant baudžiamojo proceso 

veiksmą, duomenys: 

22.7.13. inicijavimo data; 

22.7.14. inicijavęs asmuo (vardas, pavardė, pareigos, įstaiga); 

22.7.15. atlikimo data; 

22.7.16. atlikęs asmuo (vardas, pavardė, pareigos, įstaiga); 

22.7.17. veiklos būsena; 

22.7.18. veiklos dokumentų duomenys (dokumento identifikatorius, versija, tipas, 

parengimo data, pasirašymo data); 

22.8. ikiteisminio tyrimo užduočių ir jų įvykdymo duomenys: 

22.8.1. užduoties suformavimo data; 

22.8.2. ikiteisminio tyrimo užduoties tipas (klasifikatorius); 

22.8.3. ikiteisminio tyrimo užduotį suformavęs asmuo (vardas, pavardė, pareigos, 

įstaiga); 

22.8.4. asmuo, kuriam skirta ikiteisminio tyrimo užduotis (vardas, pavardė, pareigos, 

įstaiga); 



14 

 

 

22.8.5. ikiteisminio tyrimo užduoties tekstas; 

22.8.6. ikiteisminio tyrimo užduoties tipas; 

22.8.7. veikla, po kurios suformuota ikiteisminio tyrimo užduotis; 

22.8.8. dokumentai, reikalingi ikiteisminio tyrimo užduočiai atlikti; 

22.8.9. veikla, kurią reikia atlikti; 

22.8.10. ikiteisminio tyrimo užduoties atlikimo terminas; 

22.9. sprendimo dėl ikiteisminio tyrimo pradėjimo metu ir ikiteisminio tyrimo metu 

rengiamų ir gaunamų dokumentų turinio duomenys (pateikti 1 priede); 

22.10. sprendimo dėl ikiteisminio tyrimo pradėjimo metu ir ikiteisminio tyrimo metu 

rengiamų ir gaunamų dokumentų duomenys (IBPS kompiuterizuojamų dokumentų sąrašas 

pateiktas 2 priede): 

22.10.1. elektroninių dokumentų turinys; 

22.10.2. elektroninių dokumentų metaduomenys; 

22.10.3. elektroninių dokumentų elektroniniai parašai; 

22.10.4. neelektroninių dokumentų skaitmeninės kopijos; 

22.10.5. neelektroninių dokumentų metaduomenys; 

22.11. ikiteisminio tyrimo metu taikomų kardomųjų priemonių vykdymo kontrolės 

duomenys; 

22.12. ikiteisminio tyrimo metu padarytų fotografinių nuotraukų, schemų, garso, vaizdo 

įrašų duomenys; 

22.13. ikiteisminio tyrimo teisme duomenys: 

22.13.1. teismo duomenys: 

22.13.1.1. teismo kodas; 

22.13.1.2. teismo pavadinimas; 

22.13.1.3. instancija; 

22.13.1.4. adresas; 

22.13.2. IT teisėjo / teisėjo duomenys: 

22.13.2.1. identifikacinis kodas; 

22.13.2.2. pavardė; 

22.13.2.3. vardas; 

22.13.3. IT teisėjo / teisėjo rengiamų dokumentų turinio duomenys (pateikti 1 priede); 

22.13.4. IT teisėjo / teisėjo rengiami dokumentai (pateikti 2 priede); 

22.13.4.1. elektroninių dokumentų turinys; 

22.13.4.2. elektroninių dokumentų metaduomenys; 

22.13.4.3. elektroninių dokumentų elektroniniai parašai; 

22.13.4.4. neelektroninių dokumentų skaitmeninės kopijos; 

22.13.4.5. neelektroninių dokumentų metaduomenys. 

23. IBPS naudojami klasifikatoriai: 

23.1. ikiteisminio tyrimo įstaigų klasifikatorius; 

23.2. tarptautinis pasaulio šalių ir teritorijų klasifikatorius; 

23.3. Lietuvos Respublikos adresų registre tvarkomi klasifikatoriai; 

23.4. įvykio tipo klasifikatorius; 

23.5. įvykio vietos klasifikatorius; 

23.6. policijos įstaigų ir jų struktūrinių padalinių klasifikatorius; 

23.7. policijos nuovadų klasifikatorius; 

23.8. prokuratūros struktūrinių padalinių klasifikatorius; 

23.9. teismų klasifikatorius; 

23.10. teisėjų kodų klasifikatorius; 

23.11. pranešimo būdo klasifikatorius; 

23.12. pranešėjo statuso klasifikatorius; 

23.13. priemonių, kurių imtasi pristačius asmenį, klasifikatorius; 

23.14. pristatymo į policijos įstaigą pagrindų klasifikatorius; 



15 

 

 

23.15. pristatyto asmens apibūdinimo (žymių) klasifikatorius; 

23.16. pristatant asmenį naudotų specialiųjų priemonių klasifikatorius; 

23.17. atsisakymo pradėti ikiteisminį tyrimą nutarimo pagrindų klasifikatorius; 

23.18. ikiteisminio tyrimo bylų rūšių klasifikatorius; 

23.19. nusikalstamų veikų sunkumo laipsnių klasifikatorius; 

23.20. Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnių ir susijusių parametrų 

(sunkumo laipsnio, ikiteisminio tyrimo terminų ir kt.) klasifikatorius; 

23.21. nusikalstamos veikos padarymo būdų klasifikatorius; 

23.22. nusikalstamą veiką užkardžiusių įstaigų (padalinių) ir pareigūnų klasifikatorius; 

23.23. nusikalstamos veikos padarymo metu naudotos apsaugos klasifikatorius; 

23.24. nusikalstamos veikos padarymo stadijos klasifikatorius; 

23.25. nusikalstamos veikos padarymo vietovės apibūdinimo klasifikatorius; 

23.26. ikiteisminio tyrimo pradėjimo pagrindų klasifikatorius; 

23.27. amžiaus grupės klasifikatorius; 

23.28. lyčių klasifikatorius; 

23.29. nenustatytos tapatybės asmenų klasifikatorius; 

23.30. daiktų, susijusių su ikiteisminiu tyrimu, rūšių klasifikatorius; 

23.31. daikto sąsajų su ikiteisminiu tyrimu klasifikatorius; 

23.32. matavimo vienetų klasifikatorius; 

23.33. kardomųjų priemonių klasifikatorius; 

23.34. nusikalstamos veikos įrankių rūšių klasifikatorius; 

23.35. IT metu priimtų sprendimų klasifikatorius; 

23.36. IT tyrimo teisėjo / teisėjo priimtų sprendimų klasifikatorius; 

23.37. IT veiksmų klasifikatorius; 

23.38. IT veiklų klasifikatorius; 

23.39. IT dokumentų klasifikatorius; 

23.40. baudžiamojo proceso veiksmų būsenų klasifikatorius; 

23.41. baudžiamojo proceso veiksmų metu atliktų veiklų būsenų klasifikatorius; 

23.42. baudžiamojo proceso veiksmų dokumentų būsenų klasifikatorius; 

23.43. užduočių tipų klasifikatorius; 

23.44. užduočių būsenų klasifikatorius; 

23.45. elektroninio parašo tikslų klasifikatorius; 

23.46. pasaulio kalbų klasifikatorius; 

23.47. arešto orderių tipų klasifikatorius; 

23.48. šeimyninių padėčių klasifikatorius; 

23.49. asmens dokumentų rūšių klasifikatorius; 

23.50. išsilavinimo tipų klasifikatorius; 

23.51. mokslinių laipsnių klasifikatorius; 

23.52. asmenų santykių su kitais asmenimis tipų klasifikatorius; 

23.53. juridinio asmens teisinio statuso klasifikatorius; 

23.54. žalų tipų klasifikatorius; 

23.55. valiutų klasifikatorius; 

23.56. organizacijų, kurioms gali būti pervestas užstatas, bankinių rekvizitų 

klasifikatorius; 

23.57. savaitės dienų klasifikatorius; 

23.58. ekspertizės įstaigų klasifikatorius; 

23.59. šaukimo priemonių klasifikatorius; 

23.60. asmens procesinės padėties klasifikatorius; 

23.61. pėdsakų rūšių klasifikatorius; 

23.62. pavyzdžių rūšių klasifikatorius; 

23.63. kratos metu naudotų fiksavimo būdų klasifikatorius; 

23.64. nuosavybės teisės apribojimo intensyvumo klasifikatorius; 



16 

 

 

23.65. nuosavybės teisės apribojimo būdų klasifikatorius; 

23.66. kontroliuojamų telekomunikacijų tinklo galinių įrenginių klasifikatorius; 

23.67. sutikimo ar atsisakymo tipų klasifikatorius; 

23.68. slaptų tyrimo veiksmų tipų klasifikatorius; 

23.69. nusikalstamą veiką imituojančių veiksmų tipų klasifikatorius; 

23.70. slapto sekimo objektų tipų klasifikatorius; 

23.71. parodymų patikrinimo priežasčių klasifikatorius; 

23.72. parodymų patikrinimo padarymo būdų klasifikatorius; 

23.73. oro sąlygų klasifikatorius; 

23.74. slaptumo žymų klasifikatorius; 

23.75. IT ir bylos nutraukimo pagrindų klasifikatorius; 

23.76. bylos atnaujinimo pagrindų klasifikatorius; 

23.77. suėmimo vietų klasifikatorius; 

23.78. sulaikymo vietų klasifikatorius; 

23.79. priverčiamųjų medicinos priemonių taikymo pagrindų klasifikatorius. 

24. Iš PRĮR į IBPS perduodami duomenys apie įvykį (įskaitant sukurtus dokumentus), 

dėl kurio reikia priimti sprendimą pradėti arba atsisakyti pradėti ikiteisminį tyrimą, bei su šiuo 

įvykiu susijusi informacija apie visus atliktus veiksmus (atliktus veiksmus nepradėjus 

ikiteisminio tyrimo, pirminius ikiteisminio tyrimo veiksmus ir pirminius būtinus veiksmus). 

25. Iš IPS į IBPS perduodama informacija apie IPS užregistruotus skundus dėl 

nepradėto ikiteisminio tyrimo. 

26. Iš LITEKO į IBPS perduodami duomenys apie: 

26.1. LITEKO užregistruotus skundus dėl nepradėto ikiteisminio tyrimo; 

26.2. teisėjus, taip pat ir apie ikiteisminio tyrimo teisėjus; 

26.3. teisėjų ir kitų proceso dalyvių užimtumą, siekiant IBPS įvesti tinkamą posėdžio 

dėl ikiteisminio tyrimo veiksmų datą ir laiką; 

27. Iš ĮKNR į IBPS gaunami: 

27.1. teisminio nagrinėjimo metu priimtų nutarčių ir nuosprendžių duomenys; 

27.2. duomenys apie asmenims paskirtų bausmių įvykdymą ir atlikimą; 

27.3. duomenys apie Lietuvos Respublikos piliečiui priimtus apkaltinamuosius 

nuosprendžius ES valstybėse narėse ir trečiosiose šalyse. 

28. Iš IAR į IBPS gaunami ieškomo asmens duomenys, paiešką vykdančios ikiteisminio 

tyrimo įstaigos duomenys, paieškos bylos numeris. 

28.
1
 Iš ITPR į IBPS gaunami su ieškomomis transporto priemonėmis susiję duomenys.  

Papildyta punktu: 

Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

28.
2
 Iš IGR į IBPS gaunami su ieškomais ginklais susiję duomenys.  

Papildyta punktu: 

Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

28.
3 
Iš PPPTR į IBPS gaunami duomenys apie asmenims taikomas prevencinio poveikio 

priemones.  
Papildyta punktu: 

Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

29. IBPS naudojami AŽŽR duomenys asmeniui atpažinti. 

30. Iš Lietuvos Respublikos gyventojų registro į IBPS gaunami asmens duomenys apie 

proceso dalyvius. 

31. Iš Turto arešto aktų registro į IBPS gaunami duomenys apie areštuotą turtą. 

32. Iš Juridinių asmenų registro į IBPS gaunami duomenys apie juridinius asmenis, 

proceso dalyvius. 

33. Iš Lietuvos Respublikos adresų registro į IBPS gaunami duomenys proceso dalyvių 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c


17 

 

 

(fizinių ir juridinių asmenų), įvykio vietos ir kt. adresų (taip pat ir koordinačių) sutikrinimui. 

34. Iš DDR į IBPS perduodamas Daktiloskopinių duomenų kortelės unikalus 

identifikacinis numeris, pirštų atspaudų byla.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

35. Iš DNRDR į IBPS gaunamas DNR analitės identifikacinis kodas. 

35
1
. Iš Nekilnojamojo turto registro ir Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių 

registro gaunami turto, dėl kurio siekiama apriboti nuosavybės teises, duomenys, turto 

identifikacinis kodas.  
Papildyta punktu: 

Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

36. Iš UR į IBPS gaunami asmens duomenys apie proceso dalyvius (jeigu užsieniečiui 

nėra suteiktas asmens kodas Lietuvos Respublikos gyventojų registro įstatymo nustatyta 

tvarka). 

36.
1
 Sertifikavimo paslaugų teikėjai teikia duomenis apie sertifikato galiojimo būseną 

elektroninio parašo sudarymo metu arba duomenis apie negaliojančius sertifikatus, laiko 

žymų paslaugų teikėjai teikia laiko žymas.  
Papildyta punktu: 

Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

IV. IBPS FUNKCINĖ STRUKTŪRA 

 

37. IBPS funkcinę struktūrą sudaro: 

37.1. IBPS integracinė terpė, kurią sudaro: 

37.1.1. Duomenų mainų posistemė; 

37.1.2. Dokumentų ir užduočių valdymo posistemė; 

37.1.3. Paieškos posistemė; 

37.1.4. Ataskaitų posistemė; 

37.1.5. Bendrųjų klasifikatorių posistemė; 

37.1.6. Audituojamų įvykių posistemė; 

37.2. IBPS IT vykdymo posistemė; 

37.3. IBPS IT kontrolės posistemė; 

37.4. IBPS IT teisėjo veiksmų posistemė. 

38. IBPS posistemių atliekamos funkcijos: 

38.1. IBPS integracinės terpės posistemių funkcijos: 

38.1.1. Duomenų mainų posistemė užtikrina duomenų mainus tarp IBPS komponentų 

bei tarp IBPS komponentų ir informacinių sistemų, registrų; 

38.1.2. Dokumentų ir užduočių valdymo posistemė skirta atlikti dokumentų paieškos, 

sukūrimo, peržiūros, pasirašymo el. parašu bei užduočių sukūrimo, vykdymo bei valdymo 

funkcijas; 

38.1.3. Paieškos posistemė leidžia patogiai ir lanksčiai pagal pasirinktus kriterijus ieškoti 

įvairių IBPS saugomų duomenų; 

38.1.4. Ataskaitų posistemė skirta formuoti ataskaitoms apie ikiteisminius tyrimus, tyrimo 

veiksmus, nusikalstamas veikas, kardomąsias ir procesines priemones, patikrinimus, proceso 

dalyvius, baudžiamąsias bylas, teismo nutartis ir nuosprendžius; 

38.1.5. Bendrųjų klasifikatorių posistemė skirta kaupti, valdyti ir naudoti visų IBPS 

komponentų klasifikatorius; 

38.1.6. Audituojamų įvykių posistemė leidžia vykdyti IBPS naudotojų veiksmų auditą; 

38.2. IT vykdymo posistemė apima funkcijas, susijusias su ikiteisminio tyrimo 

vykdymu, ir skirta ikiteisminį tyrimą atliekantiems pareigūnams bei kitiems Lietuvos 

kompetentingų institucijų darbuotojams; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c


18 

 

 

38.3. IT kontrolės posistemė apima funkcijas, susijusias su ikiteisminio tyrimo kontrole, 

ir skirta prokurorams bei kitiems Lietuvos kompetentingų institucijų darbuotojams; 

38.4. IT teisėjo veiksmų posistemė apima funkcijas, susijusias su ikiteisminio tyrimo 

teisėjo veiksmais, ir skirta teisėjams bei kitiems Lietuvos kompetentingų institucijų 

darbuotojams. 

 

V. KAUPIAMŲ DUOMENŲ ŠALTINIAI 

 

39. IBPS kaupiamų duomenų šaltiniai – fiziniai ir (ar) juridiniai asmenys, ir (ar) kitos 

organizacijos, neturinčios juridinio asmens statuso – baudžiamojo proceso dalyviai (pareiškėjai, 

liudytojai, nukentėjusieji, įtariamieji, kaltinamieji, atstovai, gynėjai ar kt.), teikiantys prašymus, 

skundus ar kitokius dokumentus, daiktus, turinčius reikšmės nusikalstamai veikai tirti ir nagrinėti. 

 

VI. IBPS DUOMENŲ SAUGUMAS 

 

40. IBPS duomenų valdytojai: 

40.1. Vidaus reikalų ministerija; 

40.2. Generalinė prokuratūra; 

40.3. Nacionalinė teismų administracija. 

41. IBPS valdytojas, IBPS duomenų valdytojai ir IBPS tvarkytojai imasi visų reikiamų 

priemonių IBPS duomenų saugai užtikrinti, siekdami šių tikslų: 

41.1. neleisti neįgaliotiems asmenims prieiti prie IBPS duomenų tvarkymui naudojamos 

duomenų apdorojimo įrangos (prieigos prie IBPS įrangos kontrolė); 

41.2. užkirsti kelią neleistinam duomenų įvedimui į IBPS, IBPS duomenų keitimui, 

ištrynimui, peržiūrai ar kitam tvarkymui (duomenų tvarkymo kontrolė); 

41.3. neleisti neįgaliotiems asmenims naudotis IBPS programine įranga (IBPS 

naudotojų kontrolė); 

41.4. užtikrinti, kad asmenys, įgalioti naudotis IBPS programine įranga, galėtų prieiti tik 

prie tų duomenų, kuriuos apima jų prieigos leidimas (prieigos prie duomenų kontrolė); 

41.5. užtikrinti, kad IBPS duomenų užklausos būtų registruojamos (duomenų 

naudojimo kontrolė). 

42. IBPS duomenų saugą reglamentuoja IBPS valdytojo patvirtinti IBPS duomenų 

saugos nuostatai, IBPS saugaus duomenų tvarkymo taisyklės, IBPS veiklos tęstinumo 

valdymo planas ir IBPS naudotojų administravimo taisyklės. 

43. Už IBPS duomenų saugą atsako IBPS valdytojas, IBPS duomenų valdytojai, IBPS 

tvarkytojai, IBPS administratoriai, IBPS duomenų gavėjai ir IBPS naudotojai. Atsakomybė už 

duomenų saugos reikalavimų pažeidimus yra taikoma Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

44. IBPS naudotojai, tvarkantys asmens duomenis, privalo saugoti asmens duomenų 

paslaptį, jei šie asmens duomenys neskirti skelbti viešai. Ši pareiga jiems galioja pasitraukus 

iš valstybės tarnybos, perėjus dirbti į kitas pareigas arba pasibaigus darbo ar sutartiniams 

santykiams. 

45. IBPS suformuotoje elektroninėje baudžiamojoje byloje esantys asmens duomenys 

sunaikinami pasibaigus Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2004 m. kovo 12 d. 

įsakymu Nr. 1V-68 patvirtintoje Baudžiamųjų bylų, kuriose nutrauktas ikiteisminis tyrimas, 

saugojimo terminų rodyklėje (Žin., 2004, Nr. 52-1738), Lietuvos policijos generalinio 

komisaro ir Lietuvos archyvų departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

generalinio direktoriaus 2009 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 5-V-959/V-98 patvirtintoje 

Policijos įstaigų veiklos dokumentų saugojimo terminų rodyklėje (Žin., 2010, Nr. 1-55), 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro ir Lietuvos archyvų departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2002 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. 83/V-64 

patvirtintoje Lietuvos Respublikos prokuratūros dokumentų saugojimo terminų rodyklėje 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.70C01E51DDFA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.59AF2FC45CC4


19 

 

 

(Žin., 2002, Nr. 75-3258) ir kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose baudžiamųjų bylų 

saugojimą, nustatytiems terminams. 

46. Duomenų subjekto teisę susipažinti su savo asmens duomenimis, tvarkomais IBPS, 

įgyvendina IBPS valdytojas arba IBPS duomenų valdytojas, tvarkantis šio asmens duomenis, 

vadovaudamasis BPK ir Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu. 

 

VII. IBPS FINANSAVIMAS 

 

47. IBPS finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir Europos Sąjungos 

finansinės paramos lėšomis, taip pat iš kitų teisės aktuose nustatytų finansavimo šaltinių. 

 

VIII. IBPS MODERNIZAVIMAS IR LIKVIDAVIMAS 

 

48. IBPS modernizuojama ir likviduojama Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės 

aktų nustatyta tvarka. Likviduojant IBPS, jos duomenys perduodami kitai informacinei 

sistemai, sunaikinami arba perduodami valstybės archyvams Dokumentų ir archyvų įstatymo, 

kitų įstatymų ir teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

IX. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

49. TVKK yra kolegialus patariamasis organas, sudarytas bendru Vidaus reikalų 

ministerijos, Generalinės prokuratūros ir Nacionalinės teismų administracijos sprendimu iš 

IBPS valdytojo, IBPS tvarkytojų ir Lietuvos advokatūros atstovų. TVKK darbo reglamentas 

rengiamas IBPS valdytojo ir tvirtinamas TVKK. TVKK paskirtis yra svarstyti sprendimų dėl 

IBPS techninių ir programinių priemonių įsigijimo, įdiegimo ir tobulinimo bei teisės aktų, 

reguliuojančių IBPS tvarkymą ir saugą, projektus bei juos derinti, teikti IBPS valdytojui 

pasiūlymus ir rekomendacijas.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 

 

_________________ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DA0343279F2F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c


 

 

Integruotos baudžiamojo proceso  

informacinės sistemos nuostatų  

1 priedas  

 

Sprendimo dėl ikiteisminio tyrimo pradėjimo metu ir ikiteisminio tyrimo metu 

rengiamų ir gaunamų dokumentų ir jų duomenų sąrašas 

 

(028) Nutarimas pripažinti nukentėjusiuoju 

 

1. Data 

2. Vieta  

3. Bylos numeris  

4. Bylos pavadinimas  

5. Nukentėjusio vardas, pavardė  

6. Nusikalstamos veikos žalos požymis (fizinė, turtinė ar moralinė)  

7. Ikiteisminio tyrimo pareigūno ar prokuroro pareigos  

8. Ikiteisminio tyrimo pareigūno ar prokuroro vardas, pavardė  

9. Vertėjo vardas, pavardė  

10. Vertėjo asmens kodas 

 

(050) Teisės turėti gynėją išaiškinimo protokolas 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Įstaigos pavadinimas  

4. Padalinio pavadinimas  

5. Pareigos  

6. Bylos numeris  

7. Įtariamojo vardas, pavardė  

8. Įtariamojo pareiškimas  

 

(052) Protokolas dėl gynėjo atsisakymo 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Įstaigos pavadinimas  

4. Padalinio pavadinimas  

5. Pareigos  

6. Bylos numeris  

7. Įtariamojo vardas, pavardė  

8. Įtariamojo pareiškimas 

 

(053) Nutarimas leisti atstovui pagal įstatymą dalyvauti procese 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Ikiteisminio tyrimo pareigūnas ar prokuroras  

4. Bylos numeris  

5. Bylos pavadinimas  

6. Atstovo prašymo data  

7. Atstovo vardas, pavardė  

8. Nepilnametis ar neveiksnus  



2 

 

 

9. Įtariamasis ar nukentėjusysis  

10. Tėvas, įtėvis, globėjas, rūpintojas arba įstaigos, kuri globoja ar rūpinasi įtariamuoju 

ar nukentėjusiuoju, įgaliotas asmuo  

11. Įtariamojo ar nukentėjusiojo vardas, pavardė  

12. Ikiteisminio tyrimo pareigūno ar prokuroro pareigos  

13. Vertėjo vardas, pavardė  

14. Vertėjo asmens kodas  

15. Ikiteisminio tyrimo pareigūno ar prokuroro pareigos 

 

(055) Nutarimas leisti atstovui dalyvauti procese 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Ikiteisminio tyrimo pareigūnas ar prokuroras  

4. Bylos numeris  

5. Bylos pavadinimas  

6. Nutarimo data  

7. Nukentėjusysis, civilinis ieškovas ar civilinis atsakovas  

8. Nukentėjusio, civilinio ieškovo ar civilinio atsakovo vardas, pavardė  

9. Įgaliojimo data  

10. Orderio numeris  

11. Orderio išdavimo data  

12. Advokato vardas, pavardė ar advokato pavedimą išdavusio advokato vardas, 

pavardė  

13. Pavedimo data  

14. Pavedimo numeris  

15. Advokato padėjėjo vardas, pavardė ar kito asmens vardas, pavardė  

16. Advokato padėjėjo ar kito asmens pateiktas aukštąjį išsilavinimą patvirtinantis 

dokumentas  

17. Įgalioto atstovo vardas, pavardė  

18. Ikiteisminio tyrimo pareigūno ar prokuroro pareigos  

19. Įgaliotam atstovui išaiškinimo dėl jo numatytų teisių data  

20. Atstovaujamam proceso dalyviui išaiškinimo data dėl galimybės atsisakyti atstovo 

paslaugų 

 

(067) Pavyzdinis susitarimas dėl jungtinės tyrimo grupės sudarymo 

 

1. Susitarimo šalys  

2. Pirmosios valstybės kompetentingos institucijos – susitarimo šalies pavadinimas  

3. Antrosios valstybės kompetentingos institucijos – susitarimo šalies pavadinimas  

4. Trečiosios ir kitų valstybių kompetentingų institucijų – susitarimo šalių pavadinimai  

5. JTG tikslo aprašymas  

6. Pradžios ir pabaigos datos  

7. Valstybė (-ės), kurioje(-se) JTG veiks  

8. JTG vadovas (-ai)  

9. Valstybė  

10. Vardas  

11. Pavardė  

12. Pareigos  

13. Institucijos pavadinimas  

14. JTG narys  

15. Vardas  



3 

 

 

16. Pavardė  

17. Pareigos  

18. Institucijos pavadinimas  

19. Nacionaliniai Eurojusto nariai, veikiantys pagal savo valstybės įstatymus  

20. Vardas  

21. Pavardė  

22. Vaidmuo  

23. Valstybė 

 

(069 (1) Europos arešto orderis 

 

a) Informacija apie prašomo perduoti asmens tapatybę: 

1. Pavardė  

2. Vardas  

3. Mergautinė pavardė, jei naudojama  

4. Slapyvardžiai, jei naudojami  

5. Lytis  

6. Pilietybė  

7. Gimimo data  

8. Gimimo vieta  

9. Gyvenamoji vieta ir/arba žinomas adresas  

10. Kalba(-os), kurią(-ias) prašomas perduoti asmuo supranta (jei žinoma)  

11. Prašomo perduoti asmens aprašymas/ypatingi požymiai 

b) Sprendimas, kuriuo remiantis išduotas arešto orderis: 

1. Arešto orderis arba jam prilygintas teismo sprendimas  

2. Tipas  

3. Įsiteisėjęs teismo nuosprendis  

4. Registracijos numeris 

c) Bausmės trukmės nurodymas: 

1. Ilgiausias laisvės atėmimo bausmės arba įkalinimo terminas, kurį galima skirti už 

nusikalstamą (-as) veiką (-as)  

2. Skirtas laisvės atėmimo bausmės arba įkalinimo terminas  

3. Likęs neatliktas bausmės laikas  

4. Teisinės garantijos  

5. Skaičius su kiek nusikalstamų veikų susijusi nusikalstama veika  

6. Aplinkybių, kuriomis buvo įvykdyta (-os) nusikalstama (-os) veika (-os), įskaitant 

laiką, vietą ir prašomo perduoti asmens dalyvavimo laipsnį joje (-se), apibūdinimas  

7. Nusikalstamos (-ų) veikos (-ų) pobūdis, teisinė kvalifikacija ir taikytina įsakymo / 

kodekso nuostata  

8. Išsamus nusikalstamos veikos, neįrašytos I dalyje, apibūdinimas  

9. Kitos su byla susijusios aplinkybės (neprivaloma informacija)  

10. Turto (ir jo buvimo vietos) (jei žinoma) aprašymas 

d) Teisminė institucija, kuri išdavė orderį: 

1. Oficialus pavadinimas  

2. Jos atstovo pavardė  

3. Einamos pareigos (pareigybė / kategorija)  

4. Bylos numeris  

5. Adresas  

6. Telefonas (šalies kodas) (srities / miesto kodas)  

7. Faksas (šalies kodas) (srities / miesto kodas)  

8. Elektroninis paštas  



4 

 

 

9. Asmens, su kuriuo turi būti susisiekta dėl perdavimo praktinių klausimų, kontaktiniai 

duomenys 

e) Kai už Europos arešto orderio perdavimą ir administracinį priėmimą yra atsakinga centrinė 

institucija: 

1. Centrinės institucijos pavadinimas  

2. Asmuo pasiteirauti, jei toks yra (pareigos / kategorija ir pavardė)  

3. Adresas  

4. Telefonas (šalies kodas) (srities / miesto kodas)  

5. Faksas (šalies kodas) (srities / miesto kodas)  

6. Elektroninis paštas  

7. Pavardė  

8. Einamos pareigos (pareigybė / kategorija)  

9. Data 

 

(080) Nutarimas apklausti asmenį kaip liudytoją apie savo paties galimai padarytą 

nusikalstamą veiką 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Prokuratūros, padalinio pavadinimo, prokuroro vardas ir pavardė  

4. Baudžiamosios bylos numeris  

5. Bylos pavadinimas  

6. Pagrindas ir motyvai, dėl kurių asmuo apklaustinas kaip liudytojas apie savo paties 

galimai padarytą nusikalstamą veiką  

7. Apklausiamojo vardas, pavardė  

8. Nutarimo paskelbimo data  

9. Apklausiamojo valia dėl jo sutikimo ar nesutikimo 

 

(089) Specialisto pasižadėjimas 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Laikas  

4. Vardas, pavardė  

5. Gimimo data  

6. Asmens kodas  

7. Pilietybė  

8. Gimimo vieta  

9. Išsilavinimas  

10. Specialybė  

11. Mokslinis laipsnis  

12. Darbovietė, pareigos  

13. Užsiėmimas, profesija  

14. Asmens dokumentas (rūšis, serija, numeris, išdavimo data ir vieta)  

15. Santykiai su įtariamuoju ir nukentėjusiuoju  

16. Baudžiamosios bylos numeris  

17. Baudžiamosios bylos pavadinimas  

18. Tyrimo veiksmas  

19. Užduotis  

20. Pasižadėjimą paėmusio pareigos  

21. Pasižadėjimą paėmusio vardas, pavardė 

 



5 

 

 

(097) Reikalaujamų daiktų (dokumentų) pateikimo protokolas 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Pradžios laikas  

4. Pabaigos laikas  

5. Įstaiga  

6. Padalinio pavadinimas  

7. Pareigos  

8. Vardas, pavardė  

9. Baudžiamosios bylos numeris  

10. Baudžiamosios bylos pavadinimas  

11. Rašto data  

12. Rašto numeris  

13. Fizinio asmens vardas, pavardė  

14. Fizinio asmens gyvenamoji vieta  

15. Juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas  

16. Pateikti daiktai ar dokumentų pavadinimas  

17. Ikiteisminio tyrimo pareigūno (prokuroro) pareigos  

18. Ikiteisminio tyrimo pareigūno (prokuroro) vardas, pavardė  

19. Dalyvaujančių asmenų pareigos  

20. Dalyvaujančių asmenų vardai, pavardės  

21. Pateiktų daiktų ar dokumentų sąrašas, nurodant jų kiekį, svorį, individualias žymes, 

susidėvėjimą  

22. Naudoti fiksavimo būdai, techninės priemonės, jų panaudojimo sąlygos ir tvarka  

23. Daiktus, dokumentus pateikusio asmens pareiškimai, pastabos  

24. Protokolo nuorašo gavimo data 

 

(098) Savanoriško daiktų (dokumentų) pateikimo protokolas 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Pradžios laikas  

4. Pabaigos laikas  

5. Įstaigos, padalinio pavadinimas  

6. Pareigūno pareigos  

7. Pareigūno vardas, pavardė  

8. Baudžiamosios bylos numeris  

9. Baudžiamosios bylos pavadinimas  

10. Dalyvaujančio asmens pareigos  

11. Dalyvaujančio asmens vardas, pavardė  

12. Įtariamojo, kaltinamojo, atstovo pagal įstatymą, gynėjo, nukentėjusiojo, civilinio 

ieškovo, civilinio atsakovo ar kito proceso dalyvio bei jų atstovų vardas, pavardė  

13. Įtariamojo, kaltinamojo, atstovo pagal įstatymą, gynėjo, nukentėjusiojo, civilinio 

ieškovo, civilinio atsakovo ar kito proceso dalyvio bei jų atstovų asmens kodas  

14. Įtariamojo, kaltinamojo, atstovo pagal įstatymą, gynėjo, nukentėjusiojo, civilinio 

ieškovo, civilinio atsakovo ar kito proceso dalyvio bei jų atstovų gyvenamoji vieta  

15. Juridinio asmens kodas  

16. Buveinės adresas  

17. Pateiktų daiktų arba dokumentų sąrašas, nurodant jų kiekį, svorį, individualias 

žymes, susidėvėjimą  

18. Daiktų laikymo vieta  



6 

 

 

19. Pateikti daiktai, dokumentai (naudoti fiksavimo būdai, techninės priemonės, jų 

panaudojimo sąlygos ir tvarka)  

20. Dalyvavusių asmenų pareiškimai  

21. Daiktus, dokumentus pateikusio asmens vardas, pavardė  

22. Protokolo nuorašo gavimo data 

 

(110) Nutarimas pripažinti civiliniu ieškovu 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Prokuroras  

4. Baudžiamosios bylos numeris  

5. Bylos pavadinimas  

6. Bylos išnagrinėjimo data  

7. Nukentėjusiojo vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas  

8. Įtariamojo vardas, pavardė  

9. Žala (turtinė ar neturtinė)  

10. Ieškinio dydis  

11. Pagrindas pripažinti civiliniu ieškovu  

12. Prokuroro vardas, pavardė  

13. Išaiškinimo data dėl numatytų civilinės ieškovo teisės  

14. Civilinio ieškovo vardas, pavardė  

15. Civilinio ieškovo asmens kodas  

16. Civilinio pareiškėjo pareiškimas  

17. Vertėjo vardas, pavardė 

 

(111) Nutarimas įtraukti asmenį į bylą civiliniu atsakovu 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Prokuroras  

4. Baudžiamosios bylos numeris  

5. Bylos pavadinimas  

6. Nutarimo data  

7. Ieškovo vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas  

8. Įtariamojo vardas, pavardė  

9. Žala (turtinė ar neturtinė)  

10. Ieškinio dydis  

11. Atsakingo asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas  

12. Civilinio atsakovo vardas pavardė ar juridinio asmens pavadinimas  

13. Pranešimas  

14. Prokuroro vardas, pavardė  

15. Išaiškinimo data dėl numatytos civilinio ieškovo teisės  

16. Vertėjo vardas, pavardė  

17. Vertėjo asmens kodas  

18. Civilinio atsakovo pareiškimas dėl išaiškintos teisės nušalinti vertėją 

 

(123) Pareiškimas dėl kardomosios priemonės – suėmimo skyrimo 

 

1. Apylinkės teismo pavadinimas  

2. Data  

3. Numeris  



7 

 

 

4. Prokuratūra  

5. Prokuroro pareigos  

6. Vardas, pavardė  

7. Baudžiamosios bylos numeris  

8. Baudžiamosios bylos pavadinimas  

9. Įtariamojo vardas, pavardė  

10. Įtariamojo asmens kodas  

11. Įtariamojo pilietybė  

12. Įtariamojo gimimo data  

13. Įtariamojo gimimo vieta  

14. Įtariamojo darbovietė  

15. Tapatybę patvirtinantis dokumentas  

16. Nusikalstama veika, vieta, laikas ir kt. aplinkybės, BK str.  

17. Inkriminuojamos veikos  

18. Įvykdytos nusikalstamos veikos sunkumas  

19. Asmenybė  

20. Nuolatinės gyvenamosios vietos turėjimas  

21. Darbas ir legalus pragyvenimo šaltinis  

22. Sveikatos būklė  

23. Amžius  

24. Šeiminė padėtis  

25. Kitos svarbios aplinkybės, reikšmingos sprendžiant suėmimo skyrimo klausimą  

26. Argumentacijos, jog įtariamasis bėgs (slėpsis), aprašymas  

27. Argumentacijos, jog įtariamasis trukdys procesui, aprašymas  

28. Argumentacijos, jog įtariamasis darys naujus nusikaltimus, aprašymas  

29. Data  

30. Suėmimo laikotarpis 

 

(127) Pareiškimas dėl kardomosios priemonės – suėmimo termino pratęsimo 

 

1. Apylinkės teismo pavadinimas  

2. Data  

3. Numeris  

4. Prokuratūros pavadinimas  

5. Prokuroro pareigos  

6. Prokuroro vardas, pavardė  

7. Baudžiamosios bylos numeris  

8. Bylos pavadinimas  

9. Įtariamojo vardas, pavardė  

10. Įtariamojo asmens kodas  

11. Įtariamojo pilietybė  

12. Įtariamojo gimimo data  

13. Įtariamojo gimimo vieta  

14. Įtariamojo gyvenamoji vieta  

15. Įtariamojo darbovietė  

16. Įtariamojo pareigos  

17. Įtariamojo asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas  

18. Nusikalstama veika (vieta, laikas, būdas ir t.t. ir kitos aplinkybės, BK str.)  

19. Duomenys, leidžiantys manyti, kad įtariamasis padarė jam inkriminuojamas veikas  

20. Įvykdytos nusikalstamos veikos sunkumas  

21. Įtariamojo asmenybė  

22. Darbas ir legalus pragyvenimo šaltinis  



8 

 

 

23. Amžius  

24. Kitos svarbios aplinkybės, reikšmingos sprendžiant suėmimo skyrimo klausimą  

25. Priežastis įtariamajam bėgti (slėptis)  

26. Priežastis įtariamajam trukdyti procesui  

27. Priežastis įtariamajam daryti naujus nusikaltimus  

28. Sulaikymo data  

29. Apylinkės / apygardos teismas  

30. Kardomosios priemonės paskyrimo data  

31. Kardomosios priemonės paskyrimo data iki  

32. Motyvai  

33. Pagrindiniai ikiteisminio tyrimo veiksmai  

34. Kardomosios priemonės – suėmimo terminas 

 

(128 (4) Teisės žinoti apie suimto įtariamojo paleidimą į laisvę išaiškinimo nukentėjusiajam 

protokolas 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Įstaigos pavadinimas  

4. Padalinio pavadinimas  

5. Pareigos  

6. Vardas, pavardė  

7. Baudžiamosios bylos numeris  

8. Nukentėjusio vardas, pavardė  

9. Teismo, paskyrusio suėmimą, pavadinimas  

10. Teismo, paskyrusio suėmimą, data  

11. Nukentėjusio pareiškimas (pageidauja ar nepageidauja, kad jam būtų pranešta apie 

būsimą įtariamojo paleidimą) 

 

(128) Pažyma apie nukentėjusiojo pageidavimą pranešti jam apie būsimą suimtojo ar 

nuteistojo paleidimą į laisvę 

 

1. Įstaigos pavadinimas  

2. Data  

3. Numeris  

4. Sudarymo vieta  

5. Baudžiamosios bylos numeris  

6. Įtariamojo / nuteistojo vardas, pavardė  

7. Įtariamojo / nuteistojo asmens kodas  

8. Nuosprendžio data  

9. Teismo pavadinimas  

10. Terminuoto laisvės atėmimo, arešto bausmė arba suėmimas, terminas  

11. Nukentėjusiojo vardas, pavardė  

12. Nukentėjusiojo  kontaktiniai duomenys  

13. Pareigūno pareigų pavadinimas  

14. Pareigūno vardas, pavardė 

 

(132 (1) Prašymas skirti kardomąją priemonę – įsipareigojimą gyventi skyrium nuo 

nukentėjusiojo 

 

1. Apylinkės teismo pavadinimas  

2. Data  



9 

 

 

3. Numeris  

4. Prokuratūros pavadinimas  

5. Prokuroro pareigos  

6. Prokuroro vardas, pavardė  

7. Baudžiamosios bylos numeris  

8. Bylos numeris  

9. Įtariamojo vardas, pavardė  

10. Įtariamojo asmens kodas  

11. Įtariamojo pilietybė  

12. Įtariamojo gimimo data  

13. Įtariamojo gimimo vieta  

14. Įtariamojo gyvenamoji vieta  

15. Įtariamojo darbovietė  

16. Įtariamojo asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas  

17. Nusikalstama veika (vieta, laikas, būdas ir t.t. ir kitos aplinkybės, BK str.)  

18. Duomenys, leidžiantys manyti, kad įtariamasis padarė jam inkriminuojamas veikas  

19. Duomenys, kodėl gyvendamas kartu su nukentėjusiuoju bandys neteisėtai jį paveikti  

20. Duomenys, kodėl nukentėjusiajam ar kartu su juo gyvenantiems asmenims darys 

naujas nusikalstamas veikas  

21. Vardai, pavardės asmenų, su kuriais įtariamasis įpareigojamas nebendrauti ir 

neieškoti ryšių su nukentėjusiuoju ir kartu su juo gyvenančiais asmenimis  

22. Vietovių pavadinimas, adresai, kur įtariamasis įpareigojamas nesilankyti 

 

(132) Prašymas skirti kardomąją priemonę – namų areštą 

 

1. Apylinkės teismo pavadinimas  

2. Data  

3. Numeris  

4. Prokuratūros pavadinimas  

5. Prokuroro pareigos  

6. Prokuroro vardas, pavardė  

7. Baudžiamosios bylos numeris  

8. Bylos pavadinimas  

9. Įtariamojo vardas, pavardė  

10. Įtariamojo pilietybė  

11. Įtariamojo gimimo data  

12. Įtariamojo gimimo vieta  

13. Įtariamojo gyvenamoji vieta  

14. Įtariamojo darbovietė ir pareigos  

15. Įtariamojo šeimyninė padėtis  

16. Įtariamojo asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas  

17. Nusikalstama veika  

18. Duomenys leidžiantys manyti, kad įtariamasis padarė jam inkriminuojamas veikas  

19. Skirtina kardomoji priemonė  

20. Įvykdytos nusikalstamos veikos sunkumas  

21. Asmenybė  

22. Nuolatinės gyvenamosios vietos turėjimas  

23. Darbas ir legalus pragyvenimo šaltinis  

24. Sveikatos būklė  

25. Amžius  

26. Šeiminė padėtis  

27. Kitos svarbios aplinkybės, reikšmingos sprendžiant suėmimo skyrimo klausimą  



10 

 

 

28. Įtariamojo sulaikymo data  

29. Teismo pavadinimas  

30. Teismo kardomosios priemonės paskyrimo data  

31. Kardomosios priemonės pratęsimo data   

32. Laikas nuo  

33. Laikas iki  

34. Draudžiamos lankytinos vietos  

35. Bendrauti draudžiami asmenys  

36. Kitos draudžiamos sąlygos 

 

(133) Nutarimas skirti kardomąją priemonę – užstatą 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Prokuratūros pavadinimas  

4. Padalinio pavadinimas  

5. Prokuroro vardas, pavardė  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. Įtariamojo vardas, pavardė  

9. Įtariamojo gimimo data  

10. Įtariamojo gyvenamoji vieta  

11. Įtariamojo darbo vieta  

12. Įtariamojo nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas  

13. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo vieta  

14. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo laikas  

15. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo būdas  

16. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo kt. aplinkybės  

17. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas  

18. Duomenys, leidžiantys manyti, kad įtariamasis padarė tą nusikalstamą veiką  

19. Motyvai ir aplinkybės, galinčios turėti reikšmės, sprendžiant dėl kardomosios 

priemonės  

20. Tikslas, kurio siekiama, skiriant šią kardomąją priemonę: dalyvavimą procese, 

netrukdomą ikiteisminį  tyrimą, bylos nagrinėjimą teisme ir nuosprendžio 

įvykdymą, taip pat siekiant užkirsti kelią naujoms nusikalstamoms veikoms  

21. Užstato dydis  

22. Užstato davėjo vardas, pavardė  

23. Užstato davėjo gimimo data  

24. Užstato davėjo asmens kodas  

25. Užstato davėjo gyvenamoji ar laikino buvimo vieta  

26. Įmonės, organizacijos pavadinimas  

27. Įmonės, organizacijos adresas  

28. Įmonės, organizacijos kodas  

29. Sąskaitos numeris  

30. Banko pavadinimas  

31. Užstato sumokėjimo terminas 

 

(134) Nutarimas skirti kardomąją priemonę – dokumentų paėmimą 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Prokuratūros ar ikiteisminio tyrimo įstaigos pavadinimas  



11 

 

 

4. Padalinio pavadinimas  

5. Prokuroro ar ikiteisminio tyrimo pareigūno vardas, pavardė  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. Įtariamojo vardas, pavardė  

9. Įtariamojo gimimo data  

10. Įtariamojo gyvenamoji vieta  

11. Įtariamojo darbo vieta  

12. Įtariamojo nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas  

13. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo vieta  

14. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo laikas  

15. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo būdas   

16. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo kt. aplinkybės  

17. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas  

18. Duomenys, leidžiantys manyti, kad įtariamasis padarė tą nusikalstamą veiką  

19. Motyvai ir aplinkybės, galinčios turėti reikšmės, sprendžiant dėl kardomosios 

priemonės  

20. Tikslas, kurio siekiama, skiriant šią kardomąją priemonę: dalyvavimą procese, 

netrukdomą ikiteisminį  tyrimą, bylos nagrinėjimą teisme ir nuosprendžio 

įvykdymą, taip pat siekiant užkirsti kelią naujoms nusikalstamoms veikoms  

21. Įtariamojo vardas, pavardė  

22. Paimto dokumento pavadinimas  

23. Paimto dokumento serija  

24. Paimto dokumento numeris  

25. Paimto dokumento išdavimo data  

26. Paimto dokumento išdavimo vieta  

27. Tarnybų, kurioms pranešama apie dokumentų paėmimą, pavadinimai  

28. Nutarimo paskelbimo data 

 

(134) Pažyma apie dokumentų paėmimą 

 

1. Prokuratūros ar ikiteisminio tyrimo įstaigos blankas  

2. Adresatas  

3. Data  

4. Numeris  

5. Prokuratūros ar ikiteisminio tyrimo įstaigos ir padalinio pavadinimas  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. Bylos data  

9. Prokuratūros ir jos padalinio pavadinimas  

10. Prokuroro, priėmusio nutarimą, pareigos  

11. Prokuroro, priėmusio nutarimą, vardas, pavardė  

12. Įtariamojo vardas, pavardė  

13. Lietuvos Respublikos BK  

14. Iš įtariamojo paimtų dokumentų pavadinimas  

15. Iš įtariamojo paimtų dokumentų serija  

16. Iš įtariamojo paimtų dokumentų numeris  

17. Iš įtariamojo paimtų dokumentų išdavimo data  

18. Iš įtariamojo paimtų dokumentų išdavimo vieta  

19. Paimtų dokumentų laikymo vieta  

20. Telefono numeris  

21. Pažymos apie paimtus dokumentus gavimo data  



12 

 

 

22. Įtariamojo vardas, pavardė 

 

(135) Nutarimas įpareigoti įtariamąjį periodiškai registruotis policijos įstaigoje 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Prokuratūros ar ikiteisminio tyrimo įstaigos pavadinimas  

4. Padalinio pavadinimas  

5. Prokuroro ar ikiteisminio tyrimo pareigūno vardas, pavardė  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. Įtariamojo vardas, pavardė  

9. Įtariamojo gimimo data  

10. Įtariamojo gyvenamoji vieta  

11. Įtariamojo darbo vieta  

12. Įtariamojo nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas  

13. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo vieta  

14. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo laikas  

15. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo būdas   

16. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo kt. aplinkybės  

17. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas  

18. Duomenys, leidžiantys manyti, kad įtariamasis padarė tą nusikalstamą veiką  

19. Motyvai ir aplinkybės, galinčios turėti reikšmės sprendžiant dėl kardomosios 

priemonės  

20. Tikslas, kurio siekiama, skiriant šią kardomąją priemonę: dalyvavimą procese, 

netrukdomą ikiteisminį  tyrimą, bylos nagrinėjimą teisme ir nuosprendžio 

įvykdymą, taip pat siekiant užkirsti kelią naujoms nusikalstamoms veikoms  

21. Įstaigos adresas  

22. Mėnesio ar savaitės dienos, kuriomis įtariamasis privalo atvykti į policijos įstaigą  

23. Valandos, kuriomis įtariamasis privalo atvykti į policijos įstaigą 

 

(136) Nutarimas skirti įtariamajam rašytinį pasižadėjimą neišvykti 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Prokuratūros ar ikiteisminio tyrimo įstaigos pavadinimas  

4. Padalinio pavadinimas  

5. Prokuroro ar ikiteisminio tyrimo pareigūno vardas, pavardė  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. Įtariamojo vardas, pavardė  

9. Įtariamojo gimimo data  

10. Įtariamojo gyvenamoji vieta  

11. Įtariamojo darbo vieta  

12. Įtariamojo nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas  

13. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo vieta  

14. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo laikas  

15. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo būdas   

16. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo kt. aplinkybės  

17. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas  

18. Duomenys, leidžiantys manyti, kad įtariamasis padarė tą nusikalstamą veiką  



13 

 

 

19. Motyvai ir aplinkybės, galinčios turėti reikšmės, sprendžiant dėl kardomosios 

priemonės  

20. Tikslas  

21. Draudžiamos lankytinos vietos, adresai, pavadinimas  

22. Asmenų, su kuriais draudžiama bendrauti, vardai  

23. Asmenų, su kuriais draudžiama bendrauti, gyvenamųjų vietų adresai  

24. Nutarimo paskelbimo data 

 

(136) Rašytinis pasižadėjimas neišvykti 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Vardas  

4. Pavardė  

5. Bylos numeris  

6. Bylos data  

7. Gyvenamoji vieta  

8. Nelankytinų vietų adresai  

9. Nebendrautinų asmenų vardai, pavardės  

10. Nebendrautinų asmenų adresai  

11. Darbuotojo pareigos  

12. Vardas, pavardė 

 

(137) Nutarimas skirti įtariamajam karinio dalinio vadovybės stebėjimą 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Prokuratūros ar ikiteisminio tyrimo įstaigos pavadinimas  

4. Padalinio pavadinimas  

5. Prokuroro ar ikiteisminio tyrimo pareigūno vardas, pavardė  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. Įtariamojo gyvenamoji vieta  

9. Įtariamojo darbo vieta  

10. Įtariamojo nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas  

11. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo vieta  

12. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo laikas  

13. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo būdas  

14. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo kt. aplinkybės  

15. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas  

16. Duomenys, leidžiantys manyti, kad įtariamasis padarė tą nusikalstamą veiką  

17. Motyvai ir aplinkybės, galinčios turėti reikšmės, sprendžiant dėl kardomosios 

priemonės  

18. Tikslas, kurio siekiama, skiriant šią kardomąją priemonę: dalyvavimą procese, 

netrukdomą ikiteisminį  tyrimą, bylos nagrinėjimą teisme ir nuosprendžio 

įvykdymą, taip pat siekiant užkirsti kelią naujoms nusikalstamoms veikoms  

19. Karinio dalinio pavadinimas  

20. Karinio dalinio adresas  

21. Nutarimo paskelbimo data 

 

(138) Įsipareigojimas prižiūrėti nepilnametį 

 



14 

 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Vardas, pavardė  

4. Adresas  

5. Baudžiamosios bylos numeris  

6. Bylos pavadinimas  

7. Nepilnamečio vardas, pavardė  

8. BK  

9. Nutarimo data 

 

(138) Nutarimas skirti kardomąją priemonę – nepilnamečio atidavimą prižiūrėti 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Prokuratūros ar ikiteisminio tyrimo įstaigos pavadinimas  

4. Padalinio pavadinimas  

5. Prokuroro ar ikiteisminio tyrimo pareigūno vardas, pavardė  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. Įtariamojo vardas, pavardė  

9. Įtariamojo gimimo data  

10. Įtariamojo gyvenamoji vieta  

11. Įtariamojo darbo vieta  

12. Įtariamojo nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas  

13. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo vieta  

14. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo laikas  

15. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo būdas  

16. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo kt. aplinkybės  

17. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas  

18. Duomenys, leidžiantys manyti, kad įtariamasis padarė tą nusikalstamą veiką  

19. Motyvai ir aplinkybės, galinčios turėti reikšmės, sprendžiant dėl kardomosios 

priemonės  

20. Tikslas  

21. Tėvų, rūpintojų ar kitų fizinių asmenų vardas, pavardė  

22. Tėvų, rūpintojų ar kitų fizinių asmenų asmens kodas  

23. Tėvų, rūpintojų ar kitų fizinių asmenų gyvenamosios ar laikinosios vietos adresas  

24. Juridinio asmens pavadinimas  

25. Juridinio asmens adresas  

26. Juridinio asmens kodas  

27. Nutarimo paskelbimo data  

28. Data, kada nepilnametis atiduodamas prižiūrėti 

 

(140 (2) Nutarimas laikinai sulaikyti asmenį 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Įstaigos ir padalinio pavadinimas  

4. Pareigos  

5. Vardas, pavardė  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. Įtariamojo vardas, pavardė  



15 

 

 

9. Įtariamojo asmens kodas arba gimimo data  

10. Nusikalstama veika  

11. Suėmimo pagrindai ir sąlygos  

12. Kodėl trukdys procesui  

13. Kodėl darys naujus nusikaltimus  

14. Orderis  

15. Nutarimo paskelbimo data ir laikas 

 

(140) Laikino sulaikymo protokolas 

 

1. Data  

2. Protokolo surašymo laikas  

3. Vieta  

4. Įstaigos, padalinio pavadinimas  

5. Pareigos  

6. Vardas, pavardė  

7. Baudžiamosios bylos numeris  

8. Bylos pavadinimas  

9. Faktinio sulaikymo data, laikas  

10. Tiksli sulaikymo vieta  

11. Sulaikęs pareigūnas ar kitas asmuo  

12. Sulaikytojo vardas, pavardė  

13. Gimimo data  

14. Asmens kodas  

15. Pilietybė  

16. Šeiminė padėtis  

17. Darbovietė  

18. Gyvenamoji vieta  

19. Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas  

20. BK  

21. Sulaikymo pagrindas  

22. Sulaikytasis užsienio valstybės pilietis pareiškė  

23. Vertėjo vardas, pavardė  

24. Vertėjo darbovietės pavadinimas  

25. Vertėjo adresas  

26. Kas buvo atlikta sulaikymo metu  

27. Prie protokolo pridedama  

28. Laikino sulaikymo vykdymo įstaiga  

29. Data ir valanda  

30. Sulaikytojo šeimos nario ar artimo giminaičio vardas, pavardė, telefonas  

31. Priežastis, kodėl nepranešta apie sulaikymą šeimos nariui ar artimam giminaičiui  

32. Kokiai įstaigai pranešta apie kitos valstybės piliečio sulaikymą 

 

(141) Nutarimas atiduoti suimtąjį įtariamąjį į ekspertizės įstaigą 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Prokuratūros pavadinimas  

4. Padalinio pavadinimas  

5. Prokuroro vardas, pavardė  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  



16 

 

 

8. Įtariamojo vardas, pavardė  

9. Įtariamojo gimimo data  

10. Įtariamojo gyvenamoji vieta  

11. Įtariamojo darbo vieta  

12. Įtariamojo nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas  

13. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo vieta  

14. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo laikas  

15. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo būdas   

16. Įtariamojo nusikalstamos veikos padarymo kt. aplinkybės  

17. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas  

18. Duomenys, leidžiantys manyti, kad įtariamasis padarė tą nusikalstamą veiką  

19. Kardomosios priemonės – suėmimo įtariamajam paskyrimo data, pagrindai, motyvai  

20. Ekspertizė  

21. Ekspertizės įstaigos pavadinimas  

22. Nutarimo paskelbimo data 

 

(142) Nutarimas atvesdinti 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Prokuratūros ar ikiteisminio tyrimo įstaigos pavadinimas  

4. Padalinio pavadinimas  

5. Prokuroro ar ikiteisminio tyrimo pareigūno vardas, pavardė  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. Procesinis asmens statusas  

9. Vardas, pavardė  

10. Gyvenamosios vietos adresas  

11. Šaukimo priemonė  

12. Šaukimo data  

13. Šaukimo laikas  

14. Apklausos vieta  

15. Atvesdinimo data  

16. Atvesdinimo laikas  

17. Prokuroro ar ikiteisminio tyrimo pareigūno pareigos  

18. Nutarimą pavesti vykdyti 

 

(143) Asmens apžiūros protokolas 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Apžiūros pradžios laikas  

4. Apžiūros pabaigos laikas  

5. Ikiteisminio tyrimo pareigūnas, prokuroras  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. Ar ant kūno yra nusikalstamos veikos pėdsakų arba ypatingų žymių, kokių  

9. Dalyvaujančių asmenų vardai, pavardės  

10. Dalyvaujančių asmenų pareigos   

11. Dalyvaujančių asmenų gyvenamosios vietos adresas  

12. Specialisto įstaigos pavadinimas  

13. Specialisto  pareigos  



17 

 

 

14. Specialisto vardas, pavardė  

15. Vertėjo vardas, pavardė 

16. Vertėjo gyvenamosios vietos adresas  

17. Patalpos  

18. Asmens procesinė padėtis  

19. Paskelbimo data  

20. Asmuo, nutariantis atlikti asmens apžiūrą  

21. Apžiūros metu nustatyta  

22. Priemonės kūno apžiūros metu  

23. Apžiūros metu paimta  

24. Prie protokolo pridedama  

25. Dalyvavusių asmenų pareiškimai 

 

(143) Nutarimas atlikti asmens apžiūrą 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Ikiteisminio tyrimo įstaigos, prokuratūros ir padalinio pavadinimas  

4. Pareigūno pareigos  

5. Vardas, pavardė  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. Įtariamojo, nukentėjusiojo ar kito asmens vardas, pavardė  

9. Nusikalstamos veikos pėdsakų arba ypatingų žymių, likusių ant asmens kūno, 

aprašymas  

10. Nutarimo paskelbimo data 

 

(144) Nutarimas paimti pavyzdžius lyginamajam tyrimui 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Prokuratūros ir padalinio pavadinimas  

4. Prokuroro pareigos  

5. Prokuroro vardas ir pavardė  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. Įtariamojo, liudytojo, nukentėjusiojo vardas, pavardė  

9. Pėdsakų rūšis  

10. Įvykio vietoje ar ant daiktų, ar kitos aplinkybės  

11. Procesinė padėtis  

12. Vardas, pavardė  

13. Pavyzdžių rūšis  

14. Nutarimo paskelbimo data 

 

(144) Pavyzdžių lyginamajam tyrimui paėmimo protokolas 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Pradžios laikas  

4. Pabaigos laikas  

5. Ikiteisminio tyrimo pareigūnas ar prokuroras  

6. Baudžiamosios bylos numeris  



18 

 

 

7. Nusikalstama veika  

8. Dalyvaujančių asmenų vardai, pavardės  

9. Dalyvaujančių asmenų pareigos  

10. Dalyvaujančių asmenų gyvenamosios vietos adresas  

11. Vertėjo vardas, pavardė  

12. Vertėjo gyvenamosios vietos adresas  

13. Patalpos  

14. Asmens procesinė padėtis  

15. Vardas, pavardė  

16. Pavyzdžiai  

17. Nutarimo paskelbimo data  

18. Nurodoma, kas paskelbė nutarimą  

19. Paėmimo tvarka, eiga ir rezultatas  

20. Fotografavimas, vaizdo, garso įrašų darymas, techninių priemonių naudojimo 

sąlygos ir tvarka  

21. Dalyvavusių asmenų pareiškimai  

22. Asmuo, davęs pavyzdžius 

 

(145) Kratos protokolas 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Kratos pradžios laikas  

4. Kratos baigimo laikas  

5. Įstaigos, padalinio pavadinimas  

6. Pareigos  

7. Vardas, pavardė  

8. Kviestinio vardas, pavardė  

9. Akivaizdoje dalyvaujantis  

10. Kratos vieta  

11. Kam buvo paskelbta nutartis apie kratą  

12. Nutarimo dėl kratos data  

13. Daiktai ar dokumentai  

14. Besislapstantysis  

15. Kratomojo arba jo atstovo atsakymas  

16. Kratos metu paimta  

17. Kratos metu naudoti fiksavimo būdai  

18. Kviestinių ir dalyvavusių asmenų pareiškimai  

19. Protokolo gavimo data 

 

(145) Nutarimas kratai daryti 

 

1. Kratos teisėtumą tvirtinu  

2. Teisėjas  

3. Data  

4. Vieta  

5. Prokuroro, ikiteisminio tyrimo pareigūno vardas, pavardė  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. BK str.  

9. Patalpa ar kita vieta  

10. Miestas, rajonas, seniūnija, tikslus adresas  



19 

 

 

11. Savininkas, nuomotojas, valdytojas ir jo tikslūs anketiniai duomenys / įmonė, 

įstaiga, organizacija, jos pavadinimas ir buveinės adresas  

12. Nusikalstamos veikos įrankių, nusikalstamu būdu gautų ar įgytų daiktų bei vertybių, 

taip pat daiktų ar dokumentų, galinčių turėti reikšmės nusikalstamai veikai tirti arba 

siekiant surasti ieškomus asmenis ar lavonus, aprašymas  

13. Kur arba pas ką  

14. Esančiame  

15. Priklausančiame  

16. Siekiant surasti ir paimti  

17. Nutarimo paskelbimo data 

 

(145) Prašymas priimti nutartį dėl kratos  

 

1. Data  

2. Numeris  

3. Prokuratūros pavadinimas  

4. Prokuroro pareigos  

5. Vardas, pavardė  

6. Baudžiamosios bylos Nr.  

7. Bylos pavadinimas  

8. BK str.  

9. Patalpa ar kt. vieta arba konkretus asmuo  

10. Miestas, rajonas, seniūnija, tikslus adresas  

11. Savininkas,  nuomotojas,  valdytojas ir jo tikslūs anketiniai duomenys / įmonės, 

įstaigos, organizacijos pavadinimas ir buveinės adresas  

12. Nusikalstamos veikos įrankių, nusikalstamu būdu gautų ar įgytų daiktų bei vertybių, 

taip pat daiktų ar dokumentų, galinčių turėti reikšmės nusikalstamai veikai tirti arba 

siekiant surasti ieškomus asmenis ar lavonus, aprašymas  

13. Kur, pas ką priimti nutartį dėl kratos  

14. Siekiant surasti ir paimti 

 

(146) Asmens kratos protokolas 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Pradžios laikas  

4. Pabaigos laikas  

5. Įstaigos pavadinimas  

6. Gyvenamoji vieta  

7. Kitų dalyvaujančių asmenų vardai, pavardės  

8. Kitų dalyvaujančių asmenų gyvenamosios vietos adresas  

9. Kieno, kur  

10. Vardas, pavardė asmens, kuriam padaryta krata (kratomojo asmens)  

11. Nutarimo data  

12. Kieno nutarimas  

13. Paimtų daiktų ar dokumentų sąrašas, tiksliai nurodant jų kiekį, individualius 

požymius, suradimo vietą  

14. Naudoti fiksavimo būdai, techninės priemonės, jų panaudojimo sąlygos ir tvarka  

15. Asmens kratos protokolo egzemplioriaus gavimo data 

 

(146) Nutarimas asmens kratai daryti 

 



20 

 

 

1. Kratos teisėtumą tvirtinu  

2. Teisėjas  

3. Data  

4. Vieta  

5. Prokuroro, ikiteisminio tyrimo pareigūno vardas, pavardė  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. BK str.  

9. Asmens vardas ir pavardė  

10. Gimimo data  

11. Gyvenamoji vieta (miestas, rajonas, tikslus adresas)  

12. Asmens galimai turimų nusikalstamos veikos įrankių, nusikalstamu būdu gautų ar 

įgytų daiktų bei vertybių, taip pat daiktų ar dokumentų, galinčių turėti reikšmės 

nusikalstamai veikai tirti, aprašymas  

13. Siekiant surasti ir paimti  

14. Nutarimo paskelbimo data 

 

(146) Prašymas priimti nutartį dėl asmens kratos 

 

1. Apylinkės teismo pavadinimas  

2. Data  

3. Numeris  

4. Prokuratūros pavadinimas  

5. Prokuroro pareigos  

6. Prokuroro vardas, pavardė  

7. Baudžiamosios bylos numeris  

8. Bylos pavadinimas  

9. BK str.  

10. Vardas, pavardė  

11. Gimimo data  

12. Gyvenamoji vieta  

13. Asmens galimai turimų nusikalstamos veikos įrankių, nusikalstamu būdu gautų ar 

įgytų daiktų bei vertybių, taip pat daiktų dokumentų, galinčių turėti reikšmės 

nusikalstamai veikai tirti, aprašymas   

14. Siekiant surasti ir paimti 

 

(147) Nutarimas daryti poėmį 

 

1. Poėmio teisėtumą tvirtinu 

2. Teisėjas  

3. Data  

4. Vieta  

5. Prokuroras, ikiteisminio tyrimo pareigūnas  

6. Vardas, pavardė  

7. Baudžiamosios bylos numeris  

8. Bylos pavadinimas  

9. BR str.  

10. Pas ką arba kur  

11. Savininkas, nuomotojas, valdytojas ir jo tikslūs anketiniai duomenys / įmonė, įstaiga 

organizacija, jos pavadinimas ir buveinės adresas  

12. Daiktai ar dokumentai, turintys reikšmę bylai  

13. Iš kur arba iš ko  



21 

 

 

14. Nutarimo data 

 

(147) Poėmio protokolas 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Pradžios laikas  

4. Pabaigos laikas  

5. Įstaigos, padalinio pavadinimas  

6. Pareigos  

7. Vardas, pavardė  

8. Baudžiamosios bylos numeris  

9. Kviestinio vardas, pavardė  

10. Adresas  

11. Kitų dalyvaujančių asmenų vardai, pavardės  

12. Adresai  

13. Kur, pas ką  

14. Nutarties paskelbimo data  

15. Kam  

16. Daiktų arba dokumentų laisvanoriškas atidavimas arba atsisakymas juos atiduoti ir 

priverstinis jų paėmimas  

17. Paimtų daiktų arba dokumentų sąrašas, nurodant jų kiekį, svorį, individualias 

žymes, susidėvėjimą, taip pat kokioje vietoje ir kokiomis aplinkybėmis rasti, 

pažymėti apie daiktų, dokumentų supakavimą, užantspaudavimą poėmio vietoje  

18. Naudoti fiksavimo būdai, techninės priemonės, jų panaudojimo sąlygos ir  tvarka  

19. Protokolo gavimo data 

 

(147) Prašymas priimti nutartį dėl poėmio  

 

1. Prokuratūros pavadinimas  

2. Prokuroro pareigos  

3. Prokuroro vardas, pavardė  

4. Baudžiamosios bylos numeris  

5. Bylos pavadinimas  

6. Pas ką arba kur  

7. Savininkas, nuomotojas, valdytojas ir jo tikslūs anketiniai duomenys / įmonė, įstaiga 

organizacija, jos pavadinimas ir buveinės adresas  

8. Daiktai ar dokumentai, turintys reikšmės nusikalstamai veikai tirti  

9. Iš ko, iš kur 

 

(148) Pašto siuntos poėmio protokolas 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Pradžios laikas  

4. Pabaigos laikas  

5. Įstaigos, padalinio pavadinimas  

6. Pareigos  

7. Vardas, pavardė  

8. Kviestinio vardas, pavardė  

9. Kviestinio gyvenamoji vieta  

10. Kitų dalyvaujančių asmenų vardai, pavardės  



22 

 

 

11. Kitų dalyvaujančių asmenų adresai  

12. Ko, kur, pas ką  

13. Pašto įstaigos pavadinimas  

14. Pašto įstaigos darbuotojo pareigos  

15. Pašto įstaigos darbuotojo vardas, pavardė  

16. Ikiteisminio tyrimo teisėjo nutarimo data  

17. Paimtų daiktų arba dokumentų išvardinimas, nurodant jų tikslų skaičių, matmenis, 

svorį, individualius požymius, susidėvėjimą ir kt., taip pat kokioje vietoje ir 

kokiomis aplinkybėmis jie buvo rasti  

18. Kviestinių ar kitų dalyvavusių asmenų pareiškimai  

19. Protokolo gavimo data 

 

(148) Prašymas priimti nutartį dėl pašto siuntų poėmio 

 

1. Data  

2. Numeris  

3. Prokuratūros pavadinimas  

4. Prokuroro pareigos  

5. Prokuroro vardas, pavardė  

6. Baudžiamosios bylos numeris  

7. Bylos pavadinimas  

8. BK str.  

9. Kurioje pašto įstaigoje  

10. Reikšmingos nusikalstamai veikai tirti pašto siuntos  

11. Gavėjo / siuntėjo vardas, pavardė  

12. Gavėjo / siuntėjo gimimo data  

13. Gavėjo / siuntėjo gyvenamoji vieta  

14. Daiktai ar dokumentai, turintys reikšmės nusikalstamai veikai tirti  

15. Pašto įstaigos pavadinimas ir adresas 

 

(151) Laikino nuosavybės teisės apribojimo protokolas ir priedas 

 

1. Data  

2. Vieta  

3. Pradžios laikas  

4. Pabaigos laikas  

5. Įstaigos pavadinimas  

6. Pareigos  

7. Vardas, pavardė  

8. Kviestinio vardas, pavardė  

9. Kviestinio gyvenamoji vieta  

10. Nurodyti kitų dalyvaujančių asmenų pareigas  

11. Nurodyti kitų dalyvaujančių asmenų vardus, pavardes  

12. Nurodyti kitų dalyvaujančių asmenų gyvenamąsias vietas  

13. Kam paskelbtas nutarimas laikinai apriboti nuosavybės teises ir šio asmens santykis 

su savininku  

14. Prokuroro nutarimo data  

15. Įtariamojo arba pagal įstatymus materialiai atsakingų už įtariamojo veiksmus: tėvų, 

globėjų, rūpintojų, įmonių, įstaigų, organizacijų, duomenys  

16. Suma žodžiais  

17. Kam: vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta; juridinio asmens 

pavadinimas, įmonės kodas, buveinės adresas   



23 

 

 

18. Aš: vardas, pavardė   

19. Aš: gyvenamoji vieta   

20. Kviestinių ir kitų dalyvavusių asmenų pareiškimai   

21. Prie protokolo pridedama   

22. Laikino nuosavybės teisės apribojimo data   

23. Protokolo priedo data   

24. Kieno aprašytas turtas   

25. Eil. Nr.   

26. Daiktų pavadinimai   

27. Kiekis   

28. Individualūs požymiai ir kiti identifikavimo duomenys   

29. Vertė (Lt)   

30. Iš viso   

31. Nurodyti: daiktų skaičių, bendrą daiktų vertę (žodžiais) 

 

(152) Nutarimas laikinai apriboti nuosavybės teises 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Prokuratūros ir padalinio pavadinimas   

4. Prokuroro pareigos   

5. Prokuroro vardas, pavardė   

6. Baudžiamosios bylos numeris   

7. Bylos pavadinimas   

8. Aprašymas, ar byloje galimas turto konfiskavimas, galimas ar pareikštas civilinis 

ieškinys bei asmens, pareiškusio civilinį ieškinį, duomenys – fizinio asmens vardas, 

pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta arba juridinio asmens pavadinimas, 

buveinės adresas, kodas   

9. Aprašymas, ką siekiama užtikrinti (galimą turto konfiskavimą, galimą ar pareikštą 

civilinį ieškinį)   

10. Būtina laikinai apriboti   

11. Nuosavybės teisės   

12. Savininkas, bendraturčiai – fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

gyvenamoji vieta; juridinio asmens pavadinimas, buveinės adresas, kodas   

13. Visišką, dalinį   

14. Apribojimo būdai: valdyti, naudoti, disponuoti; apribojimo mastas – visą turtą ar 

dalį   

15. Paskirtas turto saugotojas ar administratorius (asmens vardas, pavardė, asmens 

kodas, gyvenamoji vieta arba juridinio asmens pavadinimas, buveinės adresas, 

kodas)   

16. Terminas, iki kurio taikomas laikinas nuosavybės teisių apribojimas   

17. Nutarimo vykdymo tvarka   

18. Asmuo, kurio nuosavybės teisės apribotos, ir  turto savininkas   

19. Teismo pavadinimas   

20. Nutarimo paskelbimo data 

 

(154) Prašymas dėl telekomunikacijų tinklais perduodamos informacijos kontrolės bei įrašų 

darymo 

 

1. Apylinkės pavadinimas   

2. Teisėjo vardas, pavardė   



24 

 

 

3. Prokuratūros, jos skyriaus arba ikiteisminio tyrimo įstaigos, jos padalinio 

pavadinimas   

4. Baudžiamosios bylos numeris   

5. Asmens vardas, pavardė   

6. Kodekso straipsnis   

7. labai sunkaus (-ių), sunkaus (-ių) nusikaltimo (-ų) (arba Lietuvos Respublikos 

baudžiamojo proceso kodekso 154 straipsnio 1 dalyje numatyto (-ų) apysunkio (-ių)   

8. Nusikaltimo požymių turinčio asmens vardas, pavardė   

9. Nusikaltimo požymių turinčio asmens gimimo data   

10. Nusikaltimo požymių turinčio asmens gyvenamoji vieta   

11. Nusikaltimo požymių turinčio asmens kodas   

12. Nusikaltimo požymių turinčio asmens užsiėmimas   

13. Nusikaltimo požymių turinčio asmens naudojamų ryšio priemonių Nr.   

14. Asmens, kurio telekomunikacijų tinklais perduodamos informacijos norima klausyti 

(kontroliuoti), vardas, pavardė   

15. Kokią telekomunikacijų tinklais perduodamą informaciją norima kontroliuoti   

16. Aprašymas duomenų, kuriuos galima gauti darant telekomunikacijų tinklais 

perduodamos informacijos įrašus   

17. Laikotarpis, kuriam prašoma priimti nutartį vykdyti telekomunikacijų tinklais 

perduodamos informacijos kontrolę (data, kiek, laikotarpis) 

 

(154) Telekomunikacijų tinklais perduodamos informacijos kontrolės bei įrašų darymo 

protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Veiksmo pradžios data ir laikas   

4. Veiksmo pabaigos data ir laikas   

5. Įstaigos pavadinimas   

6. Pareigūno pareigos   

7. Pareigūno vardas, pavardė   

8. BK str.   

9. BK str. d.   

10. Teisėjo (prokuroro) vardas, pavardė   

11. Nutarties data   

12. Nutarties numeris   

13. Baudžiamosios bylos numeris   

14. Asmens, kurio atžvilgiu atliekama telekomunikacijų tinklais perduodamos 

informacijos kontrolė, anketiniai duomenys, trumpas padarytos nusikalstamos 

veikos apibūdinimas   

15. Kontroliuojamas telekomunikacijų tinklo galinis įrenginys   

16. Naudotos techninės priemonės   

17. Telekomunikacijų tinklais perduodamos informacijos kontrolės bei įrašų pagalba 

užfiksuota   

18. Prie protokolo pridedama   

19. Įstaiga ar padalinys, kurio pareigūnai tiesiogiai atliko telekomunikacijų tinklais 

perduodamos informacijos kontrolę bei darė įrašus 

 

(155) Nutarimas susipažinti su dokumentais (informacija) 

 

1. Apylinkės pavadinimas   

2. Teisėjo vardas, pavardė   



25 

 

 

3. Data   

4. Vieta   

5. Prokuratūros, skyriaus pavadinimas   

6. Prokuroro pareigos   

7. Prokuroro vardas, pavardė   

8. Baudžiamosios bylos numeris    

9. BK str.   

10. BK straipsnio dalis   

11. Kur – konkrečioje valstybės, savivaldybės, viešojoje ar privačioje įstaigoje, įmonėje 

ar organizacijoje, adresas   

12. Konkretūs dokumentai, informacija 

 

(156) Fotografavimo, filmavimo, matavimo, rankų atspaudų ir pavyzdžio genetinei 

daktiloskopijai paėmimo protokolas 

 

1. Pavadinimas   

2. Data   

3. Vieta   

4. Pradžios laikas   

5. Pabaigos laikas   

6. Įstaigos ir padalinio pavadinimas   

7. Darbuotojo pareigos   

8. Vardas, pavardė   

9. Baudžiamosios bylos numeris   

10. Bylos pavadinimas   

11. Dalyvaujančių asmenų vardai, pavardės   

12. Pareigos   

13. Gyvenamosios vietos adresas   

14. Vertėjo vardas, pavardė   

15. Vertėjo gyvenamosios vietos adresas   

16. Kokiose patalpose   

17. Įtariamojo vardas, pavardė   

18. Sutikus ar prieštaraujant   

19. Nutarimo data   

20. Prokuroro ar ikiteisminio tyrimo pareigūno pareigos, vardas, pavardė   

21. Įtariamasis ar kitas asmuo – vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamosios vietos 

adresas – nufotografuotas, nufilmuotas, atliktas matavimas, paimti rankų pavyzdžiai 

ar pavyzdys genetinei daktiloskopijai   

22. Naudotos techninės priemonės ir procesinės prievartos priemonės atlikimo sąlygos 

ir eiga   

23. Dalyvavusių asmenų pareiškimai 

 

(156) Nutarimas fotografuoti, filmuoti, matuoti, paimti rankų atspaudus ir pavyzdžius 

genetinei daktiloskopijai 

 

1. Nutarimas (asmenį fotografuoti, filmuoti, matuoti, paimti  rankų  atspaudus ir 

pavyzdžius  genetinei  daktiloskopijai)   

2. Data   

3. Vieta   

4. Ikiteisminio tyrimo įstaigos, prokuratūros ir padalinio pavadinimas   

5. Pareigūno pareigos   

6. Vardas, pavardė   



26 

 

 

7. Baudžiamosios bylos numeris   

8. Bylos pavadinimas   

9. Asmens parodymas atpažinti, eksperimentas ir pan.   

10. Procesinė padėtis, vardas, pavardė   

11. Nufotografuoti, nufilmuoti, matuoti, paimti rankų atspaudus ar pavyzdžius genetinei 

daktiloskopijai   

12. Veiksmas   

13. Įtariamasis, liudytojas, nukentėjusysis 

 

(157) Prašymas dėl laikino nušalinimo nuo pareigų 

 

1. Prokuratūra   

2. Prokuroro pareigos   

3. Vardas, pavardė   

4. Baudžiamosios bylos numeris   

5. Bylos pavadinimas   

6. BK str.   

7. Įtariamojo vardas, pavardė   

8. Įtariamojo gimimo data   

9. Įtariamojo gimimo vieta   

10. Įtariamojo gyvenamoji vieta   

11. Įtariamojo darbovietė ir pareigos   

12. Kuo įtariamas įtariamasis   

13. Nušalinimo motyvai   

14. Siekiant   

15. Pareigų pavadinimas   

16. Laikotarpis iki 6 mėn. 

 

(157) Prašymas dėl laikino teises užsiimti tam tikra veikla sustabdymo  

 

1. Data   

2. Numeris   

3. Prokuratūros pavadinimas   

4. Prokuroro pareigos   

5. Prokuroro vardas, pavardė   

6. Baudžiamosios bylos numeris   

7. Bylos pavadinimas   

8. BK str.   

9. Įtariamojo vardas, pavardė   

10. Įtariamojo gimimo data   

11. Įtariamojo gimimo vieta   

12. Įtariamojo gyvenamoji vieta   

13. Įtariamojo darbovietė ir pareigos   

14. Nusikalstama veika: vieta, laikas, būdas ir kt. aplinkybės, BK str.   

15. Motyvai   

16. Ko siekiama   

17. Veiklos pavadinimas   

18. Teisę užimti (veiklos pobūdis)   

19. Laikotarpis iki 6 mėn. 

 

(158-159) Pranešimo apie nusikalstamą veiką imituojančių veiksmų nutraukimo protokolas 

 



27 

 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Įstaigos pavadinimas   

4. Padalinio pavadinimas   

5. Pareigos   

6. Vardas, pavardė   

7. Baudžiamosios bylos numeris   

8. Pranešimo gavėjo vardas, pavardė   

9. Ikiteisminio tyrimo teisėjo nutarties data 

 

(158-159) Supažindinimo su nutartimi leisti atlikti nusikalstamą veiką imituojančius veiksmus 

protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Įstaigos pavadinimas   

4. Padalinio pavadinimas   

5. Pareigos   

6. Vardas, pavardė   

7. Baudžiamosios bylos numeris   

8. Supažindinto asmens vardas, pavardė   

9. Ikiteisminio tyrimo teisėjo nutarties data   

10. Data, iki kurios leidžiama atlikti nusikalstamą veiką imituojančius veiksmus   

11. Kam leista tai atlikti vardas, pavardė 

 

(158) Prašymas leisti pareigūnui tyrimą atlikti neatskleidžiant savo tapatybės 

 

1. Apylinkė   

2. Tyrimo teisėjo vardas, pavardė   

3. Data   

4. Numeris   

5. Prokuratūros, jos skyriaus arba ikiteisminio tyrimo įstaigos, jos padalinio 

pavadinimas   

6. Baudžiamosios bylos numeris   

7. Asmens vardas, pavardė   

8. BK str.   

9. Kokie įrodymų šaltiniai   

10. Asmens kodas   

11. Asmens tautybė   

12. Asmens pilietybė   

13. Asmens išsilavinimas   

14. Asmens užsiėmimas   

15. Asmens šeiminė padėtis   

16. Asmens gyvenamoji vieta   

17. Asmens teistumas   

18. Nusikaltimo lygis (sunkus, labai sunkus, apysunkis)   

19. Ikiteisminio tyrimo institucijos pavadinimas, pareigūno (-ų) pareigos, vardai, 

pavardės   

20. Asmuo (-enys), prieš kurį (-iuos) veiksmai turi būti atlikti   

21. Kam leista priimti nutartį   

22. Prieš ką leista atlikti neatskleidžiant savo tapatybės   

23. Kokius slaptus tyrimo veiksmus 



28 

 

 

 

(159) Prašymas leisti asmeniui atlikti nusikalstamą veiką imituojančius veiksmus 

 

1. Apylinkė   

2. Tyrimo teisėjo vardas, pavardė   

3. Data   

4. Numeris   

5. Prokuratūros pavadinimas   

6. Data, kada gautas   

7. Asmens vardas, pavardė   

8. Asmens kodas   

9. Asmens pilietybė   

10. Asmens išsilavinimas   

11. Asmens užsiėmimas   

12. Asmens šeiminė padėtis   

13. Asmens gyvenamoji vieta   

14. Asmens teistumas   

15. BK str.   

16. Konkretūs nusikalstami veiksmai, kuriuos jis turi padaryti arba dalyvauti darant   

17. Vardas, pavardė, kam dalyvaujant leista padaryti nurodytus nusikalstamus veiksmus   

18. Vardas, pavardė ir kt. nustatyti anketiniai duomenys apie asmenį (-is), prieš kurį (-

iuos) veiksmai turi būti atlikti   

19. Data nuo   

20. Data iki   

21. Konkretūs veiksmai, kuriuos leidžiama atlikti 

 

(160) Prašymas paskirti slaptą sekimą 

 

1. Apylinkė   

2. Tyrimo teisėjo vardas, pavardė   

3. Data   

4. Numeris   

5. Prokuratūros, jos skyriaus arba ikiteisminio tyrimo įstaigos, jos padalinio 

pavadinimas   

6. Baudžiamosios bylos numeris   

7. Bylos pavadinimas   

8. BK str.   

9. Konkretūs apibendrinti duomenys: liudytojų, nukentėjusiųjų parodymai ir kt.    

10. Duomenys apie asmenį (-is), transporto priemonę (-ęs) arba objektą (-us), kuriems 

(kuriuos) prašoma paskirti slaptą sekimą   

11. Ką būtina patikrinti: asmenį, transporto priemonę, objektą   

12. Data nuo kada   

13. Data iki kada   

14. Būtina, nebūtina sekimo metu daryti vaizdo ar garso įrašą   

15. Priimti nutartį paskirti (asmens vardas, pavardė   arba (ir) transporto priemonės 

modelis, valst. Nr. arba (ir) objekto adresas) 

16. Slapto sekimo data nuo   

17. Slapto sekimo data iki 

 

(160) Slapto sekimo protokolas 

 

1. Data   



29 

 

 

2. Vieta   

3. Sekimo pradžios laikas   

4. Sekimo pabaigos laikas   

5. Įstaigos pavadinimas   

6. Pareigūno pareigos   

7. Vardas, pavardė   

8. Teisėjo vardas, pavardė   

9. Nutarties data   

10. Nutarties numeris   

11. Baudžiamosios bylos numeris   

12. Atliko (duomenys, leidžiantys identifikuoti asmenį, transporto priemonę ar kitą 

objektą, kurio slaptas sekimas buvo atliekamas (asmens anketiniai duomenys, 

transporto priemonės valstybiniai Nr., stacionaraus objekto adresas ir pan.)   

13. Slaptą sekimą atliko: įstaigos, kurios pareigūnai atliko slaptą sekimą, pavadinimas, 

pareigūnams suteikti numeriai   

14. Naudotų techninių priemonių ir informacijos laikmenų pavadinimai, jų numeracija ir 

pan.   

15. Aplinkybės, nustatytos slapto sekimo metu (detalus įvykių aprašymas)   

16. Prie protokolo pridedama (vaizdo, garso juostos, kitokios informacijos laikmenos, jų 

numeracija, kiekis ir pakuotės) 

 

(161) Nutarimas dėl informacijos apie privatų asmens gyvenimą sunaikinimo 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Prokuratūros pavadinimas   

4. Apygardos vyriausiojo prokuroro vardas, pavardė   

5. Baudžiamosios bylos numeris   

6. Bylos pavadinimas   

7. BK str.   

8. Asmens anketiniai duomenys   

9. Kada  ir kokios priemonės buvo taikomos, asmeniui nežinant   

10. Baudžiamojo proceso nutraukimo pagrindai, BPK straipsnis arba kokia informacija 

ar jos dalis nebus naudojama baudžiamajame procese kaip neturinti su juo ryšio   

11. Priežastis, dėl kurios informacija turi būti nedelsiant sunaikinta  

12. Vardas, pavardė   

13. Kokia informacija ar jos dalis ir kokiomis priemonėmis gauta asmeniui nežinant 

 

(163) Nutarimas skirti baudą 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Prokuroras   

4. Baudžiamosios bylos numeris   

5. Bylos pavadinimas   

6. Kas nustatyta   

7. BK str.   

8. Liudytojo, įtariamojo ar kito asmens vardas, pavardė   

9. Liudytojo, įtariamojo ar kito asmens  gimimo data   

10. Liudytojo, įtariamojo ar kito asmens kodas   

11. Liudytojo, įtariamojo ar kito asmens gyvenamoji vieta   

12. Už ką skiriama bauda   



30 

 

 

13. Baudos dydis   

14. Antstolių kontoros pavadinimas   

15. Liudytojo, įtariamojo ar kito asmens vardas, pavardė 

 

(166) Įspėjimas dėl atsakomybės už melagingą įskundimą ar pranešimą apie nebūtą 

nusikaltimą 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Pareiškėjo vardas, pavardė   

4. Asmens kodas   

5. Pareiškimo pateikimo data   

6. Pateikto dokumento tipas (skundas, pareiškimas ar pranešimas apie nusikalstamą 

veiką)   

7. Pareiškėją įspėjusiojo pareigos 

 

(166) Protokolas – pareiškimas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Val.   

4. Min.   

5. Pareigos   

6. Vardas, pavardė   

7. Patalpos   

8. Pareiškimą pateikusio asmens vardas, pavardė   

9. Pareiškimą pateikusio asmens kodas   

10. Pareiškimą pateikusio asmens gimimo vieta   

11. Pareiškimą pateikusio asmens pilietybė (-s)   

12. Pareiškimą pateikusio asmens šeiminė padėtis   

13. Pareiškimą pateikusio asmens  dabartinės gyvenamosios vietos adresas   

14. Pareiškimą pateikusio asmens dokumentas  (rūšis, serija, numeris, išdavimo data ir 

vieta)   

15. Pareiškimą pateikusio asmens išsilavinimas   

16. Pareiškimą pateikusio asmens darbovietė, pareigos, užsiėmimas, profesija   

17. Pareiškimą pateikusio asmens telefonai: namų, darbo, mob.   

18. Kiti reikiami duomenys apie pareiškėjo asmenybę   

19. Moka ar nemoka pareiškėjas lietuvių kalbą   

20. Kokia kalba pageidauja pareiškėjas pranešti apie nusikalstamą veiką   

21. Vertėjo vardas, pavardė   

22. Vertėjo asmens kodas   

23. Pareiškėjo pareiškimas 

 

(166) Tarnybinis pranešimas 

 

1. Pareigūno vardas, pavardė   

2. Pareigūno tarnybos vieta   

3. Pareigūno pareigos   

4. BK str. ir d.   

5. Kam adresuotas tarnybinis pranešimas   

6. Ikiteisminio tyrimo įstaigos pavadinimas   

7. Pareigūno vardas, pavardė   



31 

 

 

8. Rezoliuciją užrašiusio asmens pareigos   

9. Rezoliuciją užrašiusio asmens vardas, pavardė   

10. Data   

11. Tarnybinio pranešimo data   

12. Numeris   

13. Vieta   

14. Nusikalstamos veikos požymių nustatymo aplinkybės   

15. BK str. ir d.   

16. Požymiai   

17. Duomenys apie nukentėjusįjį (asmens vardas, pavardė, a. k., gyv. vietos adresas;   

juridinio asmens pavadinimas, buveinės adresas, telefonas, atžyma, jei padaryta žala 

valstybės interesams)   

18. Duomenys apie asmenį (-is), galimai įvykdžiusį (-us) nusikalstamą veiką   

19. Duomenys apie nusikalstamos veikos liudytojus   

20. Protokolas – pareiškimas nepriimtas dėl šių priežasčių 

 

(167) Prokuroro reikalavimas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Prokuratūros pavadinimas   

4. Prokuroro vardas, pavardė   

5. Data   

6. Pareiškėjo vardas, pavardė, juridinio asmens pavadinimas, jo atstovo vardas, pavardė   

7. Ikiteisminio tyrimo pareigūno pareigos   

8. Vardas, pavardė   

9. Skundas, pareiškimas, pranešimas, tarnybinis pranešimas   

10. Nukalstama veika, trumpas aprašymas   

11. BK str.   

12. Motyvai, priežastys, dėl kurių prokuroro reikalavimu turi būti pradėtas ikiteisminis 

tyrimas   

13. Trumpas nusikalstamos veikos aprašymas   

14. BK str.   

15. Ikiteisminio tyrimo įstaiga 

 

(177) Įspėjimas dėl atsakomybės už ikiteisminio tyrimo duomenų atskleidimą be leidimo 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Įstaigos ir padalinio pavadinimas   

4. Darbuotojo pareigos   

5. Darbuotojo vardas, pavardė   

6. Asmens procesinė padėtis   

7. Vardas, pavardė   

8. Baudžiamosios bylos numeris   

9. Nusikalstama veika   

10. Ikiteisminis tyrimo veiksmas   

11. Ikiteisminio tyrimo duomenų, kuriuos draudžiama atskleisti, aprašymas   

12. Data 

 

(181) Bylos medžiagos pateikimo susipažinti protokolas 

 



32 

 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Prokuroras, prokuroro pavedimu ikiteisminio tyrimo pareigūnas – įstaiga, padalinys   

4. Pareigos   

5. Vardas, pavardė   

6. BK str.   

7. Data   

8. Procesinė padėtis   

9. Vardas, pavardė   

10. Žodinį ar rašytinį   

11. Data   

12. Baudžiamosios bylos numeris   

13. Data   

14. Laikas   

15. Tomų skaičius   

16. Lapų skaičius 

 

(181) Dalies bylos medžiagos pateikimo susipažinti baigus ikiteisminį tyrimą protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Prokuroras, prokuroro pavedimu ikiteisminio tyrimo pareigūnas – įstaiga, padalinys   

4. Pareigos   

5. Vardas, pavardė   

6. BK str.   

7. Data   

8. Procesinė padėtis   

9. Vardas, pavardė   

10. Žodinį ar rašytinį   

11. Baudžiamosios bylos numeris   

12. Data   

13. Laikas   

14. Pateikti susipažinti bylos dokumentai (daiktai)   

15. Tomų skaičius   

16. Lapų skaičius 

 

(181) Dalies bylos medžiagos pateikimo susipažinti protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Prokuroras, prokuroro pavedimu ikiteisminio tyrimo pareigūnas – įstaiga, padalinys   

4. Pareigos   

5. Vardas, pavardė   

6. BK str.   

7. Procesinė padėtis   

8. Vardas, pavardė   

9. Žodinį ar rašytinį   

10. Visais ar dalimi   

11. Laikas   

12. Pateikti susipažinti bylos dokumentai (daiktai)   

13. Tomų skaičius   

14. Lapų skaičius 



33 

 

 

 

(181) Visos bylos medžiagos pateikimo susipažinti baigus ikiteisminį tyrimą protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Prokuroras, prokuroro pavedimu ikiteisminio tyrimo pareigūnas – įstaiga, padalinys   

4. Pareigos   

5. Vardas, pavardė   

6. BK str.   

7. Procesinė padėtis   

8. Vardas, pavardė   

9. Žodinį ar rašytinį   

10. Baudžiamosios bylos numeris   

11. Laikas   

12. Tomų skaičius   

13. Lapų skaičius 

 

(182) Šaukimas 

 

1. Vardas, pavardė   

2. Adresas   

3. Procesinė padėtis   

4. Data   

5. Laikas   

6. Įstaigos pavadinimas   

7. Padalinio pavadinimas   

8. Miestas   

9. Gatvė   

10. Numeris   

11. Pareigos   

12. Vardas, pavardė   

13. Kabineto numeris   

14. Telefono numeris   

15. Šaukimo tikslas   

16. Dokumentai   

17. Ryšys su šaukiamuoju 

 

(183) Liudytojo apklausos protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Apklausos pradžios laikas   

4. Apklausos pabaigos laikas   

5. Įstaigos ir padalinio pavadinimas   

6. Pareigos   

7. Vardas, pavardė   

8. Asmenys, kurie dalyvauja ar kurių akivaizdoje atliekamas tyrimo veiksmas   

9. Apklausos atlikimo vieta   

10. Baudžiamosios bylos numeris   

11. Liudytojo vardas (-ai)   

12. Liudytojo pavardė (-ės)   

13. Liudytojo gimimo metai   



34 

 

 

14. Lietuvių kalba (moka ar nemoka)   

15. Kokia kalba pageidauja duoti parodymus   

16. Vertėjo vardas, pavardė   

17. Vertėjo darbovietės pavadinimas   

18. Vertėjo darbovietės adresas, el. pašto adresas, telefono nr.   

19. Vertėjo parašas   

20. Techninių priemonių naudojimo sąlygos ir tvarka   

21. Liudytojo parodymai   

22. Liudytojo parašas 

 

(183) Pažyma apie liudytojo asmens duomenis 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Liudytojo vardas (-ai)    

4. Liudytojo pavardė (-ės)   

5. Baudžiamosios bylos numeris   

6. Liudytojo asmens kodas   

7. Liudytojo gimimo data   

8. Liudytojo gimimo vieta   

9. Liudytojo pilietybė   

10. Liudytojo šeiminė padėtis   

11. Liudytojo dabartinės gyvenamosios vietos adresas   

12. Liudytojo deklaruotos gyvenamosios vietos adresas   

13. Asmens dokumentas (rūšis, serija, numeris, išdavimo data ir vieta)   

14. Liudytojo išsilavinimas   

15. Liudytojo užsiėmimas, darbovietė, pareigos    

16. Telefonai (namų, darbo, kiti)   

17. El. pašto adresas   

18. Liudytojo santykiai su įtariamuoju   

19. Kiti reikiami asmens duomenys   

20. Sutikimas gauti procesinius dokumentus tik elektroniniu paštu   

21. Liudytojo parašas   

22. Vertėjo vardas, pavardė, parašas   

23. Surašiusio asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas 

 

(183) Specialaus liudytojo apklausos protokolas  

 

23. Data   

24. Vieta   

25. Apklausos pradžios laikas   

26. Apklausos pabaigos laikas   

27. Įstaigos ir padalinio pavadinimas   

28. Pareigos   

29. Vardas, pavardė   

30. Asmenys, kurie dalyvauja ar kurių akivaizdoje atliekamas tyrimo veiksmas   

31. Apklausos atlikimo vieta   

32. Baudžiamosios bylos numeris   

33. Liudytojo vardas (-ai)   

34. Liudytojo pavardė (-ės)   

35. Liudytojo gimimo metai   

36. Lietuvių kalba (moka ar nemoka)   



35 

 

 

37. Kokia kalba pageidauja duoti parodymus   

38. Vertėjo vardas, pavardė   

39. Vertėjo darbovietės pavadinimas   

40. Vertėjo darbovietės adresas, el. pašto adresas, telefono nr.   

41. Vertėjo parašas   

42. Techninių priemonių naudojimo sąlygos ir tvarka   

43. Liudytojo parodymai   

44. Liudytojo parašas 

 

(183) Pažyma apie specialaus liudytojo asmens duomenis  

 

24. Data   

25. Vieta   

26. Liudytojo vardas (-ai)    

27. Liudytojo pavardė (-ės)   

28. Baudžiamosios bylos numeris   

29. Liudytojo asmens kodas   

30. Liudytojo gimimo data   

31. Liudytojo gimimo vieta   

32. Liudytojo pilietybė   

33. Liudytojo šeiminė padėtis   

34. Liudytojo dabartinės gyvenamosios vietos adresas   

35. Liudytojo deklaruotos gyvenamosios vietos adresas   

36. Asmens dokumentas (rūšis, serija, numeris, išdavimo data ir vieta)   

37. Liudytojo išsilavinimas   

38. Liudytojo užsiėmimas, darbovietė, pareigos   

39. Telefonai (namų, darbo, kiti)   

40. El. pašto adresas   

41. Liudytojo santykiai su įtariamuoju   

42. Kiti reikiami asmens duomenys   

43. Sutikimas gauti procesinius dokumentus tik elektroniniu paštu   

44. Liudytojo parašas   

45. Vertėjo vardas, pavardė, parašas   

46. Surašiusio asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas 

 

(183) Liudytojo papildomos apklausos protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Apklausos pradžios laikas   

4. Apklausos pabaigos laikas   

5. Įstaigos ir padalinio pavadinimas   

6. Pareigos, vardas, pavardė   

7. Asmenys, kurie dalyvauja ar kurių akivaizdoje atliekamas tyrimo veiksmas   

8. Baudžiamosios bylos numeris   

9. Vardas, pavardė   

10. Asmens kodas   

11. Gimimo data   

12. Bylos tomo numeris, lapo numeris   

13. Kalba   

14. Vertėjo vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas   

15. Tyrimo metu daromas įrašas   



36 

 

 

16. Techninių priemonių naudojimo sąlygos ir tvarka   

17. Liudytojo parodymai 

 

(184) Pranešimas apie asmens apklausą teisme 

 

1. Baudžiamosios bylos numeris   

2. Nusikalstamos veikos trumpas aprašymas   

3. Data   

4. Laikas   

5. Apklausos vieta   

6. Ikiteisminio tyrimo teisėjo vardas, pavardė   

7. Liudytojo ar nukentėjusiojo vardas, pavardė 

 

(187) Pranešimas apie įtarimą 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Baudžiamosios bylos numeris   

4. Bylos pavadinimas   

5. Vardas, pavardė   

6. BK str.   

7. Vardas, pavardė   

8. Nusikalstamos veikos padarymo vieta, laikas, būdai, padariniai ir kitos svarbios 

aplinkybės   

9. Pareigos   

10. Data 

 

(188) Įtariamojo apklausos protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Apklausos pradžios laikas   

4. Apklausos pabaigos laikas   

5. Įstaigos ir padalinio pavadinimas   

6. Pareigos   

7. Vardas, pavardė   

8. Asmenys, kurie dalyvauja ar kurių akivaizdoje atliekamas tyrimo veiksmas   

9. Apklausos atlikimo vieta   

10. Baudžiamosios bylos numeris   

11. Vardas, pavardė   

12. Gimimo metai   

13. Lietuvių kalba (moka ar nemoka)   

14. Kokia kalba pageidauja duoti parodymus   

15. Vertėjo vardas, pavardė   

16. Vertėjo darbovietės pavadinimas   

17. Vertėjo darbovietės adresas, el. pašto adresas, telefono nr.   

18. Vertėjo parašas   

19. Techninių priemonių naudojimo sąlygos ir tvarka   

20. Parodymai dėl pripažinimo, kad padarė nusikalstamą veiką   

21. Parodymai apie įtarimo esmę   

22. Įtariamojo parašas 

 



37 

 

 

(188) Pažyma apie įtariamojo asmens duomenis 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Įtariamojo vardas (-ai)    

4. Įtariamojo pavardė (-ės)   

5. Baudžiamosios bylos numeris   

6. Įtariamojo asmens kodas   

7. Įtariamojo gimimo data   

8. Įtariamojo gimimo vieta   

9. Įtariamojo pilietybė   

10. Įtariamojo šeiminė padėtis   

11. Įtariamojo dabartinės gyvenamosios vietos adresas   

12. Įtariamojo deklaruotos gyvenamosios vietos adresas   

13. Asmens dokumentas (rūšis, serija, numeris, išdavimo data ir vieta)   

14. Įtariamojo išsilavinimas   

15. Įtariamojo užsiėmimas, darbovietė, pareigos    

16. Telefonai (namų, darbo, kiti)   

17. El. pašto adresas   

18. Įtariamojo santykiai su įtariamuoju   

19. Kiti reikiami asmens duomenys   

20. Sutikimas gauti procesinius dokumentus tik elektroniniu paštu   

21. Įtariamojo parašas   

22. Vertėjo vardas, pavardė, parašas   

23. Surašiusio asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas 

 

(188) Įtariamojo papildomos apklausos protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Apklausos pradžios laikas   

4. Apklausos pabaigos laikas   

5. Įstaigos ir padalinio pavadinimas   

6. Pareigos, vardas, pavardė   

7. Asmenys, kurie dalyvauja ar kurių akivaizdoje atliekamas tyrimo veiksmas   

8. Baudžiamosios bylos numeris   

9. Įtariamojo vardas, pavardė, asmens kodas, gimimo data   

10. Tomas ir lapas, kuriame yra kiti duomenys apie liudytojo asmenybę   

11. Žyma apie įtariamojo lietuvių kalbos mokėjimą   

12. Kalba, kuria įtariamasis pageidauja duoti nurodymus   

13. Vertėjo vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas   

14. Įrašo tipas   

15. Techninių priemonių naudojimo sąlygos ir tvarka   

16. Įtariamojo parodymai 

 

(189) Pareiškimas teismui dėl įtariamojo apklausos 

 

1. Data   

2. Numeris   

3. Bylos aplinkybės   

4. Įtariamojo vardas, pavardė, gimimo data, asmens kodas, gyvenamoji vieta   



38 

 

 

5. Žyma, kad bylos nagrinėjimo teisme metu kaltinamasis gali pakeisti parodymus arba 

pasinaudoti teise atsisakyti duoti parodymus   

6. Gynėjo vardas, pavardė   

7. Nepilnamečio įtariamojo atstovo pagal įstatymą vardas, pavardė   

8. Prokuroro vardas, pavardė 

 

(190) Akistatos protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Pradžios laikas   

4. Pabaigos laikas   

5. Pareigos, vardas, pavardė   

6. Baudžiamosios bylos numeris   

7. Nusikalstamos veikos trumpas aprašymas   

8. Vertėjo vardas ir pavardė   

9. Vertėjo gyvenamoji vieta   

10. Dalyvis   

11. Asmens procesinė padėtis, vardas, pavardė   

12. Akistatos parodymai 

 

(192) Asmens parodymo atpažinti iš vaizdo įrašo protokolas  

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Pradžios laikas   

4. Pabaigos laikas   

5. Pareigos, vardas, pavardė   

6. Baudžiamosios bylos numeris   

7. Nusikalstamos veikos trumpas aprašymas   

8. Vertėjo vardas ir pavardė   

9. Vertėjo gyvenamoji vieta   

10. Baudžiamojo proceso kodekso straipsnis   

11. Atpažįstančiojo procesinė padėtis, vardas, pavardė   

12. Atpažįstamojo duomenys 

13. Vardas   

14. Pavardė   

15. Gimimo metai   

16. Ūgis   

17. Kūno sudėjimas   

18. Gyvenamoji vieta   

19. Apranga   

20. Atpažįstančiojo vardas ir pavardė   

21. Parodymai, pagal kurias žymes ar ypatybes atpažįstantysis asmenį atpažįsta   

22. Paaiškinimas, kuo skiriasi atpažįstančiojo minėtas asmuo nuo parodytųjų atpažinti   

23. Apšvietimas   

24. Fotografavimas, vaizdo, garso įrašų darymas, techninių priemonių panaudojimo 

sąlygos ir tvarka   

25. Dalyvavusių asmenų pareiškimai   

26. Dalyvio vardas ir pavardė 

 

(192) Asmens parodymo atpažinti pagal jo nuotrauką protokolas 
 



39 

 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Pradžios laikas   

4. Pabaigos laikas   

5. Pareigos, vardas, pavardė   

6. Baudžiamosios bylos numeris   

7. Nusikalstamos veikos trumpas aprašymas   

8. Vertėjo vardas ir pavardė   

9. Vertėjo gyvenamoji vieta   

10. Baudžiamojo proceso kodekso straipsnis   

11. Pateiktų nuotraukų skaičius   

12. Atpažinto asmens nuotraukos numeris   

13. Atpažinto asmens vardas ir pavardė   

14. Atpažįstančiojo vardas ir pavardė   

15. Parodymai, pagal kurias žymes ar ypatybes atpažįstantysis asmenį atpažįsta   

16. Paaiškinimas, kuo skiriasi atpažįstančiojo minėtas asmuo nuo parodytųjų atpažinti   

17. Apšvietimas   

18. Fotografavimas, vaizdo, garso įrašų darymas, techninių priemonių panaudojimo 

sąlygos ir tvarka   

19. Dalyvavusių asmenų pareiškimai   

20. Dalyvio vardas ir pavardė 
 

(192) Asmens parodymo atpažinti pagal kitus jutimo organais suvokiamus požymius 

protokolas 
 

1. Data   

2. Vieta   

3. Pradžios laikas   

4. Pabaigos laikas   

5. Pareigos, vardas, pavardė   

6. Baudžiamosios bylos numeris   

7. Nusikalstamos veikos trumpas aprašymas   

8. Vertėjo vardas ir pavardė   

9. Vertėjo gyvenamoji vieta   

10. Dalyvio vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamoji vieta   

11. Baudžiamojo proceso kodekso straipsnis   

12. Atpažįstančiojo procesinė padėtis, vardas, pavardė   

13. Jutimo organais suvokiami atpažinimo požymiai   

14. Atpažįstamojo asmens duomenys: 

15. Atpažįstamojo vardas ir pavardė   

16. Gimimo metai   

17. Gimimo vieta   

18. Kiti asmens požymiai   

19. Atpažįstamojo užimta vieta tarp atpažįstamųjų   

20. Parodomų atpažinti asmenų grupės nufotografavimas ar kitas vizualus užfiksavimas   

21. Parodymai, pagal kurias žymes ar ypatybes atpažįstantysis asmenį atpažįsta   

22. Paaiškinimas, kuo skiriasi atpažįstančiojo minėtas asmuo nuo parodytųjų atpažinti   

23. Atpažintojo pasivadinimas 

24. Vardas   

25. Pavardė   

26. Apšvietimas   

27. Fotografavimas, vaizdo, garso įrašų darymas, techninių priemonių panaudojimo 

sąlygos ir tvarka   



40 

 

 

28. Dalyvavusių asmenų pareiškimai   

29. Dalyvio vardas ir pavardė 

 

(192) Asmens parodymo atpažinti protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Pradžios laikas   

4. Pabaigos laikas   

5. Pareigos, vardas, pavardė   

6. Baudžiamosios bylos numeris   

7. Nusikalstamos veikos trumpas aprašymas   

8. Vertėjo vardas ir pavardė   

9. Vertėjo gyvenamoji vieta   

10. Dalyvio vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamoji vieta   

11. Baudžiamojo proceso kodekso straipsnis   

12. Atpažįstančiojo procesinė padėtis, vardas, pavardė   

13. Atpažįstamojo asmens duomenys 

14. Gimimo metai   

15. Ūgis   

16. Kūno sudėjimas   

17. Gyvenamoji vieta   

18. Apranga   

19. Atpažįstamojo vardas ir pavardė   

20. Atpažįstamojo užimta vieta tarp atpažįstamųjų   

21. Parodomų atpažinti asmenų grupės nufotografavimas ar kitas vizualus užfiksavimas   

22. Parodymai, pagal kurias žymes ar ypatybes atpažįstantysis asmenį atpažįsta   

23. Paaiškinimas, kuo skiriasi atpažįstančiojo minėtas asmuo nuo parodytųjų atpažinti   

24. Atpažintojo pasivadinimas 

25. Vardas   

26. Pavardė   

27. Apšvietimas   

28. Fotografavimas, vaizdo, garso įrašų darymas, techninių priemonių panaudojimo 

sąlygos ir tvarka   

29. Dalyvavusių asmenų pareiškimai   

30. Dalyvio vardas ir pavardė 
 

(193) Daiktų ir kitų objektų parodymo atpažinti pagal kitus jutimo požymius protokolas 
 

1. Data   

2. Vieta   

3. Pradžios laikas   

4. Pabaigos laikas   

5. Pareigos, vardas, pavardė   

6. Baudžiamosios bylos numeris   

7. Nusikalstamos veikos trumpas aprašymas   

8. Vertėjo vardas ir pavardė   

9. Vertėjo gyvenamoji vieta   

10. Dalyvio vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamoji vieta   

11. Baudžiamojo proceso kodekso straipsnis   

12. Atpažįstančiojo procesinė padėtis, vardas, pavardė   

13. Jutimo organais suvokiami požymiai   



41 

 

 

14. Parodomo (-ų) atpažinti daikto (-ų) ar kitų objektų požymiai, iš kur daiktas paimtas, 

daikto ar objekto vieta tarp tos rūšies daiktų ar objektų   

15. Nufotografavimas ar kitas vizualus užfiksavimas   

16. Žymės ar ypatybės, pagal kurias atpažįstantysis tą daiktą ar kitą objektą pažino   

17. Atpažįstančiojo paaiškinimas, kuo skiriasi jo parodymuose minėtas daiktas 

(objektas) nuo parodytųjų atpažinti   

18. Apšvietimas   

19. Fotografavimas, vaizdo, garso įrašų darymas, techninių priemonių naudojimo 

sąlygos ir tvarka 

 

(193) Daiktų ir kitų objektų parodymo atpažinti protokolas  

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Pradžios laikas   

4. Pabaigos laikas   

5. Pareigos, vardas, pavardė   

6. Baudžiamosios bylos numeris   

7. Nusikalstamos veikos trumpas aprašymas   

8. Vertėjo vardas ir pavardė   

9. Vertėjo gyvenamoji vieta   

10. Dalyvio vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamoji vieta   

11. Baudžiamojo proceso kodekso straipsnis   

12. Procesinė padėtis, vardas, pavardė   

13. Parodomo (-ų) atpažinti daikto (-ų) ar kitų objektų požymiai, iš kur daiktas paimtas, 

daikto ar objekto vieta tarp tos rūšies daiktų ar objektų   

14. Nufotografavimas ar kitas vizualus užfiksavimas   

15. Atpažįstančiojo vardas ir pavardė   

16. Žymės ar ypatybės, pagal kurias atpažįstantysis tą daiktą ar kitą objektą pažino. 

17. Atpažįstančiojo paaiškinimas, kuo skiriasi jo parodymuose minėtas daiktas 

(objektas) nuo parodytųjų atpažinti   

18. Apšvietimas   

19. Fotografavimas, vaizdo, garso įrašų darymas, techninių priemonių naudojimo 

sąlygos ir tvarka 

 

(194) Asmens parodymo atpažinti iš nuotraukų ar vaizdo įrašų kartotekos protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Pradžios laikas   

4. Pabaigos laikas   

5. Pareigos, vardas, pavardė   

6. Baudžiamosios bylos numeris   

7. Nusikalstamos veikos trumpas aprašymas   

8. Vertėjo vardas ir pavardė   

9. Vertėjo gyvenamoji vieta   

10. Dalyvio vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamoji vieta   

11. Atpažįstančiojo procesinė padėtis, vardas, pavardė   

12. Ikiteisminio tyrimo įstaiga   

13. Nuotraukų ar vaizdo įrašų kartotekos   

14. Duomenys apie parodomas kartotekas   

15. Atpažįstančiojo vardas ir pavardė   



42 

 

 

16. Asmens pažinimo žymės ar ypatybės   

17. Apšvietimas   

18. Fotografavimas, vaizdo, garso įrašų darymas, techninių priemonių naudojimo 

sąlygos ir tvarka   

19. Dalyvavusių asmenų pareiškimai 

 

(194) Daiktų parodymo atpažinti iš daiktų (objektų) kolekcijos protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Pradžios laikas   

4. Pabaigos laikas   

5. Pareigos, vardas, pavardė   

6. Baudžiamosios bylos numeris   

7. Nusikalstamos veikos trumpas aprašymas   

8. Vertėjo vardas ir pavardė   

9. Vertėjo gyvenamoji vieta   

10. Dalyvio vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamoji vieta   

11. Atpažįstančiojo procesinė padėtis, vardas, pavardė   

12. Ikiteisminio tyrimo įstaiga   

13. Daiktų ar kitų objektų kolekcijos   

14. Duomenys apie parodomas kolekcijas   

15. Daikto pažinimo žymės ir ypatybės   

16. Apšvietimas   

17. Fotografavimas, vaizdo, garso įrašų darymas, techninių priemonių naudojimo 

sąlygos ir tvarka   

18. Dalyvavusių asmenų pareiškimai 

 

(196) Įtariamojo parodymų patikrinimo vietoje protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Parodymų patikrinimo pradžios laikas   

4. Parodymų patikrinimo pabaigos laikas   

5. Įstaigos, padalinio pavadinimas   

6. Pareigos   

7. Vardas   

8. Pavardė   

9. Baudžiamosios bylos numeris   

10. Nusikalstamos veikos trumpas aprašymas   

11. Procesinė padėtis   

12. Vardas   

13. Pavardė   

14. Asmens kodas   

15. Parodymų priežastis   

16. Gynėjo vardas   

17. Gynėjo pavardė   

18. Orderio serija   

19. Orderio numeris   

20. Orderio išdavimo data   

21. Juridinės kontoros pavadinimas   

22. Vertėjo vardas ir pavardė   



43 

 

 

23. Vertėjo gyvenamoji vieta   

24. Dalyvio vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamoji vieta   

25. Atžymėjimai apie apšvietimą, oro sąlygas ir kt.   

26. Parodymų patikrinimo padarymo būdas ir tvarka   

27. Naudoti fiksavimo būdai, techninės priemonės, jų panaudojimo sąlygos ir tvarka, 

sudaryti planai ir schemos   

28. Atžymėjimas apie paimtus objektus, galinčius turėti reikšmės nusikalstamai veikai 

ištirti   

29. Paimtų objektų laikymo vieta   

30. Parodymų patikrinimo vietoje protokolo priedai 

31. Nuotraukos, negatyvai, skaitmeninės informacijos laikmenos, garso, vaizdo įrašai ir 

kiti techninių priemonių panaudojimo atliekant tyrimo veiksmus rezultatai   

32. Dalyvavusių asmenų pareiškimai   

33. Įtariamojo vardas ir pavardė 

 

(196) Liudytojo (nukentėjusiojo) parodymų patikrinimo vietoje protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Parodymų patikrinimo pradžios laikas   

4. Parodymų patikrinimo pabaigos laikas   

5. Įstaigos, padalinio pavadinimas   

6. Pareigos   

7. Vardas   

8. Pavardė   

9. Baudžiamosios bylos numeris   

10. Nusikalstamos veikos trumpas aprašymas   

11. Procesinė padėtis   

12. Vardas   

13. Pavardė   

14. Asmens kodas   

15. Parodymų priežastis   

16. Vertėjo vardas ir pavardė   

17. Vertėjo gyvenamoji vieta   

18. Dalyvio vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamoji vieta   

19. Procesinė padėtis, vardas, pavardė   

20. Pastabos apie apšvietimą, oro sąlygas ir kt.   

21. Parodymų patikrinimo padarymo būdas ir tvarka   

22. Naudoti fiksavimo būdai, techninės priemonės, jų panaudojimo sąlygos ir tvarka, 

sudaryti planai ir schemos   

23. Atžymėjimas apie paimtus objektus, galinčius turėti reikšmės nusikalstamai veikai 

ištirti   

24. Paimtų objektų laikymo vieta   

25. Parodymų patikrinimo vietoje protokolo priedai 

26. Nuotraukos, negatyvai, skaitmeninės informacijos laikmenos, garso, vaizdo įrašai ir 

kiti techninių priemonių panaudojimo atliekant tyrimo veiksmus rezultatai   

27. Dalyvavusių asmenų pareiškimai   

28. Liudytojo vardas ir pavardė 

 

(197) Eksperimento protokolas 

 

1. Data   



44 

 

 

2. Vieta   

3. Eksperimento pradžios laikas   

4. Eksperimento pabaigos laikas   

5. Įstaigos, padalinio pavadinimas   

6. Pareigos   

7. Vardas   

8. Pavardė   

9. Baudžiamosios bylos numeris   

10. Nusikalstamos veikos trumpas aprašymas   

11. Procesinė padėtis   

12. Vardas   

13. Pavardė   

14. Parodymai ar versijos, jų pasekmės   

15. Tyrimo veiksmo dalyvio: liudytojo, nukentėjusiojo, įtariamojo ar kito dalyvio 

duomenys: 

16. Vardas   

17. Pavardė   

18. Gyvenamosios vietos adresas   

19. Vertėjo vardas   

20. Vertėjo pavardė   

21. Vertėjo gyvenamoji vieta   

22. Eksperimente dalyvaujančio specialisto duomenys 

23. Vardas   

24. Pavardė   

25. Išsilavinimas   

26. Specialybė   

27. Kvalifikacija   

28. Pareigos   

29. Gyvenamoji vieta   

30. Eksperimento atlikimo vieta   

31. Vietovės pavadinimas   

32. Tikslus adresas   

33. Oro sąlygos   

34. Paros laikas   

35. Kitos aplinkybės   

36. Veiksmai atkuriant tiriamo įvykio situaciją, aplinką, asmenų veiksmus ar kitas 

aplinkybes, atlikti bandymai ir jų rezultatai   

37. Fotografuota, filmuota, garso ir vaizdo įrašas, sudaryti planai ir schemos bei kt. 

fiksavimo būdai, naudotos  

38. Techninės priemonės, jų naudojimo sąlygos ir tvarka   

39. Eksperimente dalyvavusių asmenų pareiškimai 

 

(201) Liudytojo, kuriam taikomas anonimiškumas, apklausos protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Apklausos pradžios laikas   

4. Apklausos pabaigos laikas   

5. Įstaigos ir padalinio pavadinimas   

6. Pareigos   

7. Vardas   

8. Pavardė   



45 

 

 

9. Baudžiamosios bylos numeris   

10. Liudytojo numeris   

11. Protokolo priedo, paketo numeris, kuriame yra tikrieji liudytojo asmens tapatybės 

duomenys   

12. Liudytojo parodymai 

 

(205) Apžiūros protokolas 

 

1. Apžiūros objektas 

2. Įvykio vieta   

3. Lavonas   

4. Vietovė   

5. Patalpos   

6. Daiktai ar kiti objektai   

7. Data   

8. Vieta   

9. Apžiūros pradžios laikas   

10. Apžiūros pabaigos laikas   

11. Įstaigos pavadinimas   

12. Padalinio pavadinimas   

13. Pareigos   

14. Vardas   

15. Pavardė   

16. Vietovės pavadinimas   

17. Adresas   

18. Apžiūrimos patalpos apibūdinimas   

19. Apžiūrai pasitelktas specialistas 

20. Vardas   

21. Pavardė   

22. Išsilavinimas   

23. Specialybė   

24. Kvalifikacija   

25. Pareigos   

26. Kitų dalyvaujančių asmenų duomenys 

27. Vardas   

28. Pavardė   

29. Adresas   

30. Pareigos   

31. Apžiūrėti daiktai (objektai)   

32. Smulkiai aprašyti apžiūrėtų daiktų, objektų požymiai, turintys reikšmės 

nusikalstamos veikos aplinkybėms nustatyti   

33. Specialisto išvada   

34. Apžiūros apšvietimo, oro ir pan. sąlygos   

35. Daiktų, nusikalstamos veikos pėdsakų apibūdinimas ir jų laikymo vieta   

36. Apžiūros protokolo priedai 

37. Nuotraukos   

38. Negatyvai   

39. Skaitmeninės informacijos laikmenos   

40. Garso, vaizdo įrašai   

41. Kiti techninių priemonių panaudojimo atliekant tyrimo veiksmus rezultatai   

42. Dalyvavusių asmenų pareiškimai   

 



46 

 

 

F1 (21) Nutarimas pripažinti įtariamuoju 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Prokuratūros pavadinimas   

4. Padalinys   

5. Prokuroro vardas   

6. Prokuroro pavardė   

7. Baudžiamosios bylos numeris   

8. Ikiteisminio tyrimo baudžiamojoje byloje numeris   

9. Ikiteisminio tyrimo pradžios data   

10. Įstaigos, pradėjusios ikiteisminį tyrimą, pavadinimas   

11. Atsakomybė už nusikalstamą veiką numatančio baudžiamojo įstatymo numeris   

12. Ikiteisminio tyrimo duomenys   

13. Įtariamojo vardas   

14. Įtariamojo pavardė   

15. Įtariamojo asmens kodas   

16. Įtarimo duomenys 

 

(F10 (166) Prokuroro nutarimas pradėti ikiteisminį tyrimą 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Prokuratūros pavadinimas   

4. Prokuroro vardas   

5. Prokuroro pavardė   

6. Skundo, pareiškimo, pranešimo, tarnybinio pranešimo data   

7. Pareiškėjo vardas   

8. Pareiškėjo pavardė   

9. Juridinio asmens pavadinimas   

10. Juridinio asmens atstovo vardas   

11. Juridinio asmens atstovo pavardė   

12. Ikiteisminio tyrimo pareigūno pareigos   

13. Ikiteisminio tyrimo pareigūno vardas   

14. Ikiteisminio tyrimo pareigūno pavardė   

15. Skundas, pareiškimas, pranešimas, tarnybinis pranešimas   

16. Nusikalstamos veikos trumpas aprašymas   

17. Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnis   

18. Motyvai ir priežastys, dėl kurių prokuroro reikalavimu turi būti pradėtas ikiteisminis 

tyrimas   

19. Ikiteisminio tyrimo įstaigos, kuriai pavesta atlikti ikiteisminį tyrimą, pavadinimas 

 

(F11 (168) Nutarimas atsisakyti pradėti ikiteisminį tyrimą ir lydraščiai 

 

1. Apskrities vyriausiojo policijos komisariato pavadinimas   

2. Policijos komisariato pavadinimas   

3. Policijos įstaigos viršininko sutikimo data   

4. Nutarimo atsisakyti pradėti ikiteisminį tyrimą priežastis   

5. Data   

6. Vieta   

7. Pareigūno pareigos   

8. Skundo, pareiškimo, pranešimo data 



47 

 

 

9. Pareiškėjo vardas    

10. Pareiškėjo pavardė   

11. Skundo, pareiškimo, pranešimo esmė   

12. Nutarimo atsisakyti pradėti ikiteisminį tyrimą aprašymas   

13. Prokuratūros, kuriai bus siunčiamas nutarimo atsisakyti pradėti ikiteisminį tyrimą 

nuorašas, pavadinimas   

14. Prokuratūros, kuriai gali būti skundžiamas nutarimas atsisakyti pradėti ikiteisminį 

tyrimą, pavadinimas   

15. Tyrėjo vardas   

16. Tyrėjo pavardė 

 

(F14 (170) Nutarimas atskirti medžiagą iš baudžiamosios bylos 

 

1. Baudžiamosios bylos, iš kurios atskiriama medžiaga, numeris   

2. Data   

3. Vieta   

4. Prokuratūros pavadinimas   

5. Prokuroro vardas   

6. Prokuroro pavardė   

7. Ikiteisminio tyrimo pradžios data   

8. Įstaigos, kuri pradėjo ikiteisminį tyrimą, pavadinimas   

9. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas   

10. Įtariamojo duomenys   

11. Nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas   

12. Nusikalstamos veikos padarymo vieta   

13. Nusikalstamos veikos padarymo laikas   

14. Nusikalstamos veikos padarymo būdas ir kitos esminės aplinkybės   

15. Aplinkybės, dėl kurių reikia bylą atskirti   

16. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas   

17. Ikiteisminio tyrimo numeris   

18. Ikiteisminio tyrimo priežastis   

19. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas   

20. Naujos baudžiamosios bylos numeris 

 

(F15 (170) Nutarimas sujungti ikiteisminius tyrimus 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Prokuratūros pavadinimas   

4. Prokuroro vardas   

5. Prokuroro pavardė   

6. Ikiteisminio tyrimo bylos numeris 1   

7. Ikiteisminio tyrimo bylos numeris 2   

8. Įstaiga, kurioje buvo pradėti ikiteisminiai tyrimai   

9. Baudžiamosios bylos numeris   

10. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas   

11. Įtariamojo duomenys   

12. Ikiteisminio tyrimo aprašymas   

13. Ikiteisminio tyrimo numeris 1   

14. Ikiteisminio tyrimo numeris 2   

15. Ikiteisminio tyrimo numeris 3   

16. Bendras baudžiamosios bylos numeris   



48 

 

 

17. Prokuratūros, kurios vyriausiajam prokurorui bus praneštas sprendimas, 

pavadinimas 

 

(F16 (175–176) Nutarimas dėl ikiteisminio tyrimo bylos perdavimo  

 

1. Ikiteisminio tyrimo bylos numeris   

2. Prokuratūros pavadinimas   

3. Prokuroro vardas   

4. Prokuroro pavardė   

5. Ikiteisminio tyrimo pradžios data   

6. Įstaigos, kuri pradėjo ikiteisminį tyrimą, pavadinimas   

7. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas   

8. Ikiteisminio tyrimo aprašymas   

9. Ikiteisminio tyrimo numeris 1   

10. Ikiteisminio tyrimo numeris 2   

11. Ikiteisminio tyrimo numeris 3   

12. Bendras baudžiamosios bylos numeris   

13. Prokuratūros, kurios vyriausiajam prokurorui bus praneštas sprendimas, 

pavadinimas   

14. Prokuratūros, kurios prokurorui bus perduotas ikiteisminis tyrimas, pavadinimas   

15. Prokuroro, kuriam bus perduotas ikiteisminio tyrimo organizavimas, pareigos   

16. Įstaigos, kuriai pranešama apie priimtą sprendimą, pavadinimas   

17. Prokuratūros, kuriai gali būti skundžiamas sprendimas, pavadinimas 

 

(F17 (212) Susitaikymo protokolas 

 

1. Data   

2. Vieta   

3. Pareigos   

4. Vardas   

5. Pavardė   

6. Baudžiamosios bylos numeris   

7. Baudžiamosios bylos registracijos data   

8. Teisės aktas, kuriuo remiantis surašomas susitaikymo protokolas   

9. Juridinio asmens atstovo vardas   

10. Juridinio asmens atstovo pavardė   

11. Įtariamojo vardas   

12. Įtariamojo pavardė   

13. Juridinio asmens atstovo pareiškimas   

14. Įtariamojo pareiškimas   

15. Gynėjo vardas   

16. Gynėjo pavardė   

17. Vertėjo vardas   

18. Vertėjo pavardė   

19. Tyrėjo vardas   

20. Tyrėjo pavardė 

 

(F18 (214(1) Nutarimas nutraukti ikiteisminį tyrimą 

 

1. Baudžiamosios bylos numeris   

2. Data   

3. Vieta   



49 

 

 

4. Prokuratūros pavadinimas   

5. Prokuroro vardas   

6. Prokuroro pavardė   

7. Ikiteisminio tyrimo pradžios data   

8. Įstaigos, kuri pradėjo ikiteisminį tyrimą, pavadinimas   

9. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas   

10. Įtariamojo vardas   

11. Įtariamojo pavardė   

12. Įtariamojo gimimo data   

13. Įtariamojo gimimo vieta   

14. Įtariamojo asmens kodas     

15. Įtariamojo šeiminė padėtis   

16. Įtariamojo profesija   

17. Įtariamojo darbovietė   

18. Įtariamojo kiti duomenys   

19. Įtariamojo pilietybė   

20. Įtariamojo gyvenamoji vieta   

21. Įtariamojo išsilavinimas   

22. Įtariamojo tapatybę patvirtinantis dokumentas   

23. Įtariamojo kiti svarbūs duomenys   

24. Nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas   

25. Nusikalstamos veikos padarymo vieta   

26. Nusikalstamos veikos padarymo laikas   

27. Nusikalstamos veikos padarymo būdas ir kt. esminės aplinkybės   

28. Ikiteisminio tyrimo nutraukimo pagrindas   

29. Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnis   

30. Baudžiamojo proceso kodekso 212 straipsnio dalis   

31. Baudžiamojo proceso kodekso 212 straipsnio punktas   

32. Bylos nutraukimo pagrindas   

33. Suinteresuoti asmenys, kuriems pranešama apie priimtą sprendimą 

 

(F19 (214(2) Nutarimas nutraukti IT su IT teisėjo rezoliucija 

 

1. Apylinkės teismo pavadinimas   

2. Apylinkės teismo teisėjo vardas   

3. Apylinkės teismo teisėjo pavardė   

4. Tvirtinimo data   

5. Data   

6. Vieta   

7. Prokuratūros pavadinimas   

8. Prokuroro vardas   

9. Prokuroro pavardė   

10. Ikiteisminio tyrimo numeris   

11. Ikiteisminio tyrimo pradžios data   

12. Įstaigos, kuri pradėjo ikiteisminį tyrimą, pavadinimas   

13. Baudžiamosios bylos numeris   

14. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas   

15. Įtariamojo vardas   

16. Įtariamojo pavardė   

17. Įtariamojo gimimo data   

18. Įtariamojo gimimo vieta   

19. Įtariamojo asmens kodas     



50 

 

 

20. Įtariamojo šeiminė padėtis   

21. Įtariamojo profesija   

22. Įtariamojo darbovietė   

23. Įtariamojo kiti duomenys   

24. Įtariamojo pilietybė   

25. Įtariamojo gyvenamoji vieta   

26. Įtariamojo išsilavinimas   

27. Įtariamojo tapatybę patvirtinantis dokumentas   

28. Įtariamojo kiti svarbūs duomenys   

29. Nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas   

30. Nusikalstamos veikos padarymo vieta   

31. Nusikalstamos veikos padarymo laikas   

32. Nusikalstamos veikos padarymo būdas ir kt. esminės aplinkybės   

33. Ikiteisminio tyrimo nutraukimo pagrindas   

34. Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnis   

35. Baudžiamojo proceso kodekso 212 straipsnio dalis   

36. Baudžiamojo proceso kodekso 212 straipsnio punktas   

37. Bylos nutraukimo pagrindas   

38. Kardomoji priemonė   

39. Ikiteisminio tyrimo teisėjo vardas   

40. Ikiteisminio tyrimo teisėjo pavardė   

41. Prokuratūros, kurios vyriausiajam prokurorui pranešamas sprendimas, pavadinimas 

 

(F2 (80, 82) Sutikimas apklausti asmenį apie savo paties galimai padarytą nusikalstamą veiką 

 

1. Data   

2. Vieta    

3. Liudytojo vardas    

4. Liudytojo pavardė    

5. Sutikimo su teisėmis žyma    

6. Pageidavimo apklausos metu turėti savo atstovą žyma 

 

(F20 (217) Nutarimas atnaujinti nutrauktą IT 

 

1. Nutarimo data    

2. Nutarimo numeris    

3. Prokuratūros pavadinimas    

4. Prokuroro vardas    

5. Prokuroro pavardė    

6. Ikiteisminio tyrimo numeris    

7. Ikiteisminio tyrimo pradžios data    

8. Įstaigos, kuri pradėjo ikiteisminį tyrimą, pavadinimas    

9. Baudžiamosios bylos numeris    

10. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas    

11. Įtariamojo vardas    

12. Įtariamojo pavardė    

13. Įtariamojo gimimo data    

14. Įtariamojo gimimo vieta    

15. Įtariamojo asmens kodas      

16. Įtariamojo šeiminė padėtis    

17. Įtariamojo profesija    

18. Įtariamojo darbovietė    



51 

 

 

19. Įtariamojo kiti duomenys    

20. Įtariamojo pilietybė    

21. Įtariamojo gyvenamoji vieta    

22. Įtariamojo išsilavinimas    

23. Įtariamojo tapatybę patvirtinantis dokumentas    

24. Įtariamojo kiti svarbūs duomenys    

25. Nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas    

26. Nusikalstamos veikos padarymo vieta    

27. Nusikalstamos veikos padarymo laikas    

28. Nusikalstamos veikos padarymo būdas ir kt. esminės aplinkybės    

29. Bylos atnaujinimo pagrindas    

30. Suinteresuoti asmenys, kuriems pranešama apie priimtą sprendimą 

 

(F21 (218) Pavedimas atlikti BPK 218 str. veiksmus 

 

1. Pavedimo data    

2. Pavedimo numeris    

3. Ikiteisminio tyrimo įstaigos pareigūno pareigos    

4. Baudžiamosios bylos numeris    

5. Įtariamojo vardas    

6. Įtariamojo pavardė    

7. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas    

8. Pavedamo atlikti visus ar tam tikrą vieną, ar kelis konkrečius veiksmus nurodymas    

9. Data, iki kada proceso dalyviai turi teisę susipažinti su ikiteisminio tyrimo medžiaga    

10. Vieta, kur proceso dalyvis gali susipažinti su ikiteisminio tyrimo medžiaga    

11. Proceso dalyvio vardas    

12. Proceso dalyvio pavardė    

13. Prokuroro vardas    

14. Prokuroro pavardė 

 

(F22 (220) Kaltinamasis aktas 

 

1. Teismo, kuriam byla teisminga, pavadinimas    

2. Teismo, kuriam byla teisminga, adresas    

3. Baudžiamosios bylos numeris    

4. Data    

5. Vieta    

6. Ikiteisminio tyrimo pradžios data    

7. Įstaigos, kuri pradėjo ikiteisminį tyrimą, pavadinimas    

8. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas    

9. Ikiteisminį tyrimą atlikusios įstaigos pavadinimas    

10. Ikiteisminį tyrimą atlikusio pareigūno pareigos    

11. Kaltinamojo vardas    

12. Kaltinamojo pavardė    

13. Kaltinamojo gimimo data    

14. Kaltinamojo gimimo vieta    

15. Kaltinamojo asmens kodas      

16. Kaltinamojo šeiminė padėtis    

17. Kaltinamojo profesija    

18. Kaltinamojo darbovietė    

19. Kaltinamojo duomenys apie ankstesnį teistumą    

20. Kaltinamojo gyvenamoji vieta    



52 

 

 

21. Kiti kaltinamojo duomenys    

22. Duomenys apie kardomąją priemonę    

23. Suėmimo vieta    

24. Kiti svarbūs duomenys    

25. Padarytos nusikalstamos veikos vieta    

26. Padarytos nusikalstamos veikos laikas     

27. Padarytos nusikalstamos veikos būdai    

28. Padarytos nusikalstamos veikos padariniai ir kitos svarbios aplinkybės    

29. Padarytos nusikalstamos veikos duomenys apie nukentėjusįjį    

30. Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnis (jo dalis ir punktas, 

numatantis atsakomybę už padarytą veiką)    

31. Dokumento pavadinimas    

32. Užfiksuotų duomenų esmė    

33. Nuoroda į bylos tomą ir lapus, kuriuose tie duomenys užfiksuoti    

34. Įtariamąjį charakterizuojantys duomenys    

35. Įtariamojo (-ųjų) gynėjo vardas    

36. Įtariamojo (-ųjų) gynėjo pavardė    

37. Advokatų kontoros  adresas    

38. Orderio numeris    

39. Kardomosios priemonės    

40. Civilinis ieškinys    

41. Daiktai, turintys reikšmės nusikalstamai veikai tirti ir nagrinėti    

42. Daiktų buvimo vieta    

43. Laikinas nuosavybės teisių apribojimas    

44. Įtariamųjų atsakomybę sunkinančiosios ir lengvinančiosios aplinkybės    

45. Įtariamojo pozicija    

46. Prokuroro vardas    

47. Prokuroro pavardė 

48. Kviestinų į teismo posėdį baudžiamojoje byloje numeris: 

49. Įtariamojo vardas    

50. Įtariamojo pavardė    

51. Nukentėjusiojo vardas    

52. Nukentėjusiojo pavardė    

53. Civilinio ieškinio atstovo vardas    

54. Civilinio ieškinio atstovo pavardė    

55. Įstatyminio atstovo vardas    

56. Įstatyminio atstovo pavardė    

57. Liudytojo vardas    

58. Liudytojo pavardė    

59. Skyriaus prokuroro vardas    

60. Skyriaus prokuroro pavardė 

 

(F23 (397(2) Nutarimas taikyti priverčiamąsias medicinos priemones 

 

1. Baudžiamosios bylos numeris    

2. Data    

3. Vieta    

4. Prokuratūros pavadinimas    

5. Prokuroro vardas    

6. Prokuroro pavardė    

7. Ikiteisminio tyrimo pradžios data    

8. Įstaigos, kuri pradėjo ikiteisminį tyrimą, pavadinimas    



53 

 

 

9. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas    

10. Ikiteisminį tyrimą atlikusio pareigūno pareigos    

11. Ikiteisminį tyrimą atlikusio pareigūno vardas    

12. Ikiteisminį tyrimą atlikusio pareigūno pavardė    

13. Įtariamojo vardas    

14. Įtariamojo pavardė    

15. Įtariamojo gimimo data    

16. Įtariamojo gimimo vieta    

17. Įtariamojo asmens kodas      

18. Įtariamojo šeiminė padėtis    

19. Įtariamojo profesija    

20. Įtariamojo darbovietė    

21. Įtariamojo kiti duomenys    

22. Įtariamojo pilietybė    

23. Įtariamojo gyvenamoji vieta    

24. Įtariamojo išsilavinimas    

25. Įtariamojo tapatybę patvirtinantis dokumentas    

26. Įtariamojo kiti svarbūs duomenys    

27. Nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas    

28. Nusikalstamos veikos padarymo vieta    

29. Nusikalstamos veikos padarymo laikas    

30. Nusikalstamos veikos padarymo būdas ir kt. esminės aplinkybės    

31. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas    

32. Duomenys, leidžiantys manyti, kad įtariamasis padarė tą nusikalstamą veiką    

33. Įtariamąjį charakterizuojantys duomenys    

34. Pagrindas taikyti priverčiamąsias medicinos priemones    

35. Įtariamojo gynėjo vardas    

36. Įtariamojo gynėjo pavardė    

37. Įtariamojo gynėjo adresas    

38. Orderio numeris    

39. Įtariamajam paskirta kardomoji priemonė    

40. Baudžiamojoje byloje civilinis ieškinys    

41. Laikinas nuosavybės teisių apribojimas    

42. Rekomenduojamų taikyti priverčiamų medicinos priemonių apibūdinimas    

43. Apylinkės teismo pavadinimas 

 

(F24 (426) Prokuroro pareiškimas dėl bylos nagrinėjimo pagreitinto proceso tvarka 

 

1. Apylinkės teismo pavadinimas    

2. Apylinkės teismo adresas    

3. Data    

4. Vieta    

5. Prokuratūros pavadinimas    

6. Prokuroro vardas    

7. Prokuroro pavardė    

8. Kaltinamojo vardas    

9. Kaltinamojo pavardė    

10. Kaltinamojo gimimo data    

11. Kaltinamojo gimimo vieta    

12. Kaltinamojo asmens kodas      

13. Kaltinamojo šeiminė padėtis    

14. Kaltinamojo profesija    



54 

 

 

15. Kaltinamojo darbovietė    

16. Kaltinamojo duomenys apie ankstesnį teistumą    

17. Kaltinamojo gyvenamoji vieta    

18. Kiti kaltinamojo duomenys    

19. Duomenys apie kardomąją priemonę    

20. Suėmimo vieta    

21. Kiti svarbūs duomenys    

22. Padarytos nusikalstamos veikos vieta    

23. Padarytos nusikalstamos veikos laikas     

24. Padarytos nusikalstamos veikos būdai    

25. Padarytos nusikalstamos veikos padariniai ir kitos svarbios aplinkybės    

26. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas    

27. Duomenys, kuriais pagrindžiama įtariamojo ar kaltinamojo kaltė    

28. Teismo išlaidos    

29. Laikinas nuosavybės teisių apribojimas    

30. Kaltinamąjį charakterizuojantys duomenys    

31. Kardomoji priemonė 

 

(F25 (418) Pareiškimas dėl proceso užbaigimo teismo baudžiamuoju įsakymu 

 

1. Apylinkės teismo pavadinimas    

2. Apylinkės teismo adresas    

3. Data    

4. Numeris    

5. Baudžiamosios bylos numeris    

6. Kaltinamojo vardas    

7. Kaltinamojo pavardė    

8. Kaltinamojo gimimo data    

9. Kaltinamojo gimimo vieta    

10. Kaltinamojo asmens kodas      

11. Kaltinamojo šeiminė padėtis    

12. Kaltinamojo profesija    

13. Kaltinamojo darbovietė    

14. Kiti kaltinamojo duomenys 

15. Kaltinamojo pilietybė    

16. Kaltinamojo gyvenamoji vieta    

17. Įtariamojo išsilavinimas    

18. Įtariamojo tapatybę patvirtinantis dokumentas    

19. Įtariamojo kiti svarbūs duomenys    

20. Kaltinamojo juridinio asmens duomenys    

21. Juridinio asmens pavadinimas    

22. Įmonės kodas    

23. Buveinė    

24. Juridinio asmens atstovo duomenys    

25. Kaltinimo esmė    

26. Baudžiamojo kodekso straipsnis    

27. Kaltinamąjį charakterizuojantys duomenys    

28. Kardomosios priemonės    

29. Civilinis ieškinys    

30. Nuosavybės teisės į turtą    

31. Proceso išlaidos    

32. Daiktai, turintys reikšmės šiai nusikalstamai veikai  tirti ir nagrinėti    



55 

 

 

33. Baudos dydis    

34. Prokuroro vardas    

35. Prokuroro pavardė 

 

(F3 (BPK 93, 108) Nutarimas grąžinti paimtus daiktus 

 

1. Data    

2. Vieta    

3. Ikiteisminį tyrimą atliekančio pareigūno pareigos    

4. Ikiteisminį tyrimą atliekančio pareigūno vardas    

5. Ikiteisminį tyrimą atliekančio pareigūno pavardė    

6. Nutarimo esmė    

7. Asmens, kuriam grąžinami daiktai, vardas    

8. Asmens, kuriam grąžinami daiktai, pavardė    

9. Grąžinamų daiktų aprašymas    

10. Už daiktų grąžinimą atsakingo asmens duomenys 

11. Vardas    

12. Pavardė 

 

(F4 (128) Pranešimas dėl teisės žinoti apie suimto įtariamojo paleidimą 

 

1. Adresato duomenys 

2. Adresato vardas    

3. Adresato pavardė    

4. Adresas    

5. Data    

6. Dokumento numeris    

7. Baudžiamosios bylos numeris    

8. Suėmimo data    

9. Įtariamojo vardas    

10. Įtariamojo pavardė    

11. Miestas    

12. Apylinkės numeris    

13. Data, iki kada turi būti pranešta apie įtariamojo paleidimą    

14. Policijos komisariato pavadinimas    

15. Tyrėjo pareigos    

16. Tyrėjo vardas    

17. Tyrėjo pavardė    

18. Adresas    

19. Kabineto numeris    

20. Telefono numeris 

 

(F5 (134) Informavimo pranešimas apie kardomosios priemonės – dokumentų paėmimo 

paskyrimą 

 

1. Migracijos skyriaus pavadinimas    

2. Migracijos skyriaus adresas    

3. Darbuotojo pareigos    

4. Darbuotojo vardas    

5. Darbuotojo pavardė    

6. Data    

7. Dokumento numeris    



56 

 

 

8. Įstaigos, atliekančios ikiteisminį tyrimą, pavadinimas    

9. Ikiteisminio tyrimo numeris    

10. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas    

11. Prokuroras, nutarimo priėmimo data    

12. Asmens, kuriam paskirta kardomoji priemonė, vardas    

13. Asmens, kuriam paskirta kardomoji priemonė, pavardė    

14. Asmens, kuriam paskirta kardomoji priemonė, gimimo data    

15. Paimto dokumento tipas    

16. Paimto dokumento numeris    

17. Asmens, kuriam buvo išduotas dokumentas, vardas    

18. Asmens, kuriam buvo išduotas dokumentas, pavardė    

19. Dokumentą išdavusios įstaigos pavadinimas    

20. Nutarimo lapų skaičius    

21. Pažymos lapų skaičius 

 

(F6 (139) Nutarimas dėl kardomosios priemones panaikinimo ar pakeitimo  

 

1. Dokumento data    

2. Vieta    

3. Prokuratūros pavadinimas    

4. Prokuroro vardas    

5. Prokuroro pavardė    

6. Baudžiamosios bylos numeris    

7. Ikiteisminio tyrimo pradžios data    

8. Įstaigos, kuri pradėjo ikiteisminį tyrimą, pavadinimas    

9. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas    

10. Nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas 

11. Nusikalstamos veikos padarymo vieta    

12. Nusikalstamos veikos padarymo laikas    

13. Nusikalstamos veikos padarymo būdas ir kt. esminės aplinkybės    

14. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas    

15. Aplinkybės, dėl kurių reikia panaikinti ar pakeisti kardomąją priemonę    

16. Nutarimas 

 

(F7 (140) Nutarimas paleisti iš laikino sulaikymo 

 

1. Dokumento data    

2. Vieta    

3. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, pareigos    

4. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, vardas    

5. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, pavardė    

6. Baudžiamosios bylos numeris    

7. Baudžiamosios bylos esmė    

8. Data     

9. Sulaikymo vieta    

10. Sulaikytojo vardas    

11. Sulaikytojo pavardė    

12. Sulaikytojo gimimo data    

13. Sulaikytojo asmens kodas    

14. Sulaikytojo gimimo vieta    

15. Sulaikytojo pilietybė    

16. Sulaikytojo šeiminė padėtis    



57 

 

 

17. Sulaikytojo išsilavinimas    

18. Sulaikytojo darbovietė    

19. Sulaikytojo pareigos ar kitas užsiėmimas    

20. Sulaikytojo teistumas    

21. Sulaikytojo deklaruojama gyvenamoji vieta    

22. Sulaikytojo dabartinė gyvenamoji vieta    

23. Sulaikytojo asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas    

24. Atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas    

25. Paleidimo data    

26. Paleidimo laikas 

 

(F8 (151) Nutarimas dėl laikino nuosavybės teisių apribojimo panaikinimo 

 

1. Dokumento data    

2. Vieta    

3. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, pareigos    

4. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, vardas    

5. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, pavardė    

6. Baudžiamosios bylos numeris    

7. Baudžiamosios bylos esmė    

8. Dokumento esmė (nustatė)    

9. Straipsnio numeris    

10. Nutarimo esmė 

 

(F9 (166) Patikslinimas dėl ikiteisminio tyrimo pradėjimo  

 

1. Dokumento data    

2. Vieta    

3. Laikas nuo    

4. Laikas iki    

5. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, pareigos    

6. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, vardas    

7. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, pavardė    

8. Vieta, kur priimtas pareiškimas, pranešimas, skundas ir adresas    

9. Pareiškėjo vardas(-ai)    

10. Pareiškėjo pavardė(-s)     

11. Pareiškėjo asmens kodas     

12. Pareiškėjo gimimo vieta    

13. Pareiškėjo pilietybė (-s)    

14. Pareiškėjo šeiminė padėtis    

15. Pareiškėjo dabartinės gyvenamosios vietos adresas    

16. Pareiškėjo deklaruojamos gyvenamosios vietos adresas    

17. Pareiškėjo asmens dokumento rūšis    

18. Pareiškėjo asmens dokumento serija    

19. Pareiškėjo asmens dokumento numeris    

20. Pareiškėjo asmens dokumento išdavimo data    

21. Pareiškėjo asmens dokumento išdavimo vieta    

22. Pareiškėjo išsilavinimas    

23. Pareiškėjo darbovietė    

24. Pareiškėjo pareigos    

25. Pareiškėjo užsiėmimas    

26. Pareiškėjo profesija    



58 

 

 

27. Pareiškėjo telefonai 

28. Namų    

29. Darbo    

30. Mobilusis    

31. Kiti reikiami duomenys apie pareiškėjo asmenybę    

32. Žyma apie pareiškėjo lietuvių kalbos mokėjimą    

33. Kalba, kuria pareiškėjas pageidauja pranešti apie nusikalstamą veiką    

34. Vertėjo vardas    

35. Vertėjo pavardė    

36. Vertėjo asmens kodas    

37. Pareiškimo esmė 

 

(F26 (388) Nutarimas paskirti asmenį trauktino baudžiamojon atsakomybėn juridinio asmens 

atstovu 

 

1. Dokumento data    

2. Vieta    

3. Pareigūnas, atliekantis ikiteisminį tyrimą    

4. Baudžiamosios bylos Nr.    

5. Baudžiamosios bylos esmė    

6. Dokumento esmė (nustatė) 

7. Juridinio asmens pavadinimas ir jo buveinės adresas    

8. Paskirtas atstovu netinkamas asmuo arba atstovas visai nepaskirtas    

9. Juridinio asmens atstovo vardas    

10. Juridinio asmens atstovo pavardė    

11. Asmens paskyrimo juridinio asmens atstovu pagrindai    

12. Nutarimo esmė    

13. Juridinio asmens atstovo pareigos    

14. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, pareigos    

15. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, vardas    

16. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, pavardė    

17. BPK 388 straipsnio išaiškinimo data    

18. Vertėjo vardas    

19. Vertėjo pavardė    

20. Vertėjo asmens kodas    

21. Dokumentą sudariusio asmens pareigos    

22. Dokumentą sudariusio asmens vardas    

23. Dokumentą sudariusio asmens pavardė 

 

(F27 (211) Ekspertizes akto pateikimo susipažinti protokolas 

 

1. Dokumento data    

2. Vieta    

3. Pradėta nuo    

4. Baigta iki    

5. Įstaigos ir padalinio pavadinimas    

6. Įstaigos darbuotojo pareigos    

7. Įstaigos darbuotojo vardas    

8. Įstaigos darbuotojo pavardė    

9. Baudžiamosios bylos Nr.    

10. Baudžiamosios bylos esmė    

11. Nusikalstamos veikos aprašymas    



59 

 

 

12. Vertėjo vardas    

13. Vertėjo pavardė    

14. Vertėjo gyvenamosios vietos adresas    

15. Patalpų pavadinimas    

16. Įtariamojo, gynėjo ar kito proceso dalyvio vardas    

17. Įtariamojo, gynėjo ar kito proceso dalyvio pavardė    

18. Ekspertizės data    

19. Ekspertizės rūšis    

20. Ekspertizės įstaiga    

21. Eksperto vardas    

22. Eksperto pavardė    

23. Įtariamojo, gynėjo ar kito proceso dalyvio pareiškimo esmė    

24. Vertėjo vardas    

25. Vertėjo pavardė    

26. Protokolą sudariusio asmens vardas    

27. Protokolą sudariusio asmens pavardė 

 

(F28 (209) Pareiškimas dėl ekspertizės 

 

1. Dokumento data    

2. Vieta    

3. Prokuratūros pavadinimas    

4. Prokuratūros padalinio pavadinimas    

5. Prokuroro vardas    

6. Prokuroro pavardė    

7. Baudžiamosios bylos Nr.    

8. Baudžiamosios bylos esmė    

9. Dokumento esmė (nustatė)    

10. Nusikalstamos veikos apibūdinimas    

11. Nusikalstamos veikos padarymo vieta    

12. Nusikalstamos veikos padarymo laikas    

13. Nusikalstamos veikos padarymo būdas    

14. Kitos nusikalstamos veikos aplinkybės    

15. Įtariamojo, padariusio nusikalstamą veiką, vardas    

16. Įtariamojo, padariusio nusikalstamą veiką, pavardė    

17. Ekspertizės skyrimo būtinumas ir pagrindas ją skirti    

18. Skiriamos ekspertizės pavadinimas    

19. Ekspertinės įstaigos pavadinimas arba eksperto vardas, pavardė    

20. Ekspertui pateiktini klausimai    

21. Ekspertui pateiktina medžiaga    

22. Nukentėjusieji, civilinis ieškovas, civilinis atsakovas, jų atstovas, įtariamasis, 

gynėjas, kiti proceso dalyviai, kuriems išsiųstas pranešimas apie būtinumą skirti 

ekspertizę    

23. Prokuroro vardas    

24. Prokuroro pavardė 

 

(F29 (388) Nutarimas pripažinti asmenį trauktino baudžiamojon atsakomybėn juridinio asmens 

atstovu 

 

1. Dokumento data    

2. Vieta    

3. Pareigūnas, atliekantis ikiteisminį tyrimą    



60 

 

 

4. Baudžiamosios bylos Nr.    

5. Baudžiamosios bylos esmė    

6. Juridinio asmens įgaliojimo atstovui data    

7. Juridinio asmens pavadinimas    

8. Juridinio asmens buveinės adresas    

9. Juridinio asmens atstovo vardas    

10. Juridinio asmens atstovo pavardė    

11. Juridinio asmens atstovo pareigos    

12. Nutarimo esmė (nutarė)    

13. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, pareigos    

14. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, vardas    

15. Pareigūno, atliekančio ikiteisminį tyrimą, pavardė    

16. BPK 388 straipsnio išaiškinimo data    

17. Vertėjo vardas    

18. Vertėjo pavardė    

19. Vertėjo asmens kodas    

20. Dokumentą sudariusio asmens pareigos    

21. Dokumentą sudariusio asmens vardas    

22. Dokumentą sudariusio asmens pavardė 

 

(F30 (389) Prašymas dėl procesinių prievartos priemonių taikymo juridiniam asmeniui 

 

1. Dokumento data    

2. Dokumento Nr.    

3. Prokuratūros pavadinimas    

4. Prokuroro pareigos    

5. Prokuroro vardas ir pavardė    

6. Baudžiamosios bylos medžiagos Nr.    

7. Baudžiamosios bylos pavadinimas    

8. BK straipsnis    

9. Dokumento esmė (nustatė)    

10. Juridinio asmens pavadinimas    

11. Juridinio asmens buveinės adresas    

12. Įmonės kodas    

13. Nusikalstamos veikos vieta    

14. Nusikalstamos veikos laikas    

15. Nusikalstamos veikos būdas ir kt. aplinkybės    

16. BK straipsnis    

17. Kam trauktino baudžiamojon atsakomybėn juridinio asmens veikla gali sukliudyti    

18. Motyvai, kodėl trauktino baudžiamojon atsakomybėn juridinio asmens veikla gali 

sukliudyti    

19. Skiriamos prievartos priemonės rūšis    

20. Prašymo esmė (prašau)    

21. Laikinas juridinio asmens veiklos sustabdymas ar laikinas juridinio asmens veiklos 

apribojimas    

22. Veiklos sustabdymo (apribojimo) terminas    

23. Prokuroro vardas    

24. Prokuroro pavardė 

 

(F31 (176) Ikiteisminio tyrimo eigos aptarimo protokolas 

 

1. Dokumento data  



61 

 

 

2. Dokumento numeris  

3. Dokumento sudarymo vieta  

4. Posėdžio data  

5. Posėdžio laikas  

6. Posėdžio pirmininko vardas  

7. Posėdžio pirmininko pavardė  

8. Posėdžio sekretoriaus vardas  

9. Posėdžio sekretoriaus pavardė  

10. Posėdžio dalyvių pareigos  

11. Posėdžio dalyvių vardai  

12. Posėdžio dalyvių pavardės  

13. Darbotvarkė  

14. Svarstytas darbotvarkės klausimas  

15. Nutarimas dėl svarstyto darbotvarkės klausimo  

16. Posėdžio protokolo kopijas gavusių dalyvių vardai  

17. Posėdžio protokolo kopijas gavusių dalyvių pavardės. 

 

F32 (171) Jungtinės tyrimo grupės sudarymo susitarimo priedas 

 

1. Pirmosios valstybės kompetentingos institucijos susitarimo šalies pavadinimas  

2. Antrosios valstybės kompetentingos institucijos susitarimo šalies pavadinimas  

3. Valstybės kompetentingos institucijos susitarimo šalies pavadinimas  

4. Institucijos, kurios pareigūnai dalyvaus jungtinėje tyrimo grupėje, pavadinimas  

5. Susitarimo, prie kurio pridedamas šis susitarimas, sudarymo data  

6. Susitarimo, prie kurio pridedamas šis susitarimas, sudarymo vieta  

7. Jungtinėje tyrimo grupėje dalyvausiančių pareigūnų vardai  

8. Jungtinėje tyrimo grupėje dalyvausiančių pareigūnų pavardės  

9. Jungtinėje tyrimo grupėje dalyvausiančių pareigūnų pareigos  

10. Institucijos, į kurią komandiruojamas pareigūnas, pavadinimas  

11. Dokumento data 

 

(F33 (147) Pranešimas dėl duomenų sutapimo Šengeno informacinėje sistemoje 

 

1. Įstaigos pavadinimas  

2. Pareigūno pareigos  

3. Pareigūno vardas  

4. Pareigūno pavardė  

5. Dokumento data  

6. Dokumento sudarymo vieta  

7. Perspėjimo priežastis  

8. Šengeno informacinės sistemos (SIS) numeris  

9. Asmens vardas  

10. Asmens pavardė  

11. Asmens gimimo data  

12. Asmens gimimo vieta  

13. Asmens lytis  

14. Asmens pilietybė  

15. Transporto priemonės modelis / markė  

16. Transporto priemonės kėbulo numeris  

17. Transporto priemonės valstybiniai numeriai  

18. Valstybės, išdavusios valstybinius numerius, pavadinimas  

19. Transporto priemonės spalva  



62 

 

 

20. Transporto priemonės registracijos liudijimo Nr.  

21. Išduoto tapatybės dokumento rūšis  

22. Išduoto tapatybės dokumento Nr.  

23. Valstybė, išdavusios tapatybės dokumentą, pavadinimas  

24. Asmens / daikto nustatymo data  

25. Asmens / daikto nustatymo vieta  

26. Asmens / daikto nustatymo laikas  

27. Asmens / daikto nustatymo aplinkybės  

28. Teisėsaugos įstaigos duomenys  

29. Veiksmai, kurių buvo imtasi nustačius asmenį / daiktą  

30. Papildoma informacija, kurią reikia gauti iš perspėjimą įvedusios valstybės  

31. Dokumentą sudariusio asmens pareigos  

32. Dokumentą sudariusio asmens vardas  

33. Dokumentą sudariusio asmens pavardė 

 

(F34 (147) Pranešimas dėl transporto priemonės grąžinimo 

 

1. Dokumento sudarytojo pavadinimas  

2. Dokumento sudarymo data  

3. Dokumento Nr.  

4. Dokumento sudarymo vieta  

5. Baudžiamosios bylos Nr.  

6. BPK straipsnio Nr.  

7. BPK straipsnio dalies Nr.  

8. Grąžinamos transporto priemonės markė  

9. Grąžinamos transporto priemonės identifikavimo numeriai  

10. Pagrobimo vietos adresas  

11. Pagrobimo data  

12. Sąžiningo įgijėjo vardas  

13. Sąžiningo įgijėjo pavardė  

14. Sąžiningo įgijėjo adresas  

15. Nutarimo grąžinti pagrobtą transporto priemonę vykdymo data  

16. Institucijos, kuriai galima apskųsti nutarimą, pavadinimas  

17. Institucijos, kuriai galima apskųsti nutarimą, adresas  

18. Ikiteisminį tyrimą atliekančio pareigūno vardas  

19. Ikiteisminį tyrimą atliekančio pareigūno pavardė  

20. Ikiteisminį tyrimą atliekančio pareigūno telefonas  

21. Prokuroro vardas  

22. Prokuroro pavardė 

 

(F35 (147) Pranešimas dėl transporto priemonės paėmimo 

 

1. Dokumento sudarytojo pavadinimas  

2. Dokumento sudarymo data  

3. Dokumento Nr.  

4. Dokumento sudarymo vieta  

5. Baudžiamosios bylos Nr.  

6. BPK straipsnio Nr.  

7. BPK straipsnio dalies Nr.  

8. Paimtos transporto priemonės saugojimo vieta  

9. Transporto priemonės markė  

10. Transporto priemonės valstybiniai numeriai  



63 

 

 

11. Transporto priemonės savininko vardas  

12. Transporto priemonės savininko pavardė  

13. Transporto priemonės savininko adresas  

14. Nutarimo vykdymo pradžios data  

15. Institucijos, kuriai galima apskųsti nutarimą, pavadinimas  

16. Institucijos, kuriai galima apskųsti nutarimą, adresas  

17. Ikiteisminį tyrimą atliekančio pareigūno vardas  

18. Ikiteisminį tyrimą atliekančio pareigūno pavardė  

19. Ikiteisminį tyrimą atliekančio pareigūno telefonas  

20. Prokuroro vardas  

21. Prokuroro pavardė 

 

(F36 (176) Prašymas pratęsti ikiteisminio tyrimo terminą 

 

1. Ikiteisminio tyrimo pratęsimo terminas (iki)  

2. Prokuroro pareigos  

3. Prokuroro vardas  

4. Prokuroro pavardė  

5. Prokuratūros pavadinimas  

6. Dokumento data  

7. Dokumento sudarymo vieta  

8. Ikiteisminio tyrimo Nr.  

9. Ikiteisminio tyrimo pradėjimo data  

10. Ikiteisminio tyrimo pradėjimo BK straipsnis  

11. Tiriamos nusikalstamos veikos (-ų) aprašymas  

12. Priežastys, dėl kurių tyrimas nebaigtas  

13. Terminas, per kurį tyrimas gali būti baigtas 

 

(F37 (89) Specialisto apklausos protokolas 

 

1. Dokumento data  

2. Dokumento sudarymo vieta  

3. Posėdžio pradžios laikas (nuo)  

4. Posėdžio pabaigos laikas (iki)  

5. Įstaigos ir padalinio pavadinimas  

6. Asmens, apklausiančio specialistą, pareigos  

7. Asmens, apklausiančio specialistą, vardas  

8. Asmens, apklausiančio specialistą, pavardė  

9. Apklausoje dalyvaujantys asmenys  

10. Patalpų, kuriose vykdoma apklausa, pavadinimas  

11. Ikiteisminio tyrimo bylos Nr.  

12. Apklausiamo specialisto vardas  

13. Apklausiamo specialisto pavardė  

14. Apklausiamo specialisto gimimo data  

15. Apklausiamo specialisto gimimo vieta  

16. Apklausiamo specialisto specialybė  

17. Apklausiamo specialisto mokslinis laipsnis  

18. Apklausiamo specialisto mokslinio darbo arba darbo pagal specialybę stažas  

19. Apklausiamo specialisto darbo vieta  

20. Apklausiamo specialisto darbovietės adresas  

21. Apklausiamo specialisto asmens dokumento rūšis  

22. Apklausiamo specialisto asmens dokumento serija  



64 

 

 

23. Apklausiamo specialisto asmens dokumento numeris  

24. Apklausiamo specialisto asmens dokumento išdavimo data  

25. Apklausiamo specialisto asmens dokumento vieta  

26. Apklausiamo specialisto telefonas  

27. Apklausiamo specialisto kiti reikiami asmens duomenys  

28. Klausimai  

29. Atsakymai 

 

(F38 (3) Nutarimas sustabdyti ikiteisminį tyrimą 

 

1. Dokumento data  

2. Dokumento sudarymo vieta  

3. Prokuratūros pavadinimas  

4. Prokuroro pareigos  

5. Prokuroro vardas  

6. Prokuroro pavardė  

7. Ikiteisminio tyrimo Nr.  

8. Dokumento esmė (nustatė)  

9. Tyrimo pradėjimo data  

10. BK straipsnis  

11. Trumpas nusikalstamos veikos aprašymas: laikas, vieta, būdas ir kt.  

12. Nutarimo esmė (nutarė) 

 

(F39 (147) Transporto priemonės aprašas 

 

1. Dokumento data  

2. Dokumento Nr.  

3. Dokumento sudarymo vieta  

4. Atsakingo už apžiūrą asmens pareigos  

5. Atsakingo už apžiūrą asmens vardas  

6. Atsakingo už apžiūrą asmens pavardė  

7. Apžiūros dalyvio vardas  

8. Apžiūros dalyvio pavardė  

9. Apžiūros dalyvio gyvenamoji vieta  

10. Transporto priemonės tipas  

11. Transporto priemonės markė ir modelis  

12. Transporto priemonės valstybinio numerio ženklas  

13. Pirmos registracijos data arba pagaminimo metai  

14. Identifikavimo (važiuoklės, kėbulo) Nr.  

15. Savininkas  

16. Spidometro rodmenys  

17. Spalva  

18. Techninė būklė (kėbulo, sparnų, salono defektai, ypatingi detalių ir mazgų 

požymiai)  

19. Įranga (akumuliatoriaus modelis, padangų modelis, rūko žibintai, gesintuvas, 

sėdynių apmušalai, spec. raktas ratams, signalizacijos modelis, pirmosios pagalbos 

rinkinys, atsarginis ratas, stiklo valytuvai, magnetolos modelis, galinio vaizdo 

veidrodžiai, pompa, avarinio sustojimo ženklas, užvedimo spynelės raktai, 

domkratas, durų, degalų bako raktai)  

20. Kita įranga  

21. Kitos pastabos  

22. Kuro likutis  



65 

 

 

23. Saugotojo atstovo pareigos  

24. Saugotojo atstovo vardas  

25. Saugotojo atstovo pavardė  

26. Kitų dalyvių pareigos  

27. Kitų dalyvių vardai  

28. Kitų dalyvių pavardės  

29. Aprašą surašiusio asmens pareigos  

30. Aprašą surašiusio asmens vardas  

31. Aprašą surašiusio asmens pavardė  

32. Atsiimančio transporto priemonę asmens vardas  

33. Atsiimančio transporto priemonę asmens pavardė  

34.  Atsiimančio transporto priemonę asmens tapatybę patvirtinančio dokumento 

numeris, išdavimo vieta ir data  

35. Transporto priemonės atsiėmimo data  

36. Transporto priemonės sudėtinės dalys ir būklė atitinka/neatitinka nurodytąsias 

apraše  

37. Pretenzijų pobūdis  

38. Transporto priemonę grąžinusio asmens pareigos  

39. Transporto priemonę grąžinusio asmens vardas  

40. Transporto priemonę grąžinusio asmens pavardė 

 

(F40 (179) Trauktino baudžiamojon atsakomybėn juridinio asmens atstovo apklausos 

protokolas 

 

1. Dokumento data  

2. Apklausa pradėta, baigta (nuo, iki)  

3. Įstaigos ir padalinio pavadinimas  

4. Apklausiančiojo asmens pareigos  

5. Apklausiančiojo asmens vardas  

6. Apklausiančiojo asmens pavardė  

7. Apklausos dalyvis  

8. Baudžiamosios bylos Nr.  

9. Juridinio asmens atstovo asmens duomenys (vardas (-ai), pavardė (-ės), asmens 

kodas, atstovaujamo juridinio asmens pavadinimas, atstovaujamo juridinio asmens 

buveinės vieta, juridinio asmens steigėjas ir įsteigimo data, juridinio asmens atstovo 

gyvenamosios vietos adresas, asmens dokumentas, atstovo įgaliojimas, darbovietė, 

pareigos, užsiėmimas, profesija, telefonai: namų, darbo ir kt., kiti reikiami asmens 

duomenys)  

10. Žyma apie juridinio asmens atstovo lietuvių kalbos mokėjimą  

11. Kalba, kuria juridinio asmens atstovas pageidauja būti apklausiamas  

12. Vertėjo vardas  

13. Vertėjo pavardė  

14. Žyma apie kaltės pripažinimą / nepripažinimą  

15. Žyma apie juridinio asmens atstovo sutikimą / nesutikimą duoti parodymus dėl 

įtarimo esmės 

 

(F41 (132) Tikrinimų lapas 

 

1. Įstaigos pavadinimas  

2. Asmens, kuriam paskirta kardomoji priemonė, vardas  

3. Asmens, kuriam paskirta kardomoji priemonė, pavardė  

4. Asmens, kuriam paskirta kardomoji priemonė, asmens kodas  



66 

 

 

5. Asmens, kuriam paskirta kardomoji priemonė, gyvenamoji vieta  

6. Kardomosios priemonės paskyrimo terminas (nuo)  

7. Kardomosios priemonės sąlygos  

8. Kontroliuojančio pareigūno pareigos  

9. Kontroliuojančio pareigūno vardas  

10. Kontroliuojančio pareigūno pavardė  

11. Tikrinimo data, laikas  

12. Pastabos 

 

(F42 (135) Registracijos lapas 

 

1. Įstaigos pavadinimas  

2. Asmens, kuriam paskirta kardomoji priemonė, vardas  

3. Asmens, kuriam paskirta kardomoji priemonė, pavardė  

4. Asmens, kuriam paskirta kardomoji priemonė, asmens kodas  

5. Asmens, kuriam paskirta kardomoji priemonė, gyvenamoji vieta  

6. Kardomosios priemonės paskyrimo terminas (nuo)  

7. Kardomosios priemonės sąlygos  

8. Registracijos data, laikas  

9. Pastabos 

 

(F43 (388) Pranešimas trauktinam baudžiamojon atsakomybėn juridiniam asmeniui 

 

1. Dokumento data  

2. Dokumento sudarymo vieta  

3. Baudžiamosios bylos Nr.  

4. Baudžiamosios bylos esmė  

5. Prokuratūros pavadinimas  

6. Ikiteisminio tyrimo įstaigos pavadinimas  

7. Juridinio asmens pavadinimas  

8. LR BK straipsnio Nr.  

9. Įgaliojimo asmeniui būti juridinio asmens atstovu įteikimo data (iki)  

10. Dalyvavimo procese data, laikas  

11. Prokuroro vardas  

12. Prokuroro pavardė 

 

(F44 (388) Pranešimas apie juridinį asmenį, įtariamą padarius nusikalstamą veiką 

 

1. Juridinio asmens kodas  

2. Juridinio asmens pavadinimas  

3. Juridinio asmens teisinė forma  

4. Juridinio asmens buveinė (adresas)  

5. Nusikalstamos veikos, dėl kurios įtariamas juridinis asmuo, padarymo data  

6. Ikiteisminio tyrimo pradžios data  

7. Nusikalstama veika, kurios padarymu įtariamas juridinis asmuo  

8. BK straipsniai, dalys, punktai, numatantys nusikalstamą veiką, kurios padarymu 

įtariamas juridinis asmuo         

9. Baudžiamųjų bylų numeriai  

10. Ikiteisminio tyrimo pareigūno, prokuroro pareigos  

11. Ikiteisminio tyrimo pareigūno, prokuroro pirmoji vardo raidė  

12. Ikiteisminio tyrimo pareigūno, prokuroro pavardė 

 



67 

 

 

(F45 (218) Ikiteisminio tyrimo veiksmų ataskaita 

 

13. Ikiteisminio tyrimo pradžia  

14. Pareigūno, atlikusio ikiteisminį tyrimą, pareigos  

15. Pareigūno, atlikusio ikiteisminį tyrimą, vardas  

16. Pareigūno, atlikusio ikiteisminį tyrimą, pavardė  

17. Ikiteisminio tyrimo bylos Nr.  

18. Įtariamojo vardas  

19. Įtariamojo pavardė  

20. Įtariamojo gimimo data  

21. Įtariamojo asmens kodas  

22. Įtariamojo pilietybė  

23. Įtariamojo šeiminė padėtis  

24. Įtariamojo profesija  

25. Įtariamojo darbovietė  

26. Įtariamojo gyvenamoji vieta  

27. Įtariamojo duomenys apie ankstesnį teistumą  

28. Kiti reikalingi duomenys apie įtariamąjį  

29. Įtariamo asmens padarytos nusikalstamos veikos aprašymas  

30. BK straipsnis  

31. Įtariamo asmens pozicija dėl pareikšto įtarimo  

32. Ikiteisminio tyrimo veiksmai, kuriais pagrįstas įtarimas dėl asmens (asmenų) 

nusikalstamos veikos padarymo, aplinkybės, kurioms išaiškinti šie veiksmai buvo 

atlikti  

33. Įtariamam asmeniui parinkta kardomoji priemonė (jei paskirta kardomoji priemonė 

suėmimas, nurodyti terminą, iki kada ji paskirta, kur įtariamasis laikomas. Jeigu 

įtariamasis atiduotas į sveikatos priežiūros įstaigą, taip pat nurodyti, nuo kada ir 

kur konkrečiai jis atiduotas)  

34. Ikiteisminiame tyrime dalyvavę teisėjai, gynėjai, specialistai, liudytojai, 

nukentėjusieji, jų adresai, civilinio ieškinio suma, daiktų saugojimo vieta ir kitos 

būtinos nurodyti aplinkybės 

 

(F46 (427) Pareiškimas dėl baudžiamosios bylos nagrinėjimo pagreitinto proceso tvarka 

 

1. Kaltinamojo vardas  

2. Kaltinamojo pavardė   

3. Kaltinamojo gimimo data   

4. Kaltinamojo asmens kodas   

5. Kaltinamojo šeiminė padėtis   

6. Kaltinamojo profesija  

7. Kaltinamojo darbovietė  

8. Kaltinamojo dokumentais pagrįsti duomenys apie ankstesnį teistumą, prokuroro 

nuožiūra  

9. Kiti asmens duomenys (tai gali būti kaltinamojo gyvenamoji vieta, išsilavinimas, 

duomenys apie administracinius pažeidimus, nuobaudas ir pan.)  

10. Trumpai aprašyta padaryta nusikalstama veika (nurodoma jos padarymo vieta, 

laikas, kitos aplinkybės)  

11. Baudžiamasis įstatymas, numatantis atsakomybę už tą veiką (nurodomi visi BK 

straipsniai, dalys ir punktai, numatantys atsakomybę už padarytą nusikalstamą 

veiką)  

12. Pagrindiniai duomenys, kuriais grindžiamas kaltinimas  



68 

 

 

13. Šių duomenų šaltiniai, pavyzdžiui: įtariamojo, nukentėjusiojo, liudytojų apklausos 

protokolai, kitų ikiteisminio tyrimo veiksmų, jeigu jie buvo atlikti, protokolai, 

daiktai, turintys reikšmės nusikalstamai veikai tirti ir nagrinėti, ir pan. 

14. Jeigu teisminiam bylos nagrinėjimui reikalingi daiktai iš įtariamojo yra paimti, 

nurodyti, kur jie saugomi arba kas atsakingas už saugojimą iki sprendimo 

baudžiamojoje byloje priėmimo ar nuosprendžio įsiteisėjimo 

_________________ 



 

 

Integruotos baudžiamojo proceso informacinės 

sistemos nuostatų  

2 priedas 

 

IBPS kompiuterizuojamų dokumentų sąrašas 

 
Kodas LR BPK Blanko pavadinimas IT veiksmas Ar egzistuoja 

blankas? 

Ar reikia 

generuoti ar tik 
įkelti 

dokumentą? 

Posistemis, kuriame turi būti realizuotas 

str. ž. d. IT 
vykdymo 

IT 
kontrolės 

IT teisėjo 
veiksmų 

F1 21   Nutarimas pripažinti įtariamuoju Įtariamojo apklausa X Generuoti  X  

 28   Nutarimas pripažinti nukentėjusiuoju Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa X Generuoti X   

 50   Teisės turėti gynėją išaiškinimo protokolas Įtariamojo apklausa X Generuoti X   

 52   Protokolas dėl gynėjo atsisakymo Įtariamojo apklausa X Generuoti X   

 53   Nutarimas leisti atstovui pagal įstatymą 
dalyvauti procese 

Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa X Generuoti X   

 55   Nutarimas leisti įgaliotam atstovui dalyvauti 
procese 

Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa X Generuoti X   

 69 1  Europos arešto orderis Europos arešto orderio išdavimas X Generuoti  X  

 80   Liudytojo apklausos protokolas Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa X Generuoti X   

 80   Nutarimas apklausti asmenį kaip liudytoją 
apie savo paties galimai padarytą 
nusikalstamą veiką 

Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa X Generuoti X   

F2 82   Sutikimas apklausti asmenį apie savo paties 
galimai padarytą nusikalstamą veiką 

Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa X Generuoti X   

 89   Specialisto pasižadėjimas Objektų tyrimas X Generuoti X   

 89   Specialisto išvada Objektų tyrimas X Įkelti X   

F3 93   Nutarimas grąžinti paimtus daiktus Asmens krata; Krata; Poėmis X Generuoti X   

 97   Reikalaujamų daiktų (dokumentų) pateikimo 
protokolas 

Daiktų ir dokumentų, turinčių reikšmės 
nusikalstamai veikai tirti ir nagrinėti, 

išreikalavimas  

X Generuoti X   

 98   Savanoriško daiktų (dokumentų) pateikimo 
protokolas 

Daiktų ir dokumentų, turinčių reikšmės 
nusikalstamai veikai tirti ir nagrinėti, 
išreikalavimas  

X Generuoti X   

 110   Nutarimas pripažinti civiliniu ieškovu Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa X Generuoti  X  

 111   Nutarimas įtraukti asmenį į bylą civiliniu 
atsakovu 

Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa X Generuoti  X  

 123   Pareiškimas dėl suėmimo skyrimo Suėmimas X Generuoti  X  

 127   Pareiškimas dėl suėmimo termino pratęsimo Suėmimas X Generuoti  X  



2 

 

 

Kodas LR BPK Blanko pavadinimas IT veiksmas Ar egzistuoja 

blankas? 

Ar reikia 

generuoti ar tik 
įkelti 

dokumentą? 

Posistemis, kuriame turi būti realizuotas 

str. ž. d. IT 
vykdymo 

IT 
kontrolės 

IT teisėjo 
veiksmų 

 128  4 Teisės žinoti apie suimto įtariamojo 
paleidimą į laisvę išaiškinimo 
nukentėjusiajam protokolas 

Suėmimas X Generuoti X   

 128   Pažyma apie nukentėjusiojo pageidavimą 

pranešti jam apie būsimą suimtojo ar 
nuteistojo paleidimą į laisvę 

Suėmimas X Generuoti X   

F4 128   Pranešimas dėl teisės žinoti apie suimto 
įtariamojo paleidimą 

Suėmimas X Generuoti X   

 132   Prašymas skirti kardomąją priemonę – namų 
areštą 

Namų areštas X Generuoti  X  

 132 1  Prašymas skirti kardomąją priemonę 
įsipareigojimą gyventi skyrium nuo 
nukentėjusio 

Įpareigojimas gyventi skyrium nuo 
nukentėjusiojo 

X Generuoti  X  

 133   Nutarimas skirti kardomąją priemonę – 
užstatą 

Užstatas X Generuoti  X  

 134   Nutarimas skirti kardomąją priemonę – 
dokumentų paėmimą 

Dokumentų paėmimas X Generuoti X   

 134   Pažyma apie kardomosios priemonės 
dokumentų paėmimo paskyrimą įtariamajam 

Dokumentų paėmimas X Generuoti X   

F5 134   Informavimo pranešimas apie kardomosios 
priemonės – dokumentų paėmimo paskyrimą 

Dokumentų paėmimas X Generuoti X   

 135   Nutarimas įpareigoti įtariamąjį periodiškai 
registruotis policijos įstaigoje 

Įtariamojo įpareigojimas periodiškai 
registruotis policijos įstaigoje 

X Generuoti X   

 136   Nutarimas skirti įtariamajam rašytinį 
pasižadėjimą neišvykti 

Rašytinis pasižadėjimas neišvykti X Generuoti X X  

 136   Rašytinis pasižadėjimas neišvykti Rašytinis pasižadėjimas neišvykti X Generuoti X   

 137   Nutarimas skirti įtariamajam karinio dalinio 
vadovybės stebėjimą 

Karinio dalinio vadovybės stebėjimas X Generuoti X X  

 138   Nutarimas skirti kardomąją priemonę – 
nepilnamečio atidavimą prižiūrėti 

Nepilnamečio atidavimas tėvams, 
rūpintojams arba kitiems fiziniams ar 
juridiniams asmenims, kurie rūpinsis 
vaikais,  prižiūrėti 

X Generuoti X X  

 138   Rašytinis įsipareigojimas prižiūrėti 
nepilnametį įtariamąjį 

Nepilnamečio atidavimas tėvams, 
rūpintojams arba kitiems fiziniams ar 
juridiniams asmenims, kurie rūpinsis 
vaikais,  prižiūrėti 

X Generuoti X   

F6 139   Nutarimas dėl kardomosios priemonės 
panaikinimo ar pakeitimo 

Kardomosios priemonės keitimas X Generuoti X X  



3 

 

 

Kodas LR BPK Blanko pavadinimas IT veiksmas Ar egzistuoja 

blankas? 

Ar reikia 

generuoti ar tik 
įkelti 

dokumentą? 

Posistemis, kuriame turi būti realizuotas 

str. ž. d. IT 
vykdymo 

IT 
kontrolės 

IT teisėjo 
veiksmų 

 140   Laikino sulaikymo protokolas Laikinas sulaikymas X Generuoti X   

 140  2 Nutarimas laikinai sulaikyti asmenį Laikinas sulaikymas X Generuoti X X  

F7 140   Nutarimas paleisti iš laikino sulaikymo Laikinas sulaikymas X Generuoti X   

 141   Nutarimas atiduoti suimtąjį įtariamąjį į 
ekspertizės įstaigą 

Atidavimas į sveikatos priežiūros 
įstaigą 

X Generuoti  X  

 142   Nutarimas atvesdinti Atvesdinimas X Generuoti X   

 143   Asmens apžiūros protokolas Asmens apžiūra X Generuoti X   

 143   Nutarimas atlikti asmens apžiūrą Asmens apžiūra X Generuoti X   

 144   Nutarimas paimti pavyzdžius lyginamajam 
tyrimui 

Pavyzdžių lyginamajam tyrimui 
paėmimas 

X Generuoti  X  

 144   Pavyzdžių lyginamajam tyrimui paėmimo 
protokolas 

Pavyzdžių lyginamajam tyrimui 
paėmimas 

X Generuoti X   

 145   Prašymas priimti nutartį dėl kratos Krata X Generuoti  X  

 145   Nutarimas daryti kratą Krata X Generuoti X   

 145   Kratos protokolas Krata X Generuoti X   

 146   Prašymas priimti nutartį dėl asmens kratos Asmens krata X Generuoti  X  

 146   Nutarimas dėl  asmens kratos Asmens krata X Generuoti X   

 146   Asmens kratos protokolas Asmens krata X Generuoti X   

 147   Prašymas priimti nutartį dėl poėmio Poėmis X Generuoti  X  

 147   Nutarimas daryti poėmį Poėmis X Generuoti X   

 147   Poėmio protokolas Poėmis X Generuoti X   

 148   Prašymas priimti nutartį dėl pašto siuntų 
poėmio 

Pašto siuntų poėmis X Generuoti  X  

 148   Pašto siuntos poėmio protokolas Pašto siuntų poėmis X Generuoti X   

 151   Laikino nuosavybės teisės apribojimo 
protokolas ir priedas 

Laikinas nuosavybės teisės apribojimas X Generuoti X   

F8 151   Nutarimas dėl laikino nuosavybes teisių 
apribojimo panaikinimo 

Laikinas nuosavybės teisės apribojimas X Generuoti  X  

 152   Nutarimas laikinai apriboti nuosavybės 
teises 

Laikinas nuosavybės teisės apribojimas X Generuoti  X  

 154   Prašymas dėl telekomunikacijų tinklais 
perduodamos informacijos kontrolės bei 
įrašų darymo 

Elektroninių ryšių tinklais 
perduodamos informacijos kontrolė, 
jos fiksavimas ir kaupimas 

X Generuoti  X  

 154   Telekomunikacijų tinklais perduodamos 
informacijos kontrolės bei įrašų darymo 
protokolas 

Elektroninių ryšių tinklais 
perduodamos informacijos kontrolė, 
jos fiksavimas ir kaupimas 

X Generuoti X   

 155   Nutarimas susipažinti su dokumentais 

(informacija) 

Prokuroro teisė susipažinti su 

informacija 

X Generuoti  X  



4 

 

 

Kodas LR BPK Blanko pavadinimas IT veiksmas Ar egzistuoja 

blankas? 

Ar reikia 

generuoti ar tik 
įkelti 

dokumentą? 

Posistemis, kuriame turi būti realizuotas 

str. ž. d. IT 
vykdymo 

IT 
kontrolės 

IT teisėjo 
veiksmų 

 156   Nutarimas fotografuoti, filmuoti, matuoti, 
paimti rankų atspaudus ir pavyzdžius 
genetinei daktiloskopijai 

Fotografavimas, filmavimas, 
matavimas, rankų antspaudų ir 
pavyzdžio genetinei daktiloskopijai 
paėmimas 

X Generuoti X   

 156   Fotografavimo, filmavimo, matavimo, rankų 
atspaudų ir pavyzdžio genetinei 
daktiloskopijai paėmimo protokolas 

Fotografavimas, filmavimas, 
matavimas, rankų antspaudų ir 
pavyzdžio genetinei daktiloskopijai 
paėmimas 

X Generuoti X   

 157   Prašymas dėl laikino nušalinimo nuo pareigų Laikinas nušalinimas nuo pareigų ar 
laikinas teisės užsiimti tam tikra veikla 
sustabdymas 

X Generuoti  X  

 157   Prašymas dėl laikino teisės užsiimti tam tikra 
veikla sustabdymo 

Laikinas nušalinimas nuo pareigų ar 
laikinas teisės užsiimti tam tikra veikla 
sustabdymas 

X Generuoti  X  

 158   Prašymas leisti pareigūnui tyrimą atlikti 
neatskleidžiant savo tapatybės 

Savo tapatybės neatskleidžiančių 
ikiteisminio tyrimo pareigūnų veiksmai 

X Generuoti  X  

 159   Prašymas leisti asmeniui atlikti nusikalstamą 

veiką imituojančius veiksmus 

Nusikalstamą veiką imituojančių 

veiksmų atlikimas 

X Įkelti  X  

 159   Supažindinimo su nutartimi leisti atlikti 
nusikalstamą veiką imituojančius veiksmus 
protokolas 

Nusikalstamą veiką imituojančių 
veiksmų atlikimas 

X Įkelti X   

 159   Pranešimo apie nusikalstamą veiką 
imituojančių veiksmų nutraukimą protokolas 

Nusikalstamą veiką imituojančių 
veiksmų atlikimas 

X Įkelti X   

 160   Prašymas paskirti slaptą sekimą Slaptas sekimas X Generuoti  X  

 160   Slapto sekimo protokolas Slaptas sekimas X Įkelti X   

 161   Nutarimas dėl informacijos apie privatų 
asmens gyvenimą sunaikinimo 

Elektroninių ryšių tinklais 
perduodamos informacijos kontrolė, 
jos fiksavimas ir kaupimas; Slaptas 
sekimas; Savo tapatybės 
neatskleidžiančių ikiteisminio tyrimo 

pareigūnų veiksmai 

X Generuoti  X  

 163   Nutarimas skirti baudą Teisėtų IT pareigūno, prokuroro, IT 
tyrimo teisėjo ar teismo nurodymų 
nevykdantiems asmenims prievartos 
priemonių taikymas 

X Generuoti  X  

 166   Protokolas-pareiškimas IT pradžia, kai pradeda IT institucija X Generuoti X   

 166   Įspėjimas dėl atsakomybės už melagingą 

įskundimą ar pranešimą apie nebūtą 
nusikaltimą 

IT pradžia, kai pradeda IT institucija X Generuoti X   



5 

 

 

Kodas LR BPK Blanko pavadinimas IT veiksmas Ar egzistuoja 

blankas? 

Ar reikia 

generuoti ar tik 
įkelti 

dokumentą? 

Posistemis, kuriame turi būti realizuotas 

str. ž. d. IT 
vykdymo 

IT 
kontrolės 

IT teisėjo 
veiksmų 

 166   Tarnybinis pranešimas IT pradžia; Namų areštas; 
Nepilnamečio atidavimas tėvams, 
rūpintojams arba kitiems fiziniams ar 
juridiniams asmenims, kurie rūpinsis 

vaikais,  prižiūrėti 

X Generuoti X   

F10 166   Prokuroro nutarimas pradėti ikiteisminį 
tyrimą 

IT pradžia, kai pradeda IT institucija X Generuoti  X  

F9 166   Patikslinimas dėl ikiteisminio tyrimo 
pradėjimo 

IT pradžia, kai pradeda IT institucija X Generuoti X   

 167   Prokuroro reikalavimas pradėti ikiteisminį 
tyrimą 

IT pradžia, kai pradeda IT institucija X Generuoti  X  

F11 168   Nutarimas atsisakyti pradėti ikiteisminį 
tyrimą ir lydraščiai 

IT pradžia, kai pradeda IT institucija X Generuoti X   

F14 170   Nutarimas atskirti medžiagą iš 
baudžiamosios bylos 

Kita X Generuoti  X  

F15 170   Nutarimas sujungti ikiteisminius tyrimus Ikiteisminio tyrimo sujungimas X Generuoti  X  

 170  5 Aukštesniojo prokuroro nutarimas panaikinti 
prokuroro nutarimą 

Prokuroro nutarimo panaikinimas N Generuoti  X  

F16 175   Nutarimas dėl ikiteisminio tyrimo bylos 
perdavimo  

Kita X Generuoti  X  

 177   Įspėjimas dėl atsakomybės už ikiteisminio 
tyrimo duomenų atskleidimą be leidimo 

Susipažinimas su bylos medžiaga IT 
metu 

X Generuoti X   

 181   Dalies bylos medžiagos pateikimo 
susipažinti baigus ikiteisminį tyrimą 
protokolas 

IT pabaiga X Generuoti X   

 181   Dalies bylos medžiagos pateikimo 
susipažinti protokolas 

Susipažinimas su bylos medžiaga IT 
metu 

X Generuoti X   

 181   Visos bylos medžiagos pateikimo susipažinti 
baigus ikiteisminį tyrimą protokolas 

IT pabaiga X Generuoti X   

 181   Bylos medžiagos pateikimo susipažinti 
protokolas 

Susipažinimas su bylos medžiaga IT 
metu 

X Generuoti X   

 182   Šaukimas Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa; 
Įtariamojo apklausa; Akistata 

X Generuoti X   

 183   Specialaus liudytojo apklausos protokolas Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa X Generuoti X   

 183   Pažyma apie liudytojo asmens duomenis Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa X Generuoti X   

 183   Pažyma apie specialaus liudytojo asmens 
duomenis 

Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa X Generuoti X   

 183   Liudytojo papildomos apklausos protokolas Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa X Generuoti X   



6 

 

 

Kodas LR BPK Blanko pavadinimas IT veiksmas Ar egzistuoja 

blankas? 

Ar reikia 

generuoti ar tik 
įkelti 

dokumentą? 

Posistemis, kuriame turi būti realizuotas 

str. ž. d. IT 
vykdymo 

IT 
kontrolės 

IT teisėjo 
veiksmų 

 184   Pranešimas apie ikiteisminio tyrimo teisėjo 
atliekamą liudytojo apklausą 

Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa X Generuoti  X  

 187   Pranešimas apie įtarimą Įtariamojo apklausa X Generuoti X   

 188   Įtariamojo apklausos protokolas Įtariamojo apklausa X Generuoti X  X 

 188   Pažyma apie įtariamojo asmens duomenis Įtariamojo apklausa X Generuoti X  X 

 188   Įtariamojo papildomos apklausos protokolas Įtariamojo apklausa X Generuoti X  X 

 189   Pareiškimas teismui dėl įtariamojo apklausos Įtariamojo apklausa X Generuoti  X  

 190   Akistatos protokolas Akistata X Generuoti X   

 192   Asmens parodymo atpažinti protokolas Parodymų patikrinimo veiksmai X Generuoti X   

 192   Asmens parodymo atpažinti pagal jo 
nuotrauką protokolas 

Parodymų patikrinimo veiksmai X Generuoti X   

 192   Asmens parodymo atpažinti iš vaizdo įrašo 
protokolas 

Parodymų patikrinimo veiksmai X Generuoti X   

 192   Asmens parodymo atpažinti pagal kitus 

jutimo organais suvokiamus požymius 
protokolas 

Parodymų patikrinimo veiksmai X Generuoti X   

 193   Daiktų ir kitų objektų parodymo atpažinti 
protokolas 

Parodymų patikrinimo veiksmai X Generuoti X   

 193   Daiktų ir kitų objektų parodymo atpažinti 
pagal kitus jutimo organais suvokiamus 
požymius protokolas 

Parodymų patikrinimo veiksmai X Generuoti X   

 194   Asmens parodymo atpažinti iš nuotraukų ar 
vaizdo įrašų kartotekos protokolas 

Parodymų patikrinimo veiksmai X Generuoti X   

 194   Daiktų parodymo atpažinti iš daiktų 
(objektų) kolekcijos protokolas 

Parodymų patikrinimo veiksmai X Generuoti X   

 196   Įtariamojo parodymų patikrinimo vietoje 
protokolas 

Parodymų patikrinimo veiksmai X Generuoti X   

 196   Liudytojo (nukentėjusiojo) parodymų 
patikrinimo vietoje protokolas 

Parodymų patikrinimo veiksmai X Generuoti X   

 197   Eksperimento protokolas Parodymų patikrinimo veiksmai X Generuoti X   

 201   Liudytojo, kuriam taikomas anonimiškumas, 
apklausos protokolas 

Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa X Generuoti X   

 205   Apžiūros protokolas Objektų apžiūra; Objektų tyrimas X Generuoti X   

 205   Užduotis specialistui atlikti objektų tyrimą Objektų tyrimas N Generuoti X   

F28 209   Pareiškimas dėl ekspertizės Atidavimas į sveikatos priežiūros 
įstaigą; Ekspertizė 

X Generuoti  X  

 209   Pranešimas apie būtinumą skirti ekspertizę Atidavimas į sveikatos priežiūros 
įstaigą; Ekspertizė 

N Generuoti  X  



7 

 

 

Kodas LR BPK Blanko pavadinimas IT veiksmas Ar egzistuoja 

blankas? 

Ar reikia 

generuoti ar tik 
įkelti 

dokumentą? 

Posistemis, kuriame turi būti realizuotas 

str. ž. d. IT 
vykdymo 

IT 
kontrolės 

IT teisėjo 
veiksmų 

F27 211   Ekspertizės akto pateikimo susipažinti 
protokolas 

Atidavimas į sveikatos priežiūros 
įstaigą; Ekspertizė 

X Generuoti  X  

 211   Pranešimas apie ekspertizės atlikimą Atidavimas į sveikatos priežiūros 
įstaigą; Ekspertizė 

N Generuoti  X  

F17 212   Susitaikymo protokolas IT pabaiga X Generuoti X   

F18 214  1 Nutarimas nutraukti ikiteisminį tyrimą IT pabaiga X Generuoti  X  

F19 214  2 Nutarimas nutraukti IT su IT teisėjo 
rezoliucija 

IT pabaiga X Generuoti  X  

F20 217   Nutarimas atnaujinti nutrauktą IT Ikiteisminio tyrimo atnaujinimas X Generuoti  X  

 218   Pranešimas apie ikiteisminio tyrimo 
pabaigimą 

IT pabaiga N Generuoti  X  

 218  5 Bylos vidaus apyrašas IT pabaiga N Generuoti X   

F21 218   Pavedimas atlikti BPK 218 str. veiksmus IT pabaiga X Generuoti  X  

 220   Pranešimas apie kaltinamojo akto ir 
baudžiamosios bylos medžiagos perdavimą 

teismui 

IT pabaiga N Generuoti  X  

F22 220   Kaltinamasis aktas IT pabaiga X Generuoti  X  

F26 388   Nutarimas paskirti asmenį trauktino 
baudžiamojon atsakomybėn juridinio asmens 
atstovu 

Įtariamojo apklausa X Generuoti X   

F29 388   Nutarimas pripažinti asmenį trauktino 

baudžiamojon atsakomybėn juridinio asmens 
atstovu 

Įtariamojo apklausa X Generuoti X   

F30 389   Prašymas dėl procesinių prievartos 
priemonių taikymo juridiniam asmeniui 

Laikinos procesinės prievartos 
priemonės, taikomos juridiniams 
asmenims 

X Generuoti  X  

F23 397  2 Prokuroro nutarimas dėl priverčiamųjų 
medicinos priemonių taikymo  

IT pabaiga X Generuoti  X  

 418   Paskelbimo įtariamajam apie galimybę 
kreiptis į teisėją dėl proceso užbaigimo 
teismo baudžiamuoju įsakymu protokolas 

IT pabaiga N Generuoti  X  

 418   Pranešimas apie sprendimą užbaigti procesą 
teismo baudžiamuoju įsakymu 

IT pabaiga N Generuoti  X  

F25 418   Pareiškimas dėl proceso užbaigimo teismo 

baudžiamuoju įsakymu 

IT pabaiga X Generuoti  X  

F31 176   Ikiteisminio tyrimo eigos aptarimo 
protokolas 

Ikiteisminio tyrimo terminų pratęsimas X Generuoti  X  



8 

 

 

Kodas LR BPK Blanko pavadinimas IT veiksmas Ar egzistuoja 

blankas? 

Ar reikia 

generuoti ar tik 
įkelti 

dokumentą? 

Posistemis, kuriame turi būti realizuotas 

str. ž. d. IT 
vykdymo 

IT 
kontrolės 

IT teisėjo 
veiksmų 

F32 171   Jungtinės tyrimo grupės sudarymo 
susitarimo priedas 

IT pradžia, kai pradeda IT institucija X Įkelti  X  

 171   Susitarimas dėl jungtinės tyrimo grupės 
sudarymo 

IT pradžia, kai pradeda IT institucija X Įkelti  X  

F33 147   Pranešimas dėl duomenų sutapimo Šengeno 
informacinėje sistemoje 

Poėmis X Generuoti X   

F34 147   Pranešimas dėl transporto priemonės 
grąžinimo 

Poėmis; Krata X Generuoti X   

F35 147   Pranešimas dėl transporto priemonės 
paėmimo 

Poėmis; Krata X Generuoti X   

F36 176  2 Prašymas pratęsti ikiteisminio tyrimo 
terminą 

Ikiteisminio tyrimo terminų pratęsimas X Generuoti  X  

F37 89  5 Specialisto apklausos protokolas Ekspertizė X Generuoti X   

F38 3 1  Nutarimas sustabdyti ikiteisminį tyrimą Ikiteisminio tyrimo sustabdymas X Generuoti  X  

F39 147   Transporto priemonės aprašas Poėmis; Krata X Generuoti X   

F40 179   Trauktino baudžiamojon atsakomybėn 
juridinio asmens atstovo apklausos 
protokolas 

Įtariamojo apklausa X Generuoti X   

F41 132   Tikrinimų lapas Namų areštas X Generuoti X   

F42 135   Registracijos lapas Įtariamojo įpareigojimas periodiškai 
registruotis policijos įstaigoje 

X Generuoti X   

 41 1  Turto arba įrodymų arešto akto liudijimas Laikinas nuosavybės teisės apribojimas N Generuoti  X  

F43 388   Pranešimas trauktinam baudžiamojon 
atsakomybėn juridiniam asmeniui 

Įtariamojo apklausa X Generuoti X   

 167   Pranešimas apie pradėtą ikiteisminį tyrimą IT pradžia, kai pradeda IT institucija N Generuoti X   

 168   Pranešimas apie ikiteisminio tyrimo 
pradėjimo atsisakymą 

IT pradžia, kai pradeda IT institucija N Generuoti X   

 205   Priedas prie užduoties specialistui atlikti 
lavono tyrimą 

Objektų tyrimas N Generuoti X   

 209  1 Ikiteisminio tyrimo teisėjo nutartis dėl 
ekspertizės skyrimo 

Atidavimas į sveikatos priežiūros 
įstaigą 

N Generuoti   X 

 126   Nutartis skirti suėmimą / neskirti suėmimo Suėmimas N Generuoti   X 

 126   Nutartis suėmimą palikti galioti / panaikinti 

suėmimą 

Suėmimas N Generuoti   X 

 126   Nutartis pakeisti kardomąją priemonę kita Kardomosios priemonės keitimas N Generuoti   X 

 128   Pažyma dėl įtariamojo paleidimo į laisvę 
(NF) 

Suėmimas N Generuoti X   

 132   Nutartis dėl namų arešto skyrimo Namų areštas N Generuoti   X 



9 

 

 

Kodas LR BPK Blanko pavadinimas IT veiksmas Ar egzistuoja 

blankas? 

Ar reikia 

generuoti ar tik 
įkelti 

dokumentą? 

Posistemis, kuriame turi būti realizuotas 

str. ž. d. IT 
vykdymo 

IT 
kontrolės 

IT teisėjo 
veiksmų 

 126   Nutartis dėl įsipareigojimo gyventi skyrium 
nuo nukentėjusiojo skyrimo 

Įpareigojimas gyventi skyrium nuo 
nukentėjusiojo 

N Generuoti   X 

 132 1 1 Nukentėjusiojo informavimas apie 
įpareigojimą gyventi skyrium kardomosios 

priemonės skyrimą 

Įpareigojimas gyventi skyrium nuo 
nukentėjusiojo 

N Generuoti X   

    Kvitas apie užstato sumokėjimą Užstatas N Įkelti X   

 151  3 Paimtų daiktų ir dokumentų apyrašas Asmens krata; Krata; Poėmis; Daiktų ir 
dokumentų, turinčių reikšmės 
nusikalstamai veikai tirti ir nagrinėti, 
išreikalavimas  

N Generuoti X   

 151   Paimto, konfiskuoto turto, turto, į kurį 
nuosavybės teisės apribotos, dokumentų ir 
daiktinių įrodymų apskaitos žurnalas 

Laikinas nuosavybės teisės 
apribojimas; Krata; Asmens krata; 
Poėmis 

N Įkelti X   

 108   Paimtų daiktų grąžinimo protokolas Krata N Generuoti X   

 108   Prašymas grąžinti paimtą turtą ar daiktinius 
įrodymus 

Krata N Įkelti X   

 108   Raštiškas pasižadėjimas saugoti turtą Laikinas nuosavybės teisės apribojimas N Generuoti X   

 150   Diplomatinio atstovo sutikimas kratai daryti 
diplomatinių atstovybių patalpose (taip pat 
diplomatų gyvenamosiose vietose) 

Krata N Įkelti X   

 147   Nutartis dėl poėmio Poėmis N Generuoti   X 

 148   Nutartis dėl pašto siuntų poėmio Pašto siuntų poėmis N Generuoti   X 

 150   Diplomatinio atstovo sutikimas poėmiui 
daryti diplomatinių atstovybių patalpose 

Poėmis N Įkelti X  X 

 157   Nutartis dėl laikino nušalinimo nuo pareigų Laikinas nušalinimas nuo pareigų ar 
laikinas teisės užsiimti tam tikra veikla 
sustabdymas 

N Generuoti   X 

 157   Nutartis dėl laikino teisės užsiimti tam tikra 

veikla sustabdymo 

Laikinas nušalinimas nuo pareigų ar 

laikinas teisės užsiimti tam tikra veikla 
sustabdymas 

N Generuoti   X 

 163   Pareiškimas prokurorui dėl baudos skyrimo Teisėtų IT pareigūno, prokuroro, IT 
tyrimo teisėjo ar teismo nurodymų 
nevykdantiems asmenims prievartos 
priemonių taikymas 

N Generuoti X   

 163   Nutartis skirti baudą Teisėtų IT pareigūno, prokuroro, IT 

tyrimo teisėjo ar teismo nurodymų 
nevykdantiems asmenims prievartos 
priemonių taikymas 

N Generuoti   X 



10 

 

 

Kodas LR BPK Blanko pavadinimas IT veiksmas Ar egzistuoja 

blankas? 

Ar reikia 

generuoti ar tik 
įkelti 

dokumentą? 

Posistemis, kuriame turi būti realizuotas 

str. ž. d. IT 
vykdymo 

IT 
kontrolės 

IT teisėjo 
veiksmų 

 389   Nutartis dėl procesinių prievartos priemonių 
taikymo juridiniam asmeniui 

Laikinos procesinės prievartos 
priemonės, taikomos juridiniams 
asmenims 

N Generuoti   X 

 181   Prašymas susipažinti su visais IT ar dalimi jo 

duomenų (NF) 

Susipažinimas su bylos medžiaga IT 

metu 

N Įkelti X X  

 181   Nutarimas neleisti susipažinti su visais IT 
duomenimis ar jų dalimi (NF) 

Susipažinimas su bylos medžiaga IT 
metu 

N Generuoti  X  

 154   Įrašų sunaikinimo aktas / protokolas Elektroninių ryšių tinklais 
perduodamos informacijos kontrolė, 
jos fiksavimas ir kaupimas; Savo 
tapatybės neatskleidžiančių 

ikiteisminio tyrimo pareigūnų 
veiksmai; Slaptas sekimas 

N Generuoti X   

 154   Techninių priemonių panaudojimo 
protokolas 

Elektroninių ryšių tinklais 
perduodamos informacijos kontrolė, 
jos fiksavimas ir kaupimas; Slaptas 
sekimas 

N Generuoti X   

 154  1 Nutartis dėl elektroninių ryšių tinklais 
perduodamos informacijos įrašų darymo 

Elektroninių ryšių tinklais 
perduodamos informacijos kontrolė, 
jos fiksavimas ir kaupimas 

N Generuoti   X 

 158   Nutartis dėl leidimo atlikti veiksmus 
neatskleidžiant savo tapatybės 

Savo tapatybės neatskleidžiančių 
ikiteisminio tyrimo pareigūnų veiksmai 

N Generuoti   X 

 158   Susipažinimo su nutartimi leisti atlikti 
slaptus tyrimo veiksmus protokolas 

Savo tapatybės neatskleidžiančių 
ikiteisminio tyrimo pareigūnų veiksmai 

N Įkelti X   

 160   Nutarimas dėl slapto sekimo paskyrimo Slaptas sekimas N Generuoti X   

    Prašymas patikslinti skundą IT pradžia, kai pradeda IT institucija N Generuoti X   

    Patikslintas skundas IT pradžia, kai pradeda IT institucija N Įkelti X   

 169  2 Pavedimas atlikti ikiteisminį tyrimą IT pradžia; Pavedimai atlikti 
ikiteisminio tyrimo veiksmus kitai IT 
įstaigai 

N Generuoti  X  

F44 388   Pranešimas apie juridinį asmenį, įtariamą 
padarius nusikalstamą veiką 

Įtariamojo apklausa X Generuoti X   

 187   Nutartis pripažinti įtariamuoju Įtariamojo apklausa N Generuoti   X 

 388   Įgaliojimas atstovauti trauktiną 
baudžiamojon atsakomybėn juridinį asmenį 

Įtariamojo apklausa N Įkelti X   

    Orderis dėl įtariamojo interesų atstovavimo Įtariamojo apklausa N Įkelti X   

 184   Pareiškimas teismui dėl liudytojo ar 
nukentėjusiojo apklausos 

Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa N Generuoti  X  



11 

 

 

Kodas LR BPK Blanko pavadinimas IT veiksmas Ar egzistuoja 

blankas? 

Ar reikia 

generuoti ar tik 
įkelti 

dokumentą? 

Posistemis, kuriame turi būti realizuotas 

str. ž. d. IT 
vykdymo 

IT 
kontrolės 

IT teisėjo 
veiksmų 

 88   Ekspertizės aktas Atidavimas į sveikatos priežiūros 
įstaigą; Ekspertizė 

N Įkelti  X  

 139   Ikiteisminio tyrimo pareigūnų prašymas 
prokurorą pakeisti arba panaikinti kardomąją 

priemonę 

Kardomosios priemonės keitimas N Generuoti X   

 145   Nutartis atlikti kratą Krata N Generuoti   X 

 146   Nutartis atlikti asmens kratą Asmens krata N Generuoti   X 

 152   Papildomas nutarimas turto sudėčiai ar 
buvimo vietai nustatyti 

Laikinas nuosavybės teisės apribojimas N Generuoti  X  

 163   Nutartis skirti areštą Teisėtų IT pareigūno, prokuroro, IT 
tyrimo teisėjo ar teismo nurodymų 
nevykdantiems asmenims prievartos 
priemonių taikymas 

N Generuoti   X 

 154   Nukentėjusiųjų, liudytojų ar kitų proceso 
dalyvių prašymas arba sutikimas 

Elektroninių ryšių tinklais 
perduodamos informacijos kontrolė, 
jos fiksavimas ir kaupimas 

N Generuoti X   

 154   Nutarimas dėl el. ryšio tinklais perduodamos 
informacijos įrašų darymo 

Elektroninių ryšių tinklais 
perduodamos informacijos kontrolė, 
jos fiksavimas ir kaupimas 

N Generuoti  X  

 160   Nutartis dėl slapto sekimo paskyrimo Slaptas sekimas N Generuoti   X 

    Ikiteisminio tyrimo pareigūno nutarimas dėl 
asmens paieškos paskelbimo 

Asmens paieška N Generuoti X   

    Prokuroro nutarimas dėl asmens paieškos 
paskelbimo 

Asmens paieška N Generuoti  X  

    Teismo nutartis dėl asmens paieškos 
paskelbimo  

Asmens paieška N Generuoti   X 

 389   Juridinio asmens atstovo informavimas apie 
galimą laikinų procesinių prievartos 
priemonių taikymą 

Laikinos procesinės prievartos 
priemonės, taikomos juridiniams 
asmenims 

N Generuoti X   

 181   Ikiteisminio tyrimo teisėjo nutartis dėl 
susipažinimo su bylos medžiaga 

Susipažinimas su bylos medžiaga IT 
metu 

N Generuoti   X 

F45 218   Ikiteisminio tyrimo veiksmų ataskaita IT pabaiga X Generuoti X   

F46 427   Pareiškimas dėl baudžiamosios bylos 
nagrinėjimo pagreitinto proceso tvarka 

IT pabaiga X Generuoti  X  

 429  2 Protokolas dėl atsisakymo pasirašyti 

pareiškimą dėl bylos užbaigimo pagreitinto 
proceso tvarka 

IT pabaiga N Generuoti   X 



12 

 

 

Kodas LR BPK Blanko pavadinimas IT veiksmas Ar egzistuoja 

blankas? 

Ar reikia 

generuoti ar tik 
įkelti 

dokumentą? 

Posistemis, kuriame turi būti realizuotas 

str. ž. d. IT 
vykdymo 

IT 
kontrolės 

IT teisėjo 
veiksmų 

 162   Prašymas dėl informacijos panaudojimo 
kitose baudžiamosiose bylose 

Informacijos panaudojimas kitose 
baudžiamosiose bylose 

N Generuoti X   

 162   Nutarimas dėl informacijos panaudojimo 
kitose baudžiamosiose bylose ir 

informacijos, kurią leidžiama naudoti byloje, 
sąrašas 

Informacijos panaudojimas kitose 
baudžiamosiose bylose 

N Generuoti  X  

 181   Nutarimas leisti susipažinti su visais IT 
duomenimis ar jų dalimi 

Susipažinimas su bylos medžiaga IT 
metu 

N Generuoti  X  

F47 69 1  Prašymas dėl Europos arešto orderio 
išdavimo 

Europos arešto orderio išdavimas N Generuoti  X  

F48 69 1  Nutarimas dėl Europos arešto orderio 
išdavimo 

Europos arešto orderio išdavimas N Generuoti  X  

 161   Prašymas dėl informacijos apie privatų 
asmens gyvenimą sunaikinimo 

Elektroninių ryšių tinklais 
perduodamos informacijos kontrolė, 
jos fiksavimas ir kaupimas; Slaptas 
sekimas; Savo tapatybės 
neatskleidžiančių ikiteisminio tyrimo 

pareigūnų veiksmai 

N Generuoti X   

 80   Liudytojo apklausos protokolas apie savo 
paties galimai padarytą nusikalstamą veiką 

Liudytojo ar nukentėjusiojo apklausa N Generuoti X   

 140   Nutarimas pratęsti laikino sulaikymo terminą Laikinas sulaikymas N Generuoti  X  

 146   A kvitas – paimtos kupiūros, monetos Asmens krata; Krata; Poėmis; Daiktų ir 
dokumentų, turinčių reikšmės 
nusikalstamai veikai tirti ir nagrinėti, 

išreikalavimas  

X Generuoti X   

 146   B kvitas – daiktai, užsienio valiuta Asmens krata; Krata; Poėmis; Daiktų ir 
dokumentų, turinčių reikšmės 
nusikalstamai veikai tirti ir nagrinėti, 
išreikalavimas  

X Generuoti X   

 142   Nutartis atvesdinti Atvesdinimas N Generuoti   X 

 134   Pažyma apie dokumentų paėmimą Dokumentų paėmimas N Generuoti X   

 134   Nutartis skirti kardomąją priemonę – 
dokumentų paėmimą 

Dokumentų paėmimas N Generuoti   X 

 166   Prokuroro nutarimas atlikti patikslinimus IT pradžia N Generuoti  X  

 166   Rezoliucija dėl pradėto IT tyrimo IT pradžia, kai pradeda IT institucija N Generuoti X   

 152   Pranešimas turto arešto aktų registro 
tvarkytojui 

Laikinas nuosavybės teisės apribojimas N Generuoti  X  



13 

 

 

Kodas LR BPK Blanko pavadinimas IT veiksmas Ar egzistuoja 

blankas? 

Ar reikia 

generuoti ar tik 
įkelti 

dokumentą? 

Posistemis, kuriame turi būti realizuotas 

str. ž. d. IT 
vykdymo 

IT 
kontrolės 

IT teisėjo 
veiksmų 

 152   Pranešimas turto savininkui ir 
bendrasavininkams apie nutarimą laikinai 
apriboti nuosavybės teises 

Laikinas nuosavybės teisės apribojimas N Generuoti X   

 152   Prašymas pratęsti laikino nuosavybių teisių 

apribojimo terminą 

Laikinas nuosavybės teisės apribojimas N Generuoti  X  

 152   Nutartis dėl  laikino nuosavybių teisių 
apribojimo termino pratęsimo 

Laikinas nuosavybės teisės apribojimas N Generuoti   X 

 157   Pranešimas įtariamojo darbdaviui apie 
asmeniui taikomą procesinės prievartos 
priemonę 

Laikinas nušalinimas nuo pareigų ar 
laikinas teisės užsiimti tam tikra veikla 
sustabdymas 

N Generuoti X   

 157   Pranešimas asmeniui apie jam taikomą 
procesinės prievartos priemonę 

Laikinas nušalinimas nuo pareigų ar 
laikinas teisės užsiimti tam tikra veikla 
sustabdymas 

N Generuoti X   

 123  5 Pavedimas prokurorui surinkti papildomą 
medžiagą 

Suėmimas N Generuoti   X 

 133   Nutartis dėl užstato skyrimo Užstatas N Generuoti   X 

 133   Nutartis užstatą perleisti valstybei Užstatas N Generuoti   X 

 64   Nutarimas dėl skundo patenkinimo arba 
atmetimo 

IT pareigūno proceso veiksmų 
apskundimas ikiteisminio tyrimo metu; 
Prokuroro proceso veiksmų ir nutarimų 
apskundimas  ikiteisminio tyrimo metu 

N Generuoti  X  

 64   Nutartis dėl skundo patenkinimo arba 
atmetimo 

Prokuroro proceso veiksmų ir nutarimų 
apskundimas  ikiteisminio tyrimo metu 

N Generuoti   X 

 64   Protokolas dėl skundžiamų veiksmų IT pareigūno proceso veiksmų 
apskundimas ikiteisminio tyrimo metu; 
Prokuroro proceso veiksmų ir nutarimų 
apskundimas  ikiteisminio tyrimo metu 

N Generuoti X X  

    Nutarimas dėl papildomų IT veiksmų 
atlikimo 

IT pabaiga N Generuoti  X  

    Prašymas prokurorui pratęsti IT terminą Ikiteisminio tyrimo terminų pratęsimas N Generuoti X   

 212  10 Nutartis nutraukti ikiteisminį tyrimą IT pabaiga N Generuoti   X 

    Teisėjo rezoliucija dėl IT nutraukimo IT pabaiga N Generuoti   X 

 187   Prašymas pripažinti įtariamuoju Įtariamojo apklausa N Generuoti  X  

 389   Prašymas pratęsti procesinių prievartos 
priemonių taikymo juridiniam asmeniui 

terminą 

Laikinos procesinės prievartos 
priemonės, taikomos juridiniams 

asmenims 

N Generuoti  X  

 159   Nutartis dėl leidimo atlikti nusikalstamą 
veiką imituojančius veiksmus 

Nusikalstamą veiką imituojančių 
veiksmų atlikimas 

N Įkelti   X 



14 

 

 

Kodas LR BPK Blanko pavadinimas IT veiksmas Ar egzistuoja 

blankas? 

Ar reikia 

generuoti ar tik 
įkelti 

dokumentą? 

Posistemis, kuriame turi būti realizuotas 

str. ž. d. IT 
vykdymo 

IT 
kontrolės 

IT teisėjo 
veiksmų 

 159   Nutarimas dėl leidimo atlikti nusikalstamą 
veiką imituojančius veiksmus 

Nusikalstamą veiką imituojančių 
veiksmų atlikimas 

N Įkelti  X  

 205   Nutartis dėl palaidoto lavono ekshumavimo Objektų tyrimas N Generuoti   X 

 205   Prašymas dėl palaidoto lavono ekshumavimo Objektų tyrimas N Generuoti  X  

 205   Prašymas dėl patalpos, kuri nėra įvykio 
vieta, tyrimo 

Objektų tyrimas N Generuoti  X  

 205   Nutartis dėl patalpos, kuri nėra įvykio vieta, 
tyrimo 

Objektų tyrimas N Generuoti   X 

 205   Sutikimas dėl patalpos, kuri nėra įvykio 

vieta, tyrimo 

Objektų tyrimas N Generuoti X   

 155   Pavedimas IT pareigūnui susipažinti su 
dokumentais (informacija) 

Prokuroro teisė susipažinti su 
informacija 

N Generuoti  X  

    Pranešimas asmeniui apie jam taikytas 
procesinės prievartos priemones 

Savo tapatybės neatskleidžiančių 
ikiteisminio tyrimo pareigūnų 
veiksmai; Slaptas sekimas 

N Generuoti X   

    Pranešimo apie slaptų veiksmų nutraukimą 
protokolas 

Slaptas sekimas N Generuoti X   

 181   Dokumentų, su kuriais reikia susipažinti, 
sąrašas 

Susipažinimas su bylos medžiaga IT 
metu 

N Generuoti  X  

 163   Prokuroro prašymas skirti baudą ar areštą Teisėtų IT pareigūno, prokuroro, IT 
tyrimo teisėjo ar teismo nurodymų 
nevykdantiems asmenims prievartos 

priemonių taikymas 

N Generuoti  X  

 133   Nutarimas užstatą perleisti valstybei Užstatas N Generuoti  X  

 

_________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Lietuvos Respublikos generalinė prokuratūra, Nacionalinė teismų administracija, Įsakymas 
Nr. 1V-1061/I-348/6P-197-(1.1), 2015-12-28, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21046 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro, Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro ir Nacionalinės teismų administracijos direktoriaus 2012 m. rugsėjo 27 d. įsakymo Nr. 

1V-702/I-294/6P-101-(1.1) „Dėl Integruotos baudžiamojo proceso informacinės sistemos įsteigimo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8258cd30aef011e5b12fbb7dc920ee2c

